
Thursday, August 20, 2015
5:00 p.m., Lots 1-1110

Texas Postal History

Featuring selections from the award winning
exhibits of Vince King

1 ) Mexican Period: Bexar; 1820s 
Usage To Bahia $350
Red oval hs. with manuscript “3" reales rate on large part of
cover front to Bahia (later Goliad), very fine use from
Mexican period (after 1821), very fine, carried on original
Spanish Mission Trail from Bexar (later San Antonio) to Bahia 
....................................................................... Est. $500/750

Republic of Texas

2 ) Galveston: 1841 Ship Usage From
Louisville, KY Web $50
Blue Oct 18 cds and PAID at right, SHIP hs. in black
(applied in New Orleans), ms. 25 in blue, addressed to Judge 
B.C. Franklin, fine to very fine, first man to hold a judicial
position in Republic of Texas, also saw action at battle of San
Jacinto in Capt. Robert J. Calder’s company ........ Est. $100/150

3 ) Henderson: 1845 Usage To
Washington, TX $150
Ms. 18th May 45 cancel with ms. paid 20 at right, fine to very 
fine, Ex. Bleuler .............................................. Est. $300/400

4 ) Houston: 1839 To Gonzales Web $100
Ms. July 15th and 50 at right, 2 vert. folds, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $150/200

5 ) Houston: 1840 Usage To Matagorda $200
Oval Dec 15 cancel in black, ms. 37½ at right, fine to very
fine ................................................................ Est. $300/400
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6 ) Houston: 1841 Usage To Galveston
City, Advertised in Local Paper $750
Double line oval SP 13 cancel in black, ms. 50 at right, ms.
“Adv. 1st October” on reverse, very scarce item, fine to very
fine, this letter was in a list of letters for pick up at Post Office,
advertised in October 1, 1842 edition of Galveston Civilian and
Galveston City Gazette ............................... Est. $1,000/1,200

7 ) Houston: 1845 (Dec.) Usage 
To Nacogdoches $100
Red cds with ms. Dec 25, ms. “double 40" at right, very late
usage, fine to very fine, mailed just a few days before formal
annexation into U.S. (Dec 29) and end of the Republic 
....................................................................... Est. $200/300

8 ) La Grange: 1840 Ship Usage $150
Ms. March 28 cancel, ms. Paid 50 and 25 (in red) at right,
New Orleans APR 8 cancel and SHIP in blue, fine to very
fine, Ex. Camina ............................................ Est. $300/400

9 ) Matagorda: 1840 To Lavaca $200
Dateline New Orleans 14 August 1840, oval cancel in black
with ms. Sept 23, ms. 37½ at right, notation on cover “this
relates to my lost brother, who disappeared in N.O., Oct 29,
1839 and was never heard of”, fine to very fine  Est. $350/450

10 ) Matagorda: 1840s Usage To New
Orleans and Forwarded 3 Times $300
Oval cancel in black with ms. July 18, ms. Paid 50, New
Orleans JUL ? cds in blue, forwarded to New York, SEP 7
cds in red, forwarded to Troy, N.Y. and then forwarded to
Hartford, CT, great item, fine to very fine ...... Est. $500/700
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11 ) Washington: 1845 Usage To Austin Web $70
Ms. July 17 cancel with ms. 25 at right, vert. fold, fine to very
fine ................................................................ Est. $150/200

Texas Statehood

12 ) Austin: 1846 (Circa) Usage To Ohio $250
Legal size folded letter, ms. date in circle, PAID and “XX”
hs. in black, fine ............................................. Est. $250/350

13 ) Austin: 1846 Usage To Nacogdoches $150
18mm wide cancel in black, PAID and X at right, fresh, very
fine ................................................................ Est. $200/250

14 ) Bonham: 1852 Usage To North
Carolina Web $50
Mar 30 cds in black 5 in circle at right, to Holly Springs, fine
to very fine ..................................................... Est. $100/150

15 ) Chapel Hill: 1855 (Circa) Usage To
Ohio $500
Embossed ladies cover with red straightline Chapel Hill
cancel, PAID in red (twice) and ms. 3, to Russellville, lovely
item, fine to very fine, only known straightline cancel from
Chapel Hill .................................................. Est. $750/1,000

16 ) Clarksville: 1850 (Circa) Usage To
Jasper Web $50
Nov 28 cds in black, 10 hs. at right, fresh, fine to very fine 
....................................................................... Est. $100/150

17 ) Corpus Christi: 1855 Usage To New
York and Forwarded $100
May 8 cds in black, PAID 3 in circle, Williamsburgh JUN 2
receiving cancel, “3 FORWARDED” hs., re-directed to
Port Richmond, PA, lovely item, fine to very fine 
....................................................................... Est. $200/300

18 ) Galveston: 1860 Advertising
To New Orleans Web $50
Faint Oct 27 cds in black on 3¢ Nesbitt, embossed corner
card for Mather, Hughes & Saunders Commission
Merchant (showing sailing ship), light soiling, otherwise fine 
to very fine ..................................................... Est. $100/150

19 ) Greenville: 1850s Usage To Conn. Web $70
Bold 36mm cds, dated Apr 28 on 3¢ Nesbitt, to South
Norfolk, fine to very fine ................................ Est. $100/150

20 ) Hempstead: 1850s Advertising Usage
To New Orleans Web $70
Dec 29 cds in black on 3¢ Nesbitt, blue printed corner card
for G.W. Williams. & Co., Commission Merchant, bit
soiled at right, otherwise fine to very fine ......... Est. $150/250
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21 ) Hempstead: 1857, 1¢ Type V, Usage
To New York, #24 Web $100
3 singles with ms. cancel, Apr 18 cds in black, to New York,
NY, scarce usage, fine to very fine, Ex. Chase, Bleuler 
....................................................................... Est. $150/250

22 ) Henderson: 1850 (Circa) Usage To
Virginia Web $70
Rimless cancel in red, ms. Nov 11 and Paid 10 at right,
soiling on cover edges, otherwise fine to very fine,
approximately 3 covers exist with this Texas rimless cancel 
....................................................................... Est. $150/200

23 ) Henderson: 1852, 3¢ Type II, Usage
To Jefferson, #11A Web $100
Left marginal copy tied by black grid cancel, Jun 12 cds at
left, choice example, very fine ......................... Est. $150/250

24 ) Houston: 1846 Usage To Austin Web $70
Dec 15 ms. date in red circular cancel on folded letter, very
fine ................................................................ Est. $100/150

25 ) Jacksonville: 1850s Usage To
Tennessee Web $70
Rimless June 16 cancel in black on 3¢ Nesbitt, to
“Cleaveland”, fine to very fine, only known strike of the Texas
rimless cancel ................................................... Est. $150/200

26 ) La Grange: 1849 Usage To Alabama Web $70
Oct 1 cds in black, PAID and X hs. at right, to Montgomery, 
fine to very fine ............................................... Est. $100/120

27 ) Linwood: 1852, 3¢ Type II, Usage To 
Austin, #11A Web $100
3 margin copy (small nick in bottom selvage) with ms. cancel, 
ms. Linwood, Texas May 18th, 2 vert. folds, fine to very fine 
....................................................................... Est. $150/200

28 ) Lockhart: 1852, 3¢ Type II, Usage 
To Maryland, #11A Web $70
Bottom margin copy tied by blue 22 ? cds, to Baltimore, MD, 
lovely item, fine to very fine ............................ Est. $100/120

29 ) Matagorda: 1849 Usage To Brazoria $200
Dated 29 March 1849, 3 line cancel, Apr 4 (ms), “5" ms. at
right, scarce markings, fine to very fine ........... Est. $300/400

30 ) Montgomery: 1847, 5¢ Dot in “S”
Variety, Pair From New York, #1 var. $1,250
Dated August 15th, 1848, large margins around (top copy
with a horiz. crease in top margin), variety in right copy, red
grid cancels and New York Aug 16 cds in red, to
Montgomery, letter written by Jacob de Cordova, very fine,
PF (2012) cert. Scott $1,100 ++ extremely scarce destination 
................................................................. Est. $1,250/1,400

31 ) Palestine: 1852 With 3¢ Type II
Usage To Jefferson, #11A Web $70
Top margin single tied by Sep 8 cds in red, attractive, very
fine ................................................................ Est. $100/150

32 ) Prairie Lea: 1850s Usage To New
Orleans Web $100
Bold 37mm cds, dated May 12 on 3¢ Nesbitt, very fine 
....................................................................... Est. $150/200

33 ) San Antonio: 1860, With 12¢ Plate I
Pair, Usage To Scotland, #36 $250
Tied by black grid cancels, San Antonio Dec 14 PAID
cancel in red, Boston 30 Dec cds in red, Galashiel JA 12,
1860 receiving cancel on reverse, carried by stage to
Indianola for distribution to New Orleans by contract vessel,
scarce item, fine to very fine. Scott $900+ ...... Est. $400/500

34 ) San Augustine: 1852 Usage To
Nacogdoches Web $70
Oct 11 cds in red, 5 hs. at right in red, clean, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $100/150
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35 ) San Augustine: 1859 With 1¢ Type V,
Strip of 3, Usage To New Orleans,
#24 Web $100
Ms. cancels, May 3 cds in red (circa 1859), lovely piece, fine
to very fine ..................................................... Est. $150/200

36 ) Wallisville: 1859 With 1¢ Type II,
Strip of 3 Usage To Galveston, #20 $150
Plate 2, ms. cancels, Wallisville, Texas, Jan 7 (1859) ms. at
left, fine ......................................................... Est. $200/300

37 ) Wheelock: 1850s Usage To Alabama $150
Black cds with county name (Robertson), 11 ? on 3¢ Nesbitt
entire, to Florence, scarce item, fine to very fine, Ex. Bleuler 
....................................................................... Est. $200/300

38 ) Stampless Group Web $600
53 covers, incl. a Mexican War usage, showing various
cancels incl. ms., noted Anderson, Bonham, Brazos St.,
Brenham, Concord, Crockett, Fanthorps, Lake, Jamestown, 
Livingston, Matagorda, Rutersville, Washington, etc.,
owners retail $6470, mixed condition .......... Est. $850/1,100

39 ) Group of 41 Stampless and Documents $550
1830s-40s folded letters incl. 1847 Davidson Creek, 1839
document of the Hon. Oliver Jones, 1840 Galveston
William Wilson, 1839 Galveston Court Summons, and debt
document, also #210 Fort Davis to Whipple Barracks
Arizona Territory, 1893 Midland County Texas, etc., rarely
seen in this quantity, fine overall, all bought individually on
Ebay ........................................................... Est. $800/1,000

U.S. Used in Texas Confederacy

40 ) Galveston: Houston & Henderson
Railroad; 1861 With U.S. 3¢ Usage
To Virginia, #26 $1,500
Pair with ms. cancels, ms. GH & H RR, Texas, Confederate 
States of ? March 11th/61, double rate letter to Orange
County, scarce item, fine to very fine, Ex. Bleuler earliest
recorded Texas railroad cover ...................... Est. $2,000/3,000

41 ) Hollandale: 1861 Stampless With U.S. 
Postmaster’s Paid Cancel $350
Legal size envelopes with Mar 16 cds in black, oval “PAID”
in black and ms. 12 cts rate, addressed to Clerk of the District 
Court, Washington, Co., Brenham, TX, fine to very fine,
Ex. Bleuler; Hollandale P.O. existed from 1859 to 1861, name
changed to Navasota in December 1861, no Confederate P.O. was 
established for Hollandale ................................. Est. $500/700

42 ) Houston: 1861 With U.S. 3¢ Usage
To Louisiana, #26 Web $70
Ms. cancel, Mar 9, 1861 cds in black, to De Soto Parish, LA, 
forwarded to Manfield, LA with Mar 18 cds in black, “Due
PM 3¢” at top left, lovely early Confederate item, fine to very
fine ................................................................ Est. $150/200
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43 ) Oso: 1861 Usage on 3¢ Star Die Entire $100
Apr 18 cds in red, to La Grange, TX, docketed April 17th,
and recd. April 20th, cover reduced at left, fine, Ex. Bueler
 ...................................................................... Est. $200/250

44 ) Paris: 1861 Usage on 3¢ Star Die
Entire $150
Apr 22 cds, to New Orleans, with albino embossed merchant
corner card on back flap, couple tiny holes, fine to very fine 
....................................................................... Est. $250/350

45 ) Port Caddo: 1861 (Feb.) Inbound
From Kentucky Web $70
3¢ (rounded corner upper right) tied by diamond grid cancel, 
Military Institute Feb 7 (7 reversed) cds in black, addressed
to the Republic of Texas, cover tear at top, interesting item,
fine, the ordinance of secession was adopted on February 1 and put
to the voters on February 23 ............................... Est. $150/200

Texas Confederate Stampless By Town

46 ) Austin: 1861 Usage To Bethel Web $100
Aug 31 cds in black, PAID 5 hs. (CSA Type B-5 at right),
clean cover, fine to very fine ............................ Est. $150/200

47 ) Austin: 1861 Usage To Weatherford Web $70
October 15 (1861) cds in black on folded letter, PAID 5
(CSA Type B-5 at right), from E. Patton, mentions patriotic
attitudes as he rides south, also account of heavy rains, fine,
member of Capt. Jordan’s Company, Parker County Rovers 
....................................................................... Est. $150/200

48 ) Bastrop: 1863 Usage To Houston Web $100
Oct 20 cds in black, PAID 10 hs. (CSA Type B) at right,
excellent strikes, fine to very fine .................... Est. $150/200

49 ) Beaumont: 1860s Stampless Soldiers
Letter Web $100
Ms. Beaumont June 4 and “due 10", to Goliad, TX, from
soldier in Buchel’s Regiment, fine to very fine  Est. $150/200

50 ) Beaumont: 1862 Soldier’s Due Usage
To Liberty Web $70
Ms. June 30/62 and due 5, indicia of 3¢ Nesbitt lined out,
fine to very fine ............................................... Est. $150/200

51 ) Brenham: 1862 Advertising Usage 
To Liberty $200
18 Apr 1862 cds in black, hs. “10" (CSA Type D), all over
design for Heel, Dumble & Co., soldier’s endorsement from
Wm. F. Hardin, Waul’s Legion, C.S.A., attractive piece,
fine to very fine ............................................... Est. $300/400

52 ) Bright Star: 1861 To Paris, TX Web $70
Sept 21 and 5 Paid ms. (CSA Type) at upper right, to The
Editor of Paris Press, enclosure concerns publication of a
citation, fine to very fine, Ex. Bleuler ............... Est. $150/200

53 ) Camp Sidney Johnson: 1862 
Soldiers Letter Web $100
No apparent postal markings on envelope, enclosed letter
from Lt. Allen Cameron, Ochiltree’s Regiment, to his wife
Anna, fine to very fine, Ex. Bleuler, camp was named for Major
General Albert Sidney Johnston, who was killed at Shiloh on April
7 seventeen days before letter was written ............. Est. $150/200

54 ) Cedar Grove: 1862 Usage To Austin Web $70
18 (ms) Aug cds in black, “5" hs. and ms. Paid (CSA Type
A), lovely item, very fine ................................. Est. $150/200

55 ) Clarksville: 1863 Usage To Jefferson Web $70
Dateline May 2, 1863, 10 PAID hs. (CSA Type B) in black,
fine to very fine ............................................... Est. $150/200
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56 ) Clinton: 1863 Usage To Brownsville $150
Oct 18 cds in black, Paid 10 in circle hs. (CSA Type c) at
right, fine to very fine ..................................... Est. $300/400

57 ) Crockett: 1861 Usage To Athens $150
Oct 26 cds in black, PAID 5 (CSA Type A) at right, letter
mentions that “4½ full companies have been furnished the
C.S. from this county”, fine to very fine, Ex. Bleuler 
....................................................................... Est. $250/350

58 ) Fairfield: 186? Turned Cover $600
Homemade from circus broadside with illustrations of
performer and revolver, originally mailed from Texas soldier
in Mansfield, LA and processed thru Shreveport with Apr
30 cancel and “10" hs., cover then turned and mailed prepaid
back to Sergeant Stewart in Louisiana theater from Fairfield, 
TX with PAID 10 hs. (CSA Type a), used once again by
same soldier, this time at Butler, TX with ms. Aug 18 and
Due and addressed to Fairfield, TX, an unusual ”twice
turned" cover, fine, Ex. Blueler .................... Est. $800/1,000

59 ) Galveston: 186? Advertising Usage To
Round Top $150
All over design for Texas Land Agency, indistinct cds in
black, “10" hs. (CSA Type G), soldier’s endorsement from
Sgt. C. Michaels of Major Williams light Artillery, slight
soiling, fine, Ex. Bleuler .................................. Est. $250/350
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60 ) Gilleland Creek: 1861 (Feb.) Usage
To Tennessee $250
3¢ Nesbitt with ms. Feb 7th, 1861 at left, letter headed Feb 2, 
1861, Gilleland Creek, Texas, he states “The Ordinance as
presented left no choice other than Secession or submission
to Lincoln’s Law”, slight soiling at bottom, great historical
item, fine, writer probably at convention in Austin on February
1st when Ordinance of Secession was passed ......... Est. $400/500

61 ) Houston: 1861 Post Office Free Frank $150
Sep 10, 1861 cds in black, ms. POB Free (CSA Type Ms),
to Helena, TX, light stains, fine, Ex. Camina .. Est. $200/300

62 ) Houston: 186? Advertising Usage 
To Fairfield $100
Nov 27 cds in black, hs. “10" (CSA Type D), printed corner
card for Simmons & Bradley, Attorneys at Law, soldier’s
endorsement from Capt. L.D. Bradley, Co. B, 2nd Bat.,
Waul’s Legion, fine to very fine, Ex. Bleuler, Capt. Bradley
used his own firms advertising envelopes during the war 
....................................................................... Est. $200/250

63 ) Jasper: 1861 Usage To New Orleans Web $70
Nov 4 cds in black, rimless PAID “5" CTS (S reversed-CSA
Type C), addressed to Carroll, Hoy & Co., few tiny holes,
scarce, fine to very fine, Ex. Bueler .................. Est. $150/200

64 ) Jasper: 1862 Usage To Seguin Web $70
May 19 cds in black, PAID 5 hs. (CSA Type A) at right,
excellent strikes, very fine ............................... Est. $150/200

65 ) Jefferson: 1862 Advertising Usage 
To New Orleans $250
Jun 14 cds in black, PAID 10 (CSA Type B) at right, corner
card for B.J. Terry & Co., paper adherence on reverse,
couple tiny holes, still attractive advertising cover, fine 
....................................................................... Est. $400/500

66 ) La Grange: 1861 Usage To
Cooksville, Miss. $100
Mar 2, 1862 cds in black, PAID X (CSA Type H) at right,
lovely item, fine to very fine, Ex. Bueler ........... Est. $200/250
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67 ) Millican: 186? Usage To Hempstead $250
Undated rimless Paid hs. (CSA Type A) in black, horiz.
fold, lovely item, fine to very fine .................... Est. $400/500

68 ) Montgomery: 1861 Usage To
Galveston Web $70
Dec 24 cds in black, “V” (due-CSA Type C) hs. at right,
lovely item, fine to very fine ............................ Est. $150/200

69 ) Mosquito Prairie: 1862 Usage To
Mifflin, Tenn. Web $70
Ms. March 17th, 1862 cancel, “Paid 10" (CSA Type) ms. at
right, fine to very fine ..................................... Est. $150/200

70 ) Oso: 1861 Usage on 3¢ Star Die
Entire Web $50
Sep 3 cds in blue, ms. “paid 10" (CSA Type) at left (U.S.
postage was invalid), to Richmond, VA, care of Capt. E.H.
Cunningham, Mustang Grays, cover reduced at right, fine,
Ex. Bueler ...................................................... Est. $100/150

71 ) Palestine: 1861 Usage To Paris, TX $150
Error in date, May 2 cds in black, PAID 5 hs. at right,
endorsement on reverse and original enclosure verify
postmaster failed to change cds month from May to June,
fine to very fine, mailed on second day of the CSA postal system 
....................................................................... Est. $300/400

72 ) Paris: 1864 Usage To Unionville $150
Apr 23 cds in black, PAID 10 hs. (CSA Type B) at right, few 
creases, fresh, fine to very fine ......................... Est. $250/350

73 ) Rio Grande River: 1860s, Soldier’s
Mail; 2 Usages To Dallas Web $50
First; from near the Rio Grande River and endorsed “from
Rio Grand PM Pleas forward as thare is no way of paying
postage”, routed to Orizaba where it was placed in mails and
endorsed “paid”; second, from same sender, endorsed
“Favor of Capt. W.T.G. Weaver” and apparently carried
outside mails for a time before placed in the mail somewhere
along its journey where it was endorsed “paid” with no town
marking, stain on first cover, soiling on second, still nice pair,
fine ................................................................ Est. $100/150

74 ) Round Top: 186? Usage To
Hempstead $150
Sep 28 cds in black, boxed Paid hs. (no rate-CSA Type B) at
upper right, horiz. fold, fine to very fine .......... Est. $250/350
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75 ) San Augustine: 1861 Usage To 
New Orleans $100
Oct 19 cds in red, PAID 10 hs. in red, ms. San Augustine,
Texas and PAID 10 (CSA Type), unusual use with town
and rate markings both endorsed and struck by hs., fine to
very fine ......................................................... Est. $200/300

76 ) Sumpter: 1862 Usage To Burk(e)ville Web $70
PAID 5 hs. (CSA Type B) at left (double struck), dateline
March 13th, 1862, nice item, fine to very fine . Est. $150/200

77 ) Unionville, 1864 Usage To Paris, TX Web $100
Ms. “May the 4 paid” (CSA Type) at right on small ladies
cover, addressed to Capt. F.W. Miner, a love letter with
hidden meaning, fine to very fine, Ex. Bleuler . Est. $150/200

78 ) Velasco: 186? Usage To Clarksville $150
Jun 4 cds in black, PAID 10 in circle (CSA Type B) at right,
extraneous doodling in red, fine to very fine .... Est. $250/350

79 ) Victoria: 1864 Usage To Sabinal Web $70
Jan 21 cds in black on small folded letter, date line Jan 18th,
1864, Goliad Co., PAID hs. (CSA Type A), fine to very fine 
....................................................................... Est. $150/200

80 ) Washington: 1861 Usage To Stewarts
Ferry, Tennessee Web $50
Jun 14 cds in black on envelope, PAID 10 (CA Type C with
10 below) at right, to Stewarts Ferry, with contents, fine to
very fine ......................................................... Est. $100/150

Texas Confederate Provisionals

81 ) Austin: 1861, 10¢ Used To San
Augustine, #9XU1 $750
PAID 10 handstamp in black, Austin Aug 14, 1862 cds in
black, part of back flap missing, scarce item, fine to very fine.
Scott $2,500 ............................................. Est. $1,000/1,500

82 ) Galveston: 1861, 5¢ Used To
Richmond, TX, #98XU1 $350
Strong strike of ornate PAID 5, indistinct 1861 Galveston
cds at lower left, cover partially restored at left, fine to very
fine appearance. Scott $1,500 ......................... Est. $500/750

83 ) Galveston: 1861, 10¢ on Hand
Illustrated Patriotic, #98XU2 $1,500
Oct 30 cds in black, to Helena, faint ornate PAID 10 (with
10 outside oval) at upper right, cover repaired at upper left,
“States Rights” ms. above illustration showing CSA soldier
and drawn sword, a wonderful hand drawn patriotic, fine,
Ex. Bleuler ............................................... Est. $2,000/3,000
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84 ) Galveston: 1861, 10¢ Used To
Anderson, #98XU2 $500
May 8 cds, worn strike of ornate PAID 10 on folded
adversity cover, fine. Scott $2,000 ............... Est. $750/1,000

85 ) Galveston: 1861, 10¢ Used To
Anderson and Re-Used To Galveston,
#98XU2 $500
Oct 26, 1863 cds in black, PAID 10 (10 outside oval) hs., to
Anderson, turned cover with 2 four margin singles (tear in
left copy) of #11, Feb 16 cds in black, nice item, fine to very
fine appearance. Scott $2,000 ......................... Est. $750/100

86 ) Galveston: 1861, 10¢ Used To
Columbia, #98XU3 $1,000
Nov 24 cds in black, PAID 10 hs. at right, fine to very fine,
CSA (2002) cert. Scott $2,750 ................. Est. $1,500/1,800

87 ) Harrisburgh: 1861, 10¢ Used To
Houston, #130XU2 $1,500
On cover front, circular hs. PAID in oval with 10 below,
Harrisburg Oct 28 cds in black at left, created from a pre-war 
Harrisburgh circular date stamp, a key item for a CSA
exhibit, fine to very fine, handstamp was used to prepare
envelopes in advance for over the counter sales to postal patrons,
only recorded example, listing copy, illustration in CSA and Scott
catalogs ..................................................... Est. $2,000/3,000

88 ) Houston: 1861, 5¢+10¢ Used To
Bexar County, #40XU4 $700
Paid 5 and 10 at left, Houston, Oct 19, 1862 cds in black,
cover slightly reduced at left and right, re-rated cover after
the July 1st single letter rate increase, scarce item, fine to very
fine appearance, CSA (1994, 2009) certs. Scott $2,500 
................................................................. Est. $1,000/1,200
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Confederate Adhesives Used in Texas

89 ) Austin: 1862, 5¢ Dark Blue, Stone 2
Usage To Houston, #4a $150
3 margin copy tied by July 1, 1862 cds in black, to Houston,
first day of 10¢ single rate, underpaid and endorsed ms. “due
5", unusual, fine, Ex. Bleuler . Scott $625 ........ Est. $200/300

90 ) Austin: 1863, 20¢ Diagonal Bisect,
Usage To Weatherford, #13d $500
Faint cds in black, nice item, fine to very fine, Ex. Bleuler .
Scott $2,000 ................................................ Est. $750/1,000

91 ) Bastrop: 1861, 5¢ Usage To
Hollendale, #1 Web $100
4 margin copy tied to small ladies cover by Feb 24 cds and
black grid cancel, to Hollendale, small fault bottom right,
fine to very fine, Ex. Bleuler ............................ Est. $150/200

92 ) Beaumont: 1862, 10¢ Usage To
Liberty, #5 $200
4 margin copy with ms. cancel, Beaumont, TX Dec 22 ms. at
left, roughly opened at left, fine, from the Duncan
correspondence . Scott $950+ ........................... Est. $300/400

93 ) Beaumont: 1862, 5¢ Pair, Usage To
Liberty, #4 $150
Clear to large margins, Oct 10 ms. cancel, Beaumont, Tex at
left, light soiling, fine, Ex. Camina . Scott $750+ from the
Duncan correspondence ..................................... Est. $200/300

94 ) Beaumont: 1862, 5¢ Pair, Usage To
Liberty, #7 Web $100
Close to right marginal copy with ms. Feb 10 cancel,
Beaumont, Tex rimless circle cancel in red, scarce cancel,
staining at lower left, fine, from the Duncan correspondence 
....................................................................... Est. $150/200

95 ) Beaver: 1863, 5¢ Pair, Usage To
Collinsburgh, #7 Web $70
Close to large margins, ms. cancel, Beaver, Tex July 13
(1863), fine .................................................... Est. $100/150
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96 ) Eagle Pass: 1862, 5¢ Pair, Usage To
San Antonio, #6 $150
Close margins around, tied by May 19 cds in black,
extremely rare piece, fine to very fine .............. Est. $300/400

97 ) Huntsville: 1864, 10¢ Usage To
Houston, #12 Web $70
Cutting to large margins, tied by faint Jan 6 (1864) cds in
black, addressed to W. P. Ballinger (prominent attorney),
contains CSA depository receipt, fine. Scott $260+
 ...................................................................... Est. $100/150

98 ) Jefferson: 1861, 10¢ Dark Blue,
Usage With A. Dapremont Patriotic
Sticker, #2b $500
Genuine usage tied to “reduced and repaired” envelope by
Jefferson Apr. 6 cds in black, 4 wide margins (small tear top
center), to New Orleans, sticker 7 star flag with “Our Flag”
slogan, “no opinion regarding GENUINE patriotic sticker
originating on this envelope”, still lovely item, very fine
appearance, Ex. Warren, Groten; CSA (2002) cert., a very
scarce use from Texas ..................................... Est. $750/1,000

99 ) Jefferson: 1862, 5¢ Light Milky Blue,
Stone 3 Usage To Rusk, #4b $350
3 margin copy tied to folded letter by June 18 (1862) cds in
black, fine. Scott $800, early Texas use of this adhesive 
....................................................................... Est. $500/750

100 ) Liberty: 1862, 5¢ Pair on Turned
Cover, #4 $150
Cutting to large margins, tied by indistinct Liberty cds in
black, to Capt. W.B. Duncan with Spaight’s Battalion in
Louisiana, inside is Liberty cds and “paid 10" marking, cover 
reduced at right, fine, Ex. Camina, from the Duncan
correspondence . Scott $750+ ........................... Est. $200/300

101 ) Linden: 1862, 5¢ Dark Green Usage
To Jefferson, #1b Web $100
Top margin copy with ms. cancel, Linden, Texas June 6th
(1862) ms. cancel, some soiling, fine. Scott $335 
....................................................................... Est. $150/200

102 ) Nacogdoches: 1863, 5¢ Pair on
Turned Cover, #6, 7 Web $100
#6 (slightly damaged) tied by Cypress Top, TX Dec 12,
1862 ms. cancel, pair of #7 (soiled and scuffed), reused from
Nacogdoches, May 11, 1863 cds in black, to Rusk, fine
appearance, Ex. Bleuler .................................. Est. $150/200
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August 20, 2015Page 13 First Session



103 ) Nacogdoches: 1865, 20¢ on
Trans-Mississippi Turned Cover, #13 $750
Pair of #7 tied by indistinct Nacogdoches, TX cds in black,
to Homer, LA, reused with pair of 20¢ (damaged at left) and
ms. cancel Homer, La Feb 28/65, to Lafayette, MS, scarce
usage, fine appearance, Ex. Bleuler . Scott $3,000+ 
................................................................. Est. $1,000/1,500

104 ) Richmond: 1861, 5¢ Usage To 
Chapel Hill, #1 Web $70
Damaged copy tied by Nov 29 cds in black, to “near” Chapel
Hill, “Due 5" ms. at top, fine. Scott $335 ........ Est. $100/150

105 ) Rusk: 1861, 5¢ Usage To 
Arkansas, #1 $140
4 margin copy with ms. cancel, Rusk Dec 3 cds in black, to
Little Rock AR, endorsed “Answd Dec 16/61", fine to very
fine, Ex. Bleuler, only a handful of covers known before February
1862 .............................................................. Est. $200/300

106 ) San Antonio: 1863, 10¢ Usage To
Goliad, #11 $200
4 margin copy tied to envelope made from printed CSA
conscript form, lovely item, very fine .............. Est. $300/400

107 ) Tyler: 1862, 5¢ Dark Blue Stone 2
and 5¢ Light Blue, Usage To
Corsicana, #4a, 6 $500
4 margin copies tied by Tyler 5 Nov, 1862 cds in black, cover
slightly reduced, fine to very fine, extremely rare combination
cover from Texas ........................................... Est. $750/1,000

108 ) Weatherford: 1863, 5¢ 2 Singles,
Usage To Beaumont, #7 Web $70
Ms. cancels on folded letter, margins around, Weatherford,
Apr 22 (1863) cancel, strong religious content, fine to very
fine ................................................................ Est. $150/200

109 ) Civil War Group Web $500
28 covers, stampless and CSA frankings, noted usages from
Washington, Velasco, Shelbyville, San Marcos, San
Augustine, Mason, Rock Hill and Houston with #1,
Hockley, Brenham/Marshall on turned cover, Caldwell,
etc., interesting group, owners retail $5800, mixed condition 
.................................................................... Est. $750/1,000

Texas Post Civil War

110 ) Galveston: 1883, 2¢ With I.O.O.F.
Corner Card, #210 Web $70
Tied by cork killer, Jun 15 (1885) cds in black, used locally,
Odd Fellows fraternal symbol showing 3 links, fine 
....................................................................... Est. $100/150
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111 ) Galveston: 1898 Trans-Mississippi,
2¢, 5¢ and 8¢ Usages, #286, 
288-289 Web $50
First, pair of 2¢ on 2¢ entire to Germany; second, 5¢ strip of 3 
and single on legal sized cover to Germany (reduced at left)
from German Consulate (seal on reverse); third, 8¢ on 2¢
entire (registered) from Henderson to Galveston (registry
cancel on reverse), nice Texas related group, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $100/150

112 ) Group of 19th and Early 20th Century $350
117 covers, incl. stampless, CSA, Bank Notes, DPOs, good
variety of towns, all sleeved and identified, fine
 ...................................................................... Est. $500/700

113 ) Spanish-American War Lot Web $150
9 covers, 6 with patriotic flag cachets (mostly from Texas), 2
with hs. address from First Texas Vol. Inft., finally corner
card for War Dept. used from Fort McIntosh, Laredo, TX,
generally fine to very fine ................................ Est. $200/300

114 Currency: 16 Notes $300
Incl. Republic period $10 signed by Lamar, Confederate
Treasury Warrants incl. Austin, 1841 Navy Warrant $50,
Obsoletes, generally fine, all bought individually on Ebay
 ...................................................................... Est. $400/600

Foreign Individual Lots

115 () Aegean Islands: Airpost; 1932, 100L
Leonardo Da Vinci on Cover, 
Sassone #21 $150
Tied to registered airmail cover by Posta Aerea Rodi 2.12.32
cancel, to Firenze, Brindisi 3.12.32 transit cancel on reverse,
mount marks on reverse, otherwise fine to very fine, Caffaz
(2013) cert. Scott #C14. Sassone €725 .......... Est. $200/250

116 () Albania: 1933 Zeppelin Flight
Dispatch, Michel #315 Web $100
3 values tied to registered envelope by 26.VI.33 cancels,
Friedrichshafen 1.7.33 transit cancel, flight cachet in violet,
Santos, Brazil 6 JUL receiving cancel on reverse along with
Tirane 27.VI 33 cancel, fine to very fine. Michel €450 
....................................................................... Est. $150/200

117 H
H r Albania: 1945 Semi-Postal Red Cross

Set, Blocks of 40, Michel #375-378 $150
N.h., some creasing on about 6 values in each block, perf
separations on some, otherwise fine to very fine. Scott
#B24-B27 $2,660. Michel €3,000 ................ Est. $200/300

118 H Andorra (French): 1931 Surcharges
on French Issues Set, Maury #2-23 $220
Mostly l.h., usual centering, very fresh, fine to very fine
overall, signed Bloch, Calves (top 2 values). Scott #1-22
$1,255. Maury €1,580 ................................... Est. $300/400

119 m Andorra (French): 1931, 20f Magenta 
& Green, Maury #23 $100
Attractive cancel, fresh, fine to very fine. Scott #22 $575.
Maury €525 .................................................. Est. $150/180

120 H
H Andorra (French): 1932 and 1936-37 

View Sets, Maury #24-45, 61-92 $350
N.h., fine to very fine. Scott #23-63A $1,025. Maury
€1,090 ........................................................... Est. $350/400

121 H
H Andorra (French): Postage Dues;

1931-32 “Recouvrements” Set,
Maury #9-15 $180
N.h., cert. on J14, fine to very fine. Scott #J9-J15 $546.
Maury €1,400 ............................................... Est. $180/220
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122 () Argentina: Airpost; 1912
Demonstration Flight For Military
Aviation, AAMC #3 $150
1c (2), 5c (2) adhesives with 2 special 5c adhesives produced
for the flights, to Seattle, WA, lovely early Airpost item, fine
to very fine. AAMC $400 .............................. Est. $200/300

123 H
HH r Argentina: Official; 1884, 1c, Inverted 

Overprint, Perforate 12, 
Block of 4, #O2c Web $70
2 l.h. (top), 2 n.h., fine to very fine. Scott $400+
 ...................................................................... Est. $100/150

124 ) Argentina: Corrientes; 1856, 1r Black
on Blue, Gutter Pair on Cover, #1 $100
Ms. cancels on local usage, cutting to clear margins, fine,
APEX (1996) cert. Scott $490+ ................... Est. $150/200

Austria

125 H
H 1904, 1h-72h

Franz Joseph Set, With Varnish Bars,
Michel #105-118 $280
N.h., fine to very fine. Scott #86a-105a $875. Michel €1,100 
....................................................................... Est. $280/325

126 H
H 1908-13 Emperor’s Reign Anniversary 

Set, Michel #139-156 $290
N.h., very fine, Soecknick (2004) cert. Scott #110-127
$875. Michel €1,000 ..................................... Est. $290/350

127 H
H 1910, Emperor’s Birthday Set, Michel 

#161-177 $350
N.h., very fine. Scott #128-144 $1,050. Michel €1,200 
....................................................................... Est. $350/400

128 H
H 1917 Arms Set, Ordinary Paper, Type

I, Michel #204 I-207 I $160
N.h., fine to very fine. Scott #164-167 $475. Michel €450
 ...................................................................... Est. $160/200

129 () 1920 “Sachsen” Zeppelin Flight Card, 
Michel #17Gi Web $100
Pre-printed commemorative card showing airship over
village, 20 OCT 1913 type II flight cancel, to Wien, fine to
very fine. 1990 AAMC #Z30 $350. Michel €500
 ...................................................................... Est. $150/200

130 H
H 1925, 1s Light Green, Michel #466b $300

N.h., scarce shade, very fine. Scott #323a $1,750. Michel
€2,200 ........................................................... Est. $400/500

131 (H
H 1925-30 Plane & Crane Set, Michel

#468-487 Web $100
N.h., fine to very fine. Scott #C12-C31 $325. Michel €420
 ...................................................................... Est. $100/130

132 H
H 1929-1930 Pictorial Definitive Set,

Michel #498-511 $250
N.h., fine to very fine. Scott #326-339 $675. Michel €750
 ...................................................................... Est. $250/300

133 H
H 1931 Rotary Set, Michel #518-523 $180

N.h., very fine. Scott #B87-B92 $550. Michel €700
 ...................................................................... Est. $180/220
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134 H
H 1932 Pictorial Definitive Set, Michel

#530-543 $250
N.h., very fine. Scott #340-353 $750. Michel €950 
....................................................................... Est. $250/280

135 () 1932 Zeppelin Flight Cover, Michel
#274 I Web $100
3s value tied to card by Wien 27.VIII.32 cancel, Berlin
27.8.32 cancel, flight cachets in red and violet (Per) 1.IX.32
cancel, Germany 1m and 40pfg tied by board cancel 3.9.32,
Friedrichshafen 7.9.32 receiving cancel, fine to very fine.
Michel €380+ .............................................. Est. $150/200

136 H
H 1933 Ski Set, Michel #551-554 $170

N.h., very fine. Scott #B106-B109 $525. Michel €600 
....................................................................... Est. $170/200

137 ) 1933, 50g WIPA, Ordinary, Granite
Paper, on First Day, 
Michel #555A, 556A $150
Tied to show cacheted cover by 23 JUN 1933 show cancel, to 
Graz, very fine. Scott #B110, B110a. Michel €1,160 
....................................................................... Est. $200/300

138 H
H 1933, 50g WIPA, Granite Paper,

Michel #556A $200
N.h., very fine. Scott #B110a $600. Michel €750 
....................................................................... Est. $200/250

139 H
H 1933, 50g WIPA, Granite Paper,

Michel #556A $150
N.h., very fine. Scott #B110a $600. Michel €750 
....................................................................... Est. $200/230

140 H
H r 1933 WIPA Souvenir Sheet, 

Michel #Block 1 $800
N.h., very fine. Scott #B111 $3,050. Michel €3,700 
.................................................................... Est. $900/1,000
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141 H r 1933 WIPA Souvenir Sheet, 
Michel #Block 1 $800
L.h. in left margin, very fine. Scott #B111 $2,500. Michel
€3,000 ........................................................... Est. $800/900

142 H
H r 1933 WIPA Souvenir Sheet, 

Michel #Block 1 $700
N.h., very fine. Scott #B111 $3,050. Michel €3,700 
.................................................................... Est. $900/1,000

143 H r 1933 WIPA Souvenir Sheet, 
Michel #Block 1 $550
O.g. (small h.r.), fine to very fine. Scott #B111 $2,500.
Michel €3,700 ............................................... Est. $700/800

144 m r 1933 WIPA Souvenir Sheet, 
Michel #Block 1 $500
24.6.1933 show cancel, very fine. Scott #B111 $2,400.
Michel €4,000 ............................................... Est. $750/900

145 H
H 1933 Catholic Congress Set, 

Michel #557-562 Web $120
N.h., very fine. Scott #B112-B117 $350. Michel €440 
....................................................................... Est. $120/150
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146 H
H 1936, 10s Dolfuss, Michel #588 $350

N.h., very fine. Scott #380 $1,100. Michel €1,300
 ...................................................................... Est. $350/400

147 H
H 1936, 10s Dolfuss, Michel #588 $300

N.h., very fine. Scott #380 $1,100. Michel €1,30
 ...................................................................... Est. $350/400

148 H 1936, 10s Dolfuss, Michel #588 $150
Very l.h., very fine. Scott #380 $725. Michel €900
 ...................................................................... Est. $220/250

149 H 1936, 10s Dolfuss, Michel #588 $150
L.h., very fine. Scott #380 $725. Michel €900
 ...................................................................... Est. $220/250

150 H
H 1937 Railways Set Imperf, Gutter

Pairs, Michel #646U-648U Web $100
N.h., folded vert. in gutter, margins around, very fine. Scott
#385-387 $650. Michel €400 ....................... Est. $150/180

151 H
H r 1946 Renner Sheets Set, Michel

#772B-775B $650
N.h., very fine. Scott #B185-B188 $2,000. Michel €2,300
 ...................................................................... Est. $750/800

152 H
H r 1946 Renner Sheets Set, Michel

#772B-775B $500
N.h., fine to very fine. Scott #B185-B188 $2,000. Michel
€2,300 ........................................................... Est. $750/900

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 20, 2015Page 19 First Session



153 H
H r 1946 Renner Sheets Set, Michel

#772B-775B $400
N.h., small corner crease on #B186, otherwise very fine.
Scott #B185-B188 $2,000. Michel €2,300 ... Est. $600/700

154 (H
H 1950-53 Bird Set, Michel #955-956,

968, 984-987 Web $110
N.h., fine to very fine. Scott #C54-C60 $332. Michel €420
 ...................................................................... Est. $110/130

155 H
H Military Stamps: 1918 Emperor Karl I 

Unissued Set, Michel #I-XIV $180
N.h., fine to very fine. Scott #M69-M82 $1,050. Michel
€550 (o.g.) ..................................................... Est. $250/300

156 H
H Belgium: 1932 Cardinal Mercier Set,

COB #342-350 $180
N.h., fine to very fine. Scott #B114-B122. COB €1,125.
Scott $950 ...................................................... Est. $250/300

157 () Bulgaria: 1933 Zeppelin Flight Cover,
Michel #305 Web $100
12 values tied to front and back of registered 1L postal card
by Sofia 31.V.1933 cancels, flight cachets in red and green,
Pernambuco 6.VI.33 cancel on reverse, fine to very fine.
Michel €420 .................................................. Est. $150/200

158 H
H r Castellorizo: 1923 Map Set, 

Sassone #10-14 Web $1,000
N.h., blocks of 80 (5c separated into 2 blocks and other perf
separations), fine. Scott #60-64 $6,400. Sassone €8,000
 ................................................................ Est. $1,500/1,800

159 H
H r Castellorizo: 1924, 5c to 1L

Overprint Set, Sassone #15-24 Web $1,000
N.h., in sheets or large multiples (broken sheets) of 100
(missing one 1L value), most with some perf separations, all
with marginal inscriptions, fine. Scott #65-74 approximately 
$6,500. Sassone €9,000 ............................ Est. $1,500/1,800

160 H Central Lithuania: 1920 Surcharge
Set, Michel #4-13 $850
O.g. (couple n.h.), a very rare set, fine to very fine, All signed
twice. Scott #13-22 $3,227. Michel €3,250 
................................................................. Est. $1,200/1,500

China

161 m 1878, Large Dragon on Thin Paper,
1ca Green, #1 $150
Used, fine. Scott $550 .................................... Est. $200/250

162 m 1878, Large Dragon on Thin Paper,
3ca Brown Red, #2 $180
Blue chop, fine to very fine. Scott $475 ........... Est. $250/300

163 m 1878, Large Dragon on Thin Paper,
3ca Brown Red, #2 $120
Used, fine to very fine. Scott $475 .................. Est. $180/220
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164 m 1878, Large Dragon on Thin Paper,
5ca Orange, #3 $150
Used, fine to very fine. Scott $450 .................. Est. $200/250

165 m 1882, Large Dragon (Wide Margins),
3ca Brown Red, Thin Paper, #5 $150
Used, very fine. Scott $400 ............................ Est. $200/250

166 m 1ca Dark Green, Perf 12½, #7a $200
Blue chop, very fine. Scott $600 ..................... Est. $300/350

1883 Large Dragons

167 m 3ca Brown Red, Perf 12½, #8 $120
Black chop, fine to very fine. Scott $450 .......... Est. $180/220

168 m 3ca Vermilion, Perf 12½, #8a $120
Used, fine to very fine. Scott $450 .................. Est. $180/220

169 m 5ca Yellow, Perf 12½, #9 $200
Blue chop, fine to very fine. Scott $725 ........... Est. $300/350

170 m 5ca Yellow, Perf 12½, #9 $200
Blue chop, couple nibbed perfs, fine to very fine. Scott $725
....................................................................... Est. $300/350

171 m 5ca Yellow, Perf 12½, #9 $180
Blue chop, light wrinkles at lower left, otherwise fine to very
fine. Scott $725 .............................................. Est. $250/300

172 m 5ca Chrome Yellow, Perf 12½, #9a $260
Blue chop, fine to very fine. Scott $950 ........... Est. $375/425

173 H 1894, Empress Dowager 60th
Birthday, 1st Printing Set, #16-24 $750
O.g. (h.r.), 4c, 9c unused, 12c tiny thin, otherwise fine. Scott
$2,975 ..................................................... Est. $1,000/1,200

174 H 1897, Large Figures Surcharges on
Small Dragons Set, #75-77 $300
O.g. (h.r.), overall toning, fine appearance. Scott $1,850 
....................................................................... Est. $400/500

175 H 1897, Large 1¢ on 3¢ Red 
Revenue, #78 Web $150
O.g., fine to very fine. Scott $500 ................... Est. $250/300

176 H 1898, Chinese Imperial Post,
Watermark Set, #98-109 $700
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott $2,220 .. Est. $1,000/1,200
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177 H 1901-06, Chinese Imperial Post,
Unwatermark Set, #110-122 $425
O.g. (h.r.), small thin on 10c, otherwise fine to very fine.
Scott $1,436 ................................................... Est. $600/700

178 m 1912, Nanking “Provisional
Neutrality” Overprint, 7¢, #140 $100
Used, fine to very fine. Scott $375 .................. Est. $150/200

179 H 1912, Statistical Dept. “Republic”
Overprints Set, #146-160 $450
O.g. (couple n.h., 30c unused, 50c dist. gum), fine to very
fine. Scott $1,467 ........................................... Est. $650/750

180 H 1912, Revolution Commemorative
Set, #178-189 $350
O.g. (10c, 16c, $2 some toning), otherwise fine to very fine.
Scott $1,492 ................................................... Est. $500/600

181 H 1912, Republic Commemorative Set,
#190-201 $350
O.g., fine to very fine. Scott $1,067 ................. Est. $500/600

182 H 1913, Hall of Classics, London
Printing, $5 Black & Scarlet, #219 $150
O.g., fresh color, very fine. Scott $425 ............ Est. $200/250

183 H
HH r 1923-26, ½c To 50c Values, Blocks 

of 4, #248//264, 275 Web $200
O.g. (h.r.) at top, n.h. bottom (3c all o.g.), some with
marginal markings, fresh colors, fine to very fine. Scott
$878+ ........................................................... Est. $300/400

184 H 1923, Hall of Classics, Second Peking
Printing, $20, #269 $250
Part o.g., fresh and fine. Scott $1,300 ............. Est. $350/450

185 H
HH r 1932, Sven Hedin Expedition Set,

Plate Blocks of 6, #307-310 Web $250
N.h., some gum toning on 10¢, also two presentation cards
with l.h. set on both, otherwise fine to very fine. Scott $929
....................................................................... Est. $350/450

186 (H) 1942 “Domestic Postage Paid”
Overprint in Red 16¢, #526bx $100
Ungummed, fine. Scott $550 ......................... Est. $150/180

187 (H) 1945, Dr. Sun Yat-Sen, Chungking
Chung Hwa Printing, $20 Rose Red,
Perf 16, #571a $120
Ungummed, very fine. Scott $400 ................. Est. $180/220

188 P 1945, $6 Equal Treaties Die Proof,
#596P $300
American Bank Note sunk on card, couple of light tone
spots, very fine, similar die proof realized $805 in August 2013
auction . Chan #951P .................................... Est. $400/500
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189 P 1945, $2 Chiang Kai-Shek
Inauguration Die Proof, #605P $400
American Bank Note sunk on card, clean, scarce, fine to very
fine, similar die proof realized $805 in August 2013 auction .
Chan #960P ................................................. Est. $500/700

190 (H) 1949, Silver Yuan, Dr. Sun Yat-Sen
Set, #973-981 $300
Ungummed, fine to very fine. Scott $1,017 .... Est. $400/500

191 () Airmail: 1932, Third Peking Printing,
15¢ on Internal Flight Cover, #C11 $80
3 singles, on reverse, each tied by 1933 or 1935 Kaolan cds
along with 5c (2) Sun Yat-sen to Tientsin, slight water soiling 
at top right, fine to very fine cover ................... Est. $100/150

192 () Airmail: 1932, Third Peking Printing,
15¢ on Internal Flight Cover, #C11 $70
2 singles, one front, one on reverse, each tied by 1935 Kaolan
cds along with 2c, 3c junks, to Tientsin, a very fine cover
....................................................................... Est. $100/150

193 (H Airmail: 1935, Third Peking Printing,
30¢ on Internal Flight Cover, #C13 $70
Tied by 1935 Kaolan cds along with 5c (5) Sun Yat-sen to
Tientsin, slight soiling, fine to very fine cover . Est. $100/150

194 (H) r Parcel Post: 1947-48 Values, Blocks
of 12, #Q11//Q19 Web $300
Ungummed, 7 diff., scarce multiples, fine to very fine. Scott
$900 .............................................................. Est. $450/550

195 s Shanghai: 1893, Double Dragons, ½¢
on Half 5¢ Red, Unsevered Pair, One
Inverted, #149 $750
Tied to large piece by Local Post Shanghai cancel with date
in Chinese, also MY 28/93 cds in blue at left, spectacular
piece, fine to very fine ............................... Est. $1,000/1,500
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Taiwan

196 (H) 1951, Self-Government Souvenir
Sheet, #1041 Web $200
Ungummed, very fine. Scott $600 ................. Est. $300/350

197 (H) 1951, Self-Government Souvenir
Sheet, #1041 $200
Ungummed, very fine. Scott $600 ................. Est. $300/350

198 (H) 1952, Silver Yuan Surcharges on
Flying Geese Set, #1042-1045 $850
Ungummed, very fine. Scott $2,885 ........ Est. $1,200/1,400

199 (H) 1952, Surcharges on Flying Geese Set, 
#1061-1063 $1,100
Ungummed, very fine. Scott $3,150 ........ Est. $1,500/1,700

200 (H) 1953, Chiang Kai-Shek 3rd
Anniversary Set, Imperf, #1064-69 Web $120
Ungummed, all left marginal copies, very fine. Scott $495
....................................................................... Est. $180/220

201 (H) 1955, Armed Forces Day Souvenir
Sheet, #1117a Web $200
Ungummed, very fine. Scott $800 ................. Est. $300/400

202 (H) 1956, Cross-Island Highway Sheet,
“High Chimney” Variety, #1257a Web $200
Ungummed, 2 copies, one showing variety, very fine. Scott
$500+ ........................................................... Est. $300/400

203 (H) Taiwan Province: 1948, Chungking
Dah Tung Printing, $100 on $20, #58 $400
Ungummed, fine to very fine. Scott $1,600 .... Est. $600/700

204 (H) Taiwan Province: 1949-50, Surcharges
on N.E. Provinces Set, #91-96 $150
Ungummed, very fine. Scott $535 ................. Est. $200/250

205 ) North China: Japanese Occupation;
Circa 1940s Covers, #8N10 Web $100
2 red band covers, circa 1940s each with 1942 8c on 16c
adhesives, one slightly trimmed, fresh, fine to very fine 
....................................................................... Est. $150/200

People’s Republic of China

206 (H) 1950, $20,000 on $10,000 East
China Stamp, #30 $300
Ungummed, very fine. Scott $800 ................. Est. $400/500

207 (H) 1950, Inauguration of the People’s
Republic Set, #31-34 $180
Ungummed, very fine. Scott $500 ................. Est. $250/300
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208 ) 1950, $2,000, $3,000 Inauguration of 
People’s Republic on Cover, #33-34 $350
Envelope originally sent from the U.S. to Shanghai (N.Y.
duplex cancel under adhesives, address under return label),
re-used from Shanghai to Cincinnati, pair #33 (wrinkled)
and irregular block of 3 of #34 with marginal markings,
customs hs. in red, scarce early commercial cover, fine 
....................................................................... Est. $500/700

209 (H) 1950, $100 on $4 N.E. China Sun
Yat-Sen, 1st Printing, #40a $300
Ungummed, very fine. Scott $800 ................. Est. $400/500

210 (H) 1950, $400 on $20 N.E. China Sun
Yat-Sen, 1st Printing, #43a $350
Ungummed, very fine. Scott $1,000 .............. Est. $500/600

211 (H) 1952, Gymnastics By Radio Set,
#141-150 $700
Ungummed, very fine. Scott $1,900 ........ Est. $1,000/1,200

212 (H) 1958, Kuan Han-Ching Souvenir
Sheet, #357a Web $250
Ungummed, very fine. Scott $700 ................. Est. $350/400

213 H
H 1960, Pig Breeding Set, #518-522 Web $150

N.h., very fine. Scott $420 .............................. Est. $200/230

214 H
H 1960-61, Chrysanthemums Set,

#542-559 $400
N.h., very fine. Scott $1,090 ........................... Est. $550/650

215 (H) 1961, Table Tennis Sheet, #566a $450
Ungummed, very fine. Scott $1,300 .............. Est. $650/750

216 H
H 1962, Mei Lan-Fang Set Imperforate,

#620-627 $3,500
N.h., margins around, light gum bend 20f, slight offset on
50f, very scarce, otherwise very fine. Scott $9,000 
................................................................. Est. $5,000/6,000
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217 H
H 1962, Mei Lan-Fang Set Perforated,

#620-627 $900
N.h., very fine. Scott $2,425 ..................... Est. $1,300/1,500

218 H 1962, Mei Lan-Fang Sheet, #628 $3,500
O.g., tiny thin, some soil spots and light crease lower left,
very fine appearance. Scott $9,000 “almost always have some
faults” ...................................................... Est. $5,000/6,000

219 H
H 1963, Cuban Revolution Set,

#655-660 $200
N.h., very fine. Scott $627 .............................. Est. $300/350

220 (H) 1963, Butterflies Set, #661-680 $200
Ungummed, very fine. Scott $560 ................. Est. $280/325

221 (H) 1963, Children Set Imperforate,
#684-695 $180
Ungummed, margins around, very fine. Scott $475 
....................................................................... Est. $250/280

222 (H) 1963, Children Set, Imperforate
Pairs, #684-695 $350
Ungummed, margins around, very fine. Scott $950+ 
....................................................................... Est. $500/600

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 20, 2015 Page 26First Session



223 H
H r 1963, Giant Pandas Set, Imperforate

Blocks of 4, #708-710 $500
N.h., all marginal positions, very fine. Scott $1,200+ 
....................................................................... Est. $700/800

224 H
H 1963, Golden-Haired Monkeys Set,

Imperforate Pairs, #713-715 $200
N.h., margins around, very fine. Scott $600 ... Est. $300/350

225 H
H 1963, Hwangshan (Yellow Mountain)

Landscapes Set, #716-731 $350
N.h., usual light offset on some, 30f dist. gum, otherwise very 
fine. Scott $1,255 ........................................... Est. $500/700

226 H
H 1964, Chinese Peonies Set, #767-781 $180

N.h., finger print on #770, otherwise very fine. Scott $562 
....................................................................... Est. $250/300

227

H
H 1964, Chinese Peonies Souvenir

Sheet, #782 $1,100
N.h., very fine. Scott $2,900 ..................... Est. $1,500/1,800

228 H
H 1964, 15th Anniversary of People’s

Republic Sheet, #798a $700
N.h. (dist. gum), see footnote in Scott, otherwise very fine.
Scott $4,250 ............................................. Est. $1,000/1,200
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229 H
H 1964, Petroleum Industry Set,

#799-803 $180
N.h., very fine. Scott $530 .............................. Est. $260/300

230 H
H 1964, Xinanjiang Hydro-Electric

Power Station Set, #806-809 $180
N.h., very fine. Scott $485 .............................. Est. $250/280

231 H
H 1965, People’s Liberation Army Set,

#842-849 $180
N.h., very fine. Scott $490 .............................. Est. $250/300

232 H
H 1965, Second National Games Set,

#863-873 $200
N.h., very fine. Scott $610 .............................. Est. $300/350

233 H
H 1967, Liu Ying-Jun Set, #930-935 $160

N.h., very fine. Scott $470 .............................. Est. $230/260

234 H
H 1967, Thoughts of Chairman Mao

Set, #938-948 $2,000
N.h., both strips unfolded, very fine. Scott $5,840 
................................................................. Est. $3,000/3,500

235 H
H 1967, “Long Live Chairman Mao Our 

Great Teacher” Set, #949-956 $600
N.h., very fine. Scott $1,710 ........................ Est. $850/1,000

236 H
H 1967, Literature & Art Set, #957-959 $500

N.h., very fine. Scott $1,400 ........................... Est. $700/900

237 H
H 1967, Chinese Communist Party 46th

Anniversary Set, #960-964 $150
N.h., very fine. Scott $430 .............................. Est. $220/250
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238 H
H 1967-68, Poems of Chairman Mao

Set, #967-980 $1,500
N.h., very fine. Scott $4,185 ..................... Est. $2,200/2,500

239 H 1968, Revolutionary Literature and
Art Set, #982-990 $350
O.g. (small h.r.), pencil cat. notations on some, otherwise
very fine. Scott $1,600 .................................... Est. $500/600

240 H
H 1968, Directives of Chairman Mao

Set, Se-Tenant Strip of 5, #996a $2,300
N.h., unfolded, very fine. Scott $6,500 ..... Est. $3,250/3,750

241 (H) 1971, Paris Commune Set,
#1054-1057 $150
Ungummed, fine to very fine. Scott $400 ....... Est. $200/250

242 H
H 1971, Chinese Communist Party 50th

Anniversary Set, #1067-1075 $180
N.h., incl. #1074a (unfolded), very fine. Scott $522 
....................................................................... Est. $250/300

243 H
H 1978, Galloping Horses Sheet, #1399 $230

N.h., very fine. Scott $650 .............................. Est. $325/375

244 H
H 1978, Arts and Crafts Sheet, #1433 Web $150

N.h., fine to very fine. Scott $400 ................... Est. $200/250

245 H
H 1978, Arts and Crafts Sheet, #1433 Web $150

N.h., very fine. Scott $400 .............................. Est. $200/250

246 H
H 1978, Highway Bridges Sheet, #1452 Web $150

N.h., very fine. Scott $400 .............................. Est. $200/250

247 H
H 1979, Riccione Exhibition Souvenir

Sheet, #1492 Web $250
N.h., very fine. Scott $750 .............................. Est. $375/425

248 H
H 1979, “Study Science From

Childhood” Sheet, #1518 $650
N.h., very fine. Scott $1,850 ........................ Est. $900/1,100
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249 H 1979, “Study Science From
Childhood” Sheet, #1518 $350
O.g. (h.r.), very fine. Scott $1,850 (n.h.) ........ Est. $500/600

250 H
H 1979, Hong Kong Exhibition Souvenir 

Sheet, #1541 Web $150
N.h., very fine. Scott $450 .............................. Est. $220/250

251 H
H 1980, Year of the Monkey, #1586 $700

N.h., usual slight offset on gum, very fine. Scott $1,875 
................................................................. Est. $1,000/1,200

252 B 1980, 8f Gu Dong Booklet, #1607e $325
Complete, very fine. Scott $900 ...................... Est. $450/550

253 H
H r 1980, Exhibitions of PRC in USA,

Sheet of 12, #1626-1627 $500
N.h., very fine. Scott $1,500 ........................... Est. $750/900

254 (H) Military Stamp: 1953, “Army”, $800
Yellow, Orange & Red, #M1 $180
Ungummed, very fine. Scott $475 ................. Est. $250/280

255 (H) North East China: 1947, 10th
Anniversary of Outbreak of War With
Japan Souvenir Sheet, #1L44a Web $180
Ungummed, very fine. Scott $475 ................. Est. $250/300

256 (H) North East China: 1950, Inauguration 
of The People’s Republic Set,
#1L150-1L153 $350
Ungummed, very fine. Scott $1,025 .............. Est. $500/600

257 (H) North East China: 1950, Inauguration 
of The People’s Republic Set,
#1L157-1L161 $350
Ungummed, very fine. Scott $1,025 .............. Est. $500/600
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258 H
HH r Port Arthur & Dairen: 1946, 20f, 1y,

5y Surcharge Values, #2L3-4, 2L7 Web $250
Mostly n.h., several in multiples, consists of #2L3 (42), 2L4 
(27) and 2L7 (27), fine. Scott $1,845 ............. Est. $400/500

259 (H) Port Arthur & Dairen: 1950, Tien an
Men Set, #2L72-2L76 $250
Ungummed, very fine. Scott $735 ................. Est. $350/450

Cuba

Transatlantic Usages

260 ) 1847 “Paid at Havana” Folded Letter, 
SG #CC1 $200
With MR 12 1847 cancel on reverse, horiz. fold, CC cancel
slightly smudgy, to Vera Cruz, fine. Scott #A1 $1,150. SG
£1,200 ........................................................... Est. $300/400

261 ) 1859 “Paid at Havana” Folded Letter, 
SG #CC2 $200
Prepared to be sent by Spanish mail and franked 1r green
(nice margins), with San Sebastian arrival 5 Nov 1859 cancel
on reverse, horiz. fold, CC cancel slightly smudgy with
London transit, red 2/5 due in red at B.P.O., nice strike, fine
to very fine. Scott #A2 $1,150. SG £1,200 ..... Est. $300/400

262 ) 1863 “Paid at Havana” Folded Letter, 
SG #CC2 $200
With MR 8 1863 cancel on reverse, horiz. fold, CC cancel
slightly smudgy, to Barcelona with London and Barcelona
transit, slight edge wear at folds, nice strike, fine. Scott #A2
$1,150. SG £1,200 ......................................... Est. $300/400

263 ) 1863 British Mail From French
Consul Cover Web $100
Havana to Paris, with France 10c, 20c (pair), tied by “E”
doted cancels, “8" decimes due handstamp, remailed onward
to Berlin, slight fault at bottom left, tear in back flap,
otherwise fine ................................................ Est. $150/200

264 ) 1872 French Mail Havana to Mexico
Cover Web $100
MAR 12 1872 with blue carrier on folded letter, to Vera
Cruz, anchor in dots mailboat cancels tying 2 pairs France
30c (one copy damaged), matching “La Havane” name of
packet postmark, otherwise fine, ex. Schatzkes scarce
 ...................................................................... Est. $150/200

265 ) 1873 French Mail to Paris Cover Web $100
25c strip of 4, tied with anchor in dots cancels of April 23,
“Cuba” name of mailboat handstamp, Ligne B 2 Mai 73
backstamp and Paris arrival, a very fine cover . Est. $150/200

266 ) 1874 French Mail to Bordeaux Cover $140
25c strip of 4, tied with anchor in dots cancels of Nov 21,
“Cuba” name of mailboat handstamp, Ligne B 26 Nov 74
backstamp and Bordeaux arrival, a very fine cover
 ...................................................................... Est. $200/300
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267 ) 1876 Santiago-De-Cuba to 
Bordeaux Cover Web $100
P.F. L. No. 1 French packet postmarks tying 10c pair, 80c
dated 26 Oct 70 with Bordeaux arrival 19 Nov 76, small
piece out of back cover, vert. fold, still attractive, a fine cover
 ...................................................................... Est. $150/200

Regular Issues

See Lots 658, 2345-2353, 2534-2535, 2558, 2845-2860

268 Hm) 1855 Issues Mint, Used, and Covers,
Edifil #Ant 1-3, 1-3 Web $400
Incl. 1855 to Havana with Edifil #41 (cert), plate proofs,
shades, multiples, varieties, covers with scarcer small towns,
Ant #1 pane of 100 pen canceled with Alquizar 30 ABR
1856 blue cds on large document, 1855 cover with certificado 
“O”, 2r mint carmine only, fine to very fine overall
 ...................................................................... Est. $600/800

269 ) 1855 ½r Blue Green on Folded
Letter, Edifil #Ant. 1 Web $100
Clear to nice margins all round, very fine, tied by postmark
Tipo 1 and with blue 7 Feb 1857 blue Santiago cancel with
blue Rivadeo Spain arrival on reverse, very fine. Scott #1
 ...................................................................... Est. $150/200

270 Hm) 1855, 1860 “Y ¼” Surcharges, 
Edifil #4/5A, 10 Web $650
33 singles mint and used and 5 covers from both issues, incl.
Edifel #4 (2 with certs.), 4A on covers (3), 1860 issue with
positional errors, and on cover with diff. mute cancels, etc.,
rarely seen this extensive and genuine, needs inspection, fine
 ................................................................ Est. $1,000/1,400

271 H 1855 “Y” ¼ Carmine Surcharge No
Fraction Bar, Edifil #4hz $450
Type I, full o.g. (h.r.), clear to large margins, very fine,
Grauss (1983) cert. Scott #7a $2,250. Edifil €1,850
 ...................................................................... Est. $600/800

272 m 1855 “Y” ¼ Surcharge, Carmine,
Pair, Edifil #4A $140
Good to huge margins, sharp color, immaculate and very
fine. Scott #5 $420+. Edifil €1,000+ ........... Est. $200/250

273 m 1855 “Y” ¼ Surcharge, Carmine, No
Fraction Bar, Edifil #4Ahz $240
Type II, used, good to excellent margins, slight soiling on
reverse, scarce, fine for this. Scott #5a $1,200. Edifil €1,150
 ...................................................................... Est. $300/350

274 Hm) 1856 Issue Mint, Used, and Covers,
Edifil #Ant 4-6 $300
Incl. mint blocks of ½r, used blocks of 1r, 2r, shades, 2r mint
with cert., also 5 covers, fine ........................... Est. $400/600

275 H r 1856 Isabell II 2r on Yellowish, 
Edifil #Ant. 6 $400
Top imprint block of 10 (pos. 7-11, 24-28), full o.g., 4
affected by small thins, vert. fold between stamps, nice
margins all round, fresh, attractive very fine appearance.
Scott #11 $5,000+. Edifil €2,950+ ............. Est. $600/800

276 Hm) 1857 Issue Mint, Used and Covers,
Edifil #Ant 7-9 Web $400
Extensive collection, incl. mint and used with blocks, used
with cancels incl. Puerto Rico, shades, uncleaned plates,
“Corfos” cliche, covers incl. scarcer small towns, also ½r
postal forgeries, forgery proofs, etc., generally fine to very
fine ................................................................ Est. $600/800

277 H 1858 Official Set, Edifil #6-9 Web $100
19 mostly mint and 1 used on piece, o.g. to no gum, various
shades, mostly margins all round, fine to very fine overall.
Scott #Spain #O1-4 ..................................... Est. $150/200

278 ) 1858 Official Cover Lot, Edifil #6-9 Web $500
19 covers or part fronts, mostly ½o values but incl. 1o, incl.
strip of 3 with ½o on piece, strip of 4 and ½o, also Sts Catalina 
usage, 4o cover, fine overall ............................ Est. $700/900
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279 P 1862 Isabel II Unissued Trial Color
Proof Set, Edifil #11P $500
Unissued design for ½r in blue, 1r in green, 2r in red, each
measuring about 4" by 6" each, very slight toning, ½r hinging 
on reverse, otherwise fine to very fine, Grauss (undated)
certs., extremely rare, note states only 2 sets recorded 
.................................................................... Est. $750/1,000

280 Hm) 1862, 1864 Isabel II Issue, Edifil
#11-12, Ant 12 Web $250
Incl. mint with blocks, listed, shades, pairs, forgeries, group
of covers incl. Edifel #11f strip of 11 with ½r pair on
damaged cover, 1865 “Certif” from Santaigfo de Cuba with
damaged strip of 3 of ½r (cert), pair and single addressed to
Military Commandant 1865, fine to very fine overall. Scott
#16-21 ......................................................... Est. $400/600

281 Hm) 1866 Isabell II Collection, Edifil
#13-16 Web $140
Mostly mint with few blocks, varieties incl. Edifil #13it,
15it, few used, shades, few covers, fine. Scott #23-26
 ...................................................................... Est. $200/300

282 H 1866 ¼r Surcharged “66", Edifil #17 Web $100
12 mint items mostly incl. pairs with #17hp (cert.), 17hdh,
one used, nice margins throughout, very fine lot. Scott #22
 ...................................................................... Est. $150/200

283 Hm) 1867, 1868 Perforate Issues, Edifil
#18-Ant 15 Web $140
Mostly mint with few shades, Edifil #20a, few used in
Puerto Rico, couple used forgeries, few covers, fine to very
fine lot ........................................................... Est. $200/300

284 H 1868 Revolution Issue, Edifil
#22A-Ant 15A Web $150
15 mint, 1 used, and 3 pairs, incl. inverted, fresh group and
rarely seen, fine to very fine lot. Scott #35-37 . Est. $250/350

285 H) 1869 Perforate Issue, Edifil 
#23-Ant 18 Web $100
Mostly mint incl. blocks, incl. 2 covers, unlisted imperfs,
etc., fine to very fine overall ............................ Est. $150/250

286 Hm) 1870 “Espana” Issue, Edifil 
#24-Ant 21 Web $350
Mint, used, and covers incl. 40c mint (signed Roig), 20c, 40c 
handstamped Muestras, 10c to U.S. cover with “U.S.
Currency” strike, 10c mint multiples, double rate to Spain,
5c on local rate cover, etc., fine or better. Scott #46-49
 ...................................................................... Est. $500/700

287 P 1870 40cts Proof, Edifil #Ant 21 TC $60
On India paper in blue, adherence on reverse, fine to very
fine overall, signed Roig. Scott #49TC, scarce
 ...................................................................... Est. $100/150

288 Hm) 1871 Alegoria Issue, Edifil #25, 
Ant 22-24 Web $150
Over 50 items and 4 covers, incl. trio of 12c, 25c color proofs
on cards, imperf trial singles, paper varieties, few fakes,
printers waste, few used, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $250/350

289 Hm) 1873 Amadeo Issue, Edifil #26, 
Ant 25-27 Web $200
Incl. proofs, essays showing Amadeo facing left (some with
obliteration cancels), some Puerto Rico cancels, 4 covers incl. 
scarce consulate, generally fine to very fine ..... Est. $300/400

290 Hm) 1874 Alegoria Issue, Edifil #27-30 Web $300
Incl. Ultramar set of the 4 values (N.000.000) on Official
document pieces dated ms. 1873 or 1874 from the General
Director, sheet of Edifil #29, shades, few used, 1 cover to
U.S. with Due 20¢ U.S. Currency cancel, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $400/600

291 Hm) 1875 to 1898 Issues, Edifil #31/173 Web $700
Hundreds incl. mint, some used, scattered covers incl.
usages to U.S., 1890s usages incl. advert., smaller towns, also 
incl. varieties incl. imperfs, mint multiples, some proofs, few
“Muestra”, a few documented postal forgeries, all issues
complete mint at least once, Edifil #102s pair (cert.), 1890
issues in blocks of 4 and gutter pairs and blocks, 1898 issue
complete Specimens, few Fournier, 1883 Surcharges
separate lot, generally fine to very fine ....... Est. $1,000/1,500

292 H 1883 Alfonso Surcharge Collection,
Edifil #74-88 Web $300
Few hundred mostly mint incl. blocks, also announcement
from the Secretary subdirector dated 1883, incl. complete
mint set, surcharge varieties incl. double, misplaced,
se-tenant, 6 covers incl. large multiple to Barcelona, etc.,
excellent lot of this popular issue, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $400/600

293 P 1889-1897 Alfonso XIII Ink 
Drawing, Edifil #127s//139s Web $100
Measuring 3¾" by 4½", with notation at top “Purchased
from the collection of Maurice Burrus, Feb 1959, Shanahan
Auction”, depicting the head in brown and black, very
unusual, very fine ........................................... Est. $150/250
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294 Hm) 1898 Issue Exhibit, Edifil #154-173 Web $300
Consisting of blocks of 4 complete mint, “Muestra”
overprints complete in blocks of 4, few covers incl. Waterloo
Ontario, Canada, 20 covers incl. postal reply card intact
April 2nd to Germany via Florida, 1898 postal card to
Russia, etc., some covers opened for display, mostly fine to
very fine, part of the Garcia exhibit collection titled “1898 The
End” . Scott #156-175 .................................. Est. $400/600

295 H 1898-1899 Puerto Principe Issues,
Edifil #1/22C Web $300
About 85 surcharged items, mostly identified incl. Edifil
#15 2 strips of 5, small group identified as fakes, some
showing positions, rarely seen issue, usual condition, fine
overall. Scott #176//200 ................................ Est. $400/600

296 H r 1902 Surcharge Overprint Exhibit,
Edifil #174 Web $400
Incl. overprint color trial pair in black, part sheets, inverted
and double surcharges, forgery usages on piece and covers,
very unusual collection, mostly fine to very fine, part of the
Garcia exhibit collection titled “First Twenty-Five Years of The
Republic” . Scott #232 .................................... Est. $600/800

297 H) 1905 Cuban Government Issue, 
Edifil #176-179 Web $400
Incl. punched Specimen blocks, 2c booklet pane also with
Specimen punched whole, 2c imperf pair, exploded booklet,
largest known booklet pane specimen, 24 covers incl. some
with U.S. Dues, few to Cuba, lovely exhibit, mostly fine to
very fine, part of the Garcia exhibit collection titled “First
Twenty-Five Years of The Republic” . Scott #233-237
 ...................................................................... Est. $600/800

298 H) 1910 Cuban Patriots Issue, Edifil
#181-189 Web $500
Incl. large Die Proofs of the vignettes only, specimen
punched hole blocks of 4, the 4 inverted centers incl. Edifel
#189 (Scott #E4a), 16 covers incl. couple to U.S. with
Dues, several to Cuba, mostly fine to very fine, part of the
Garcia exhibit collection titled “First Twenty-Five Years of The
Republic” . Scott #239-252, E4 ................... Est. $750/1,000

299 H
H r 1914-15 Maps Imperf, Special

Delivery 10c, Blocks of 4, 
Edifil #195-203 $650
N.h., left marginal with engravers markings, usual gum
wrinkling, excellent margins and colors, very fine. Scott
#253//262, E5 $4,000+ ......................... Est. $1,000/1,400

300 B 1930 Patriot 25c Perf 10 Booklet,
Edifil #244C, 249C $350
With 1c (2 panes of 6) and 2c (1 pane of 6), some gum soiling
from reaction to lighter fluid, excellent cover with well
centered panes, fine to very fine. Scott #305a $1,300 +
(panes), extremely scarce booklet ....................... Est. $500/700

301 BH
H 1930 Patriot Perf 10 2c, Booklet Pane 

of 6, Edifil #249C $200
N.h., with tissue, fresh and fine. Scott #305a $1,200
(hinged) , scarce .............................................. Est. $300/400

302 P r 1936 Matanzas Issue Proofs, Edifil
#278Mts/291Mts $500
N.h., Walerlow punched holes, marginal blocks of 4, very
fine. Scott #324-331P ................................ Est. $750/1,000
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Danish West Indies

303 ) 1872 Puerto Plata, Dominican
Republic Via St. Thomas Cover, 
SG G.B. #47, 117 $100
Folded letter with corner embossed with G.B. 2d (SG#47),
1/- (SG117) canceled St. Thomas DE 14 72 cancels (slight
faults), via London to Hamburg, vert. fold, and slight acid
damage from ink, scarce, otherwise fine ......... Est. $200/250

304 ) 1900 Registered to N.Y. Cover, Facit
#10g, 11b, 21 $130
With 1893 perf 14 x 13½ 10c inverted frame, 1878 12c and
1900-01 Coat of Arms 5c, tied by 26/6 cancels from St.
Thomas reg. to N.Y., top left corner off and small scuff,
adhesives with faults, scarce cover, fine appearance, ex.
Bartels . Scott #10c, 11, 22 ............................. Est. $200/250

305 ) 1903 Special Services Fee Cover to
Denmark, Facit #16b, 19, 21 Web $100
1902 4c, 1900-1903 1c, 5c, fine to very fine, tied by St.
Thomas 3.2.1903 cds’, receiving mark on reverse, clean, fine
to very fine, Nielsen (1984) cert. Scott #18, 21-22
 ...................................................................... Est. $150/200

306 ) 1905 Harbor 1fr on Cover, Facit 
#38, 43 Web $100
Tied by indistinct cds with 15 bit per S.S. Parma inter-office
of Michelsen Co of St. Thomas to office in N.Y., slight cover
wrinkling, fine to very fine. Scott #37, 45 ....... Est. $150/200

307 ) 1915-16 Set on Philatelic Cover,
Facit #49-56 Web $100
All 8 values tied by Christiansted 25 1. 17 cancels, 15 bit
creased, back flap tear, incl. enclosure from London stamp
dealer Ginn dated 1917, fine to very fine. Scott #51-58.
Facit SKr 7,000 ............................................. Est. $150/200

308 ) Postage Due: 1902 Cover, Facit #L1 $100
From Tortola JU 5 02 on ½p Virgin Islands postal card with
St. Thomas 12 6 1902 arrival and pair of Due 1902 1c
applied, very cute cover, choice very fine. Scott #J1
 ...................................................................... Est. $150/200

309 ) Postage Due: 1907 Cover, Facit #L1 Web $100
N.Y. to Christiansted on 2¢ reg. env. with U.S. 1902-03 6¢,
10¢ with pair 1902 Due 1c applied and tied, blue
Frederiksted reg., slight corner cover problems, scarce, fine
cover. Scott #J1 ............................................ Est. $150/200

310 ) Postage Due: 1911 Cover, Facit #L6 Web $100
With Frederiksted 21/4 1911 cds on front and back and
“Consignee’s Letter” in blue from N.Y. with Per Str/
“Korona”, 1905 Due 20 bit pair applied on reverse on flap,
slight damage at top right but scarce, fine. Scott #J6
 ...................................................................... Est. $150/200

311 ) Postage Due: 1912 Cover, Facit #L7 Web $100
With Frederiksted 2/11 1912 cds on front and back and
“Consignee’s Letter” (smudgy) in blue from N.Y. with Per
Str/ “Korona”, 1905 Due 30 bit pair applied on reverse on
flap, fine to very fine cover. Scott #J7 ............. Est. $150/200

Denmark

312 H
H 1907-12 Frederick VIII Set, Facit

#69-75 $150
N.h., fine to very fine. Scott #72-78 $450. Facit SKr 3,200
 ...................................................................... Est. $150/180
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313 H
H 1913-1920 Christian X Set, Facit

#165-167 $270
N.h., fine to very fine. Scott #132-134 $807. Facit SKr
6,250 ............................................................. Est. $270/300

314 (H
H 1925 Airpost Set, Facit #213-217 $260

N.h., very fine. Scott #C1-C5 $785. Facit SKr 5,500
 ...................................................................... Est. $260/300

315 (m 1925 Airpost Set, Facit #213-217 Web $100
Used, very fine. Scott #C1-C5 $782. Facit SKr 5,500
 ...................................................................... Est. $150/200

316 () 1925 Airpost Set on “Naflia” Flight
Cover, Facit #213-217 Web $100
Tied to cacheted cover by Nakskov 25.8.35 cancels, Odense
27.8.35 receiving cancel on reverse, lovely item, fine to very
fine. Scott #C1-C5 $782 (as used). Facit SKr 5,500 (as
used) ............................................................. Est. $150/200

317 () 1929 Airmail, 50ö, 1kr on Cover,
Facit #216-217 Web $100
Tied with “23.10.29" Copenhagen cds’s (actual F.D.) to
London flight, reg. with blue ship ”S.S. MAURITANIA",
to N.Y., transit and receiving marks on reverse, opened at
bottom, a very fine cover. Scott #C4-C5, possibly unique?
 ...................................................................... Est. $150/200

318 () 1934 “Europa” Catapult Cover,
AAMC #K177 $250
Adhesives tied by Kobenhavn 7.5.34 cancels, small corner
fault on 1kr value, cachets in violet and red, variously
backstamped, very scarce item, fine to very fine, only Danish
dispatch recorded .............................................. Est. $400/500

319 H
H Parcel Post: 1920, 50öre Claret &

Black, Facit #PF5 $170
N.h., fine to very fine. Scott #Q7 $525. Facit SKr 4,000
 ...................................................................... Est. $170/200

320 (H Ecuador: Airpost; 1929 Provisional
50c on 10c, #C6 $150
O.g., very fine. Scott $700 .............................. Est. $200/250

321 P Egypt: Officials; 1952 Color Trials,
Chalhoub #O61-O69 Web $450
Complete set of 34 n.h. trial color ovpts. in diff. colors, as
listed in Chalhoub, all with Koubeh palace backstamp, very
fine. Scott #O60-O68. Chalhoub $1,000, only 100 sets
produced ......................................................... Est. $600/700

322 H Eritrea: 1892,
5c to 25c Values, Sassone #3-6 $350
L.h., fresh and fine, APEX (2014) certs. for each value.
Scott #3-6 $2,195. Sassone €1,370 ................ Est. $500/600

323 H Eritrea: 1903, 25c Blue, Sassone #24 $200
L.h., fresh and fine, APEX (2015) cert. Scott #24 $1,200.
Sassone €500 ................................................. Est. $300/400

324 (H Estonia: 1923 Airpost 10m and 20m
Perforate 11½ Values, Michel
#43A-44A $200
O.g., scarce items, fine to very fine, Gleason (1986) cert.
Scott #C7-C8 $750. Michel €1,000 .............. Est. $300/350
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325 H
H r Estonia: 1933 Song Festival Set, Imperf, 

Blocks of 40, Michel #99-101 var. Web $700
N.h., top right marginal blocks showing control numbers,
exhibit pieces, seldom seen, very fine. Scott #113-115
$5,000+ .................................................. Est. $1,000/1,300

Faroe Islands

326 ) 1895 Trangisvaag Cover $250
18-10-1895 cancel (Wowern #2,03) tying Denmark 8 öre
with 2510-95 Kjobenham arrival bs., slightly reduced at
right, fine to very fine, scarce ........................... Est. $350/450

327 ) 1898 Trangisvaag to Kvivig Cover,
Facit #Denmark 31 $300
Corner card of Mortensens EFTF company, cancelled star
stamp “Smiril” (steamship post office - Wowern 4, 01) on
arrival in Denmark, docketed ms. 25 Oktober 1898 on
reverse, slightly reduced at right, vert. fold, otherwise fine,
Nielsen (1992) cert. AFA #25B, rare early usage from the
Faroes ............................................................ Est. $400/600

328 ) 1919 4öre Bisect on Cover, Facit #1 $250
Tied by Sorvaag star cancel to Thorshavn with 18.1.19
cancel with Denmark 5 öre, vert. fold, very fine and
attractive, Wowern (1983) copy of cert. Facit SKr 8,000+
 ...................................................................... Est. $350/450

329 ) 1919 4öre Bisect on Cover, Facit #1 $200
Tied by Thorshavn 18.1.19 cancel with Denmark 5 öre, fine
to very fine, Wowern (1983) copy of cert. Facit SKr 8,000+
“/” cut bisect is rarer ......................................... Est. $300/400

330 H
H 1919, 2öre on 5öre Green, Facit #3 $1,200

N.h., fine to very fine, Lars Svenden (1991) cert. Scott #1
$3,650. Facit SKr 28,000 ......................... Est. $1,200/1,500
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331 s 1919, 2öre on 5öre on Piece, Facit
#3; #131 Web $100
Jan. 20, 1919 cds tying both copies, fine. Scott #1; Denmark
#97 $475+. Michel #1. Facit SKr 4,000+ .. Est. $150/200

332 ) 1919, 2öre on 5öre on Cover, 
Facit #3 Web $100
With 5 öre tied by 18.1.19 cancel, immaculate and very fine,
Wowern (1982) copy of cert. Scott #1 $475 (used). Michel
#1. Facit SKr 4,500+ ................................... Est. $150/200

333 H
H 1940-41 British Administration

Surcharges Set, Facit #4-8 $375
N.h., fine to very fine. Scott #2-6 $1,150. Facit SKr 8,500
 ...................................................................... Est. $375/450

334 ) 1941 10öre Postage Paid Cover, 
Facit #PP3 Web $100
Wowern #9A on window. env., dated 28.5.41, very fine.
Facit SKr 4,000+ .......................................... Est. $150/200

335 ) 1941 20öre Postage Paid Cover, 
Facit #PP4 Web $140
Env. with Wowern #10A cancel and Thorshavn 14.5.41
datestamp, vert. fold, small repaired tear at top, otherwise
very fine. Facit SKr 4,500+ ........................... Est. $200/250

See Lot 3198

France

336 H 1849, Ceres, 1fr Light Carmine,
Maury #6c $1,800
O.g., 4 margins, rare item, fine to very fine. Scott #9
$12,000. Maury €13,500 ......................... Est. $2,500/3,000

337 ) 1867 Cover Addressed to 1st Paris
International Expo Web $70
From Switzerland, 20c orange on 10c entire tied by
Lausanne 26 IX 67 cancel, addressed to Director, Expos.
International, Paris 27 Sept 67 and Expos. Universalle 27
Sept 67 receiving cancel, few tears on cover, still scarce Expo
item, fine ....................................................... Est. $100/150

338 (H 1871 Ballons Montes Dispatch to
Ireland, Maury #62 Web $100
Jan. 18 dispatch on printed page for “Depeche-Ballon”,
dated 17 Janvier 1871, adhesive removed, partial Strasbourg
cancel, to Dublin, faint PD in red, damaged at right, scarce
destination, fine. Scott #BM62 ..................... Est. $200/300

339 H
H 1878, Sage Type I, 40c Red on Straw, 

Maury #70 $300
N.h., very fine. Scott #74 $950. Maury €900 . Est. $300/375

340 H
H 1876, Sage Type II, 25c Ultramarine

on Bluish, Maury #78 IIB $250
N.h., signed, toning on gum, fine to very fine. Scott #81
$750. Maury €750 ......................................... Est. $250/270

341 H
H 1878, Sage Type II, 3c Yellow on

Straw, Maury #86 $100
N.h., gum toning, fine to very fine. Scott #89 $310. Maury
€300 .............................................................. Est. $100/120

342 H
H 1900, Merson, 50c Bister Brown &

Lavender, Maury #120 $110
N.h., very fine. Scott #123 $325. Maury €400
 ...................................................................... Est. $110/130

343 H 1917-19, War Orphans (1st Issue)
Set, Maury #148-155 $450
O.g., fine to very fine. Scott #B3-B10 $2,520. Maury
€3,050 ........................................................... Est. $650/800

344 H
H 1923, 1fr Bordeaux Philatelic

Congress, Maury #182 $150
N.h., very fine. Scott #197 $825. Maury €1,000
 ...................................................................... Est. $250/300
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345 H
H 1926, Merson, 10fr Green & Red,

Maury #207 Web $100
N.h., gum toning, fine to very fine. Scott #131 $300. Maury
€400 .............................................................. Est. $100/120

346 H
H r 1925 Paris Philatelic Exhibition

Sheet, Maury #BF1 $1,250
N.h., excellent sheet, very fine. Scott #226 $3,750. Maury
€4,500 ..................................................... Est. $1,250/1,350

347 H
H r 1925 Paris Philatelic Exhibition

Sheet, Maury #BF1 Web $400
N.h., some fingerprints, inclusion, small corner crease,
otherwise very fine. Scott #226 $3,750. Maury €4,500
 ...................................................................... Est. $500/600

348 H
H 1926-27, War Orphans (3rd Issue)

Complete, Maury #229-232 $150
N.h., very fine. Scott #B20-B23 $466. Maury €550
 ...................................................................... Est. $150/180

349 H
H 1927 Strasbourg Exhibition Sheet,

Maury #BF2 $750
N.h., excellent sheet, very fine. Scott #241 $2,300. Maury
€2,750 ........................................................... Est. $750/850

350 H
H 1929, 2fr Le Havre Exhibition, 

Maury #257B $425
N.h., lovely copy, very fine. Scott #246 $3,750. Maury
€1,600 ........................................................... Est. $425/475

351 H 1929, 2fr Le Havre Exhibition, 
Maury #257B $120
O.g. (h.r.), fresh color, fine to very fine. Scott #246 $600.
Maury €650 .................................................. Est. $180/200
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352 B 1930, Smile of Reims Booklet, 
Maury #BK141 $350
Compl., very fine. Scott #B34b $1,100. Maury €1,500
 ...................................................................... Est. $350/400

353 H 1930, 20fr Pont Du Gard, Perf 11,
Maury #262A Web $150
O.g., soiled gum, fine to very fine, Friedl (1944) cert. Scott
#254 $1,000. Maury €1,200 ......................... Est. $250/350

354 (H
H 1936, South Atlantic Crossing Set,

Maury #320-321 $240
N.h., very fine. Scott #C16-C17 $735. Maury €942
 ...................................................................... Est. $240/270

355 (H
H 1936, 10fr South Atlantic Crossing,

Maury #321 $150
N.h., very fine. Scott #C17 $700. Maury €950
 ...................................................................... Est. $200/250

356 H
H r 1937 Paris Philatelic Exhibition

Sheet, Maury #BF3 Web $230
N.h., very fine. Scott #329 $700. Maury €900
 ...................................................................... Est. $230/260

357 H
H r 1937 Paris Philatelic Exhibition

Sheet, Maury #BF3 Web $150
N.h., fine to very fine. Scott #329 $700. Maury €900
 ...................................................................... Est. $200/300

358 H
H r 1937 Paris Philatelic Exhibition

Sheet, Maury #BF3 Web $100
N.h., very fine. Scott #329 $700. Maury €900
 ...................................................................... Est. $150/180

359 () Airpost: 1928, 10fr on 90c “Ile De
France” on Flight Cover, Maury #3 $550
Tied to envelope by 23-8 23 cancel (First Day), with
additional 50c value, to Paris, 4½mm spacing, scarce item,
fine to very fine. Scott #C3 $2,200. Maury €3,000
 ................................................................... Est. $800/1,000

360 (H
H Airpost: 1936 Plane Over Paris Set,

Maury #8-14 $550
N.h., very fine. Scott #C8-C14 $1,697. Maury €2,500
 ...................................................................... Est. $550/700

361 (H
H Airpost: 1936, 50fr “Banknote”,

Maury #15 $575
N.h., very fine. Scott #C15 $1,700. Maury €1,700
 ...................................................................... Est. $575/625
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362 (H
H Airpost: 1936, 50fr “Banknote”,

Maury #15 $400
N.h., very fine. Scott #C15 $1,700. Maury €1,700
 ...................................................................... Est. $500/600

363 H Postage Due: 1894, 30c Orange Red
Millésimes, Maury #34 $250
#7 gutter pair n.h., but with mount glazing, cat. as hinged,
outstanding centering for this issue, immaculate and very
fine. Scott #J35. Maury €1,750 ..................... Est. $350/400

364 m Offices in China: 1904-05, 4c Claret $200
Used, fine, Signed twice incl. Bloch. Scott #47A $800.
Maury €950 .................................................. Est. $300/350

365 ) Offices in Zanzibar: 1904, ½ Anna,
2½ Anna on Cover to U.S., 
Maury #47, 56 $800
Horiz. pair and 3 singles, and single, all tied by Zanzibar 26
MAR 04 cancels, to New York City, Consular Service
U.S.A. Zanzibar corner card, incl. original enclosure from
American Consul Mason Mitchell with fantastic contents
about a trip to Somaliland, lovely cover, fine to very fine.
Scott #18, 43 .............................................. Est. $800/1,000

366 m r Colonies: 1877, 40c Vermilion, Block
of 4, Maury #34 $350
Used, nice S.O.N. Mayotte cds, very fine. Scott #27.
Maury €2,150 ............................................... Est. $500/600

367 E French Morocco: 1946 Unadopted
Essays Web $50
2 diff. presentation sheets of essays for unissued design, each
numbered and signed on the reverse, generally fine to very
fine, 250 of each issued ...................................... Est. $100/200

Germany

368 H
H 1900, Germania Set, Michel #53-62 $260

N.h., fine to very fine. Scott #52-61 $800. Michel €850
 ...................................................................... Est. $260/290

369 H
H 1900, Germania Set, Michel #53-62 $200

N.h., very fine. Scott #52-61 $800. Michel €850
 ...................................................................... Est. $250/300

370 H
H 1900, 1m Carmine Rose, Michel

#63a $150
N.h., fine to very fine. Scott #62 $450. Michel €550
 ...................................................................... Est. $150/180

371 H
H 1900, 2m Gray Blue, Type I, 

Michel #64 I $150
N.h., fine to very fine. Scott #63 $450. Michel €600
 ...................................................................... Est. $150/180

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 20, 2015Page 41 First Session



372 H
H 1900, 3m Black Violet, Type I, 

Michel #65 I $210
N.h., fine. Scott #64 $650. Michel €800 ....... Est. $210/240

373 H
H 1900, 5m Slate & Carmine, Type II,

Michel #66 II $250
N.h., fine to very fine, Signed Jaschke. Scott #65A $1,450.
Michel €1,800 ............................................... Est. $350/450

374 H
H 1902, 1m Carmine Rose, Michel #78Ab $450

N.h., fine to very fine. Scott #75 $1,400. Michel €1,900
 ...................................................................... Est. $450/550

375 H
H 1902, 2m Gray Blue, Michel #79 $120

N.h., fine to very fine. Scott #76 $375. Michel €350
 ...................................................................... Est. $120/150

376 H
H 1902, 3m Black Violet, Michel #80Aa $450

N.h., perf holes 26:17, inclusion on gum, fine to very fine.
Scott #77 var. $1,350. Michel €1,800 ........... Est. $450/500

377 H
H 1902, 3m Violet Black, Michel #80Ab $700

Perf holes 26:17, marginal copy (stamp n.h.), scarce shade,
fine. Scott #77 var. Michel €5,000 (o.g.) . Est. $1,000/1,500

378 H
H 1902, 5m Slate & Carmine, 

Michel #81Aa $200
N.h., very fine, Signed Hochstadter. Scott #78 $675+.
Michel €1,400 ............................................... Est. $300/400

379 H
H 1905-13, Pre-War Printing 2pf to

80pf, Michel #83 I-93 I $250
N.h., basic set, most signed, fine to very fine. Scott #80-91a
$1,432. Michel €1,800 .................................. Est. $350/450

380 () 1912 Semi-Official Airmails on Flown
Cards, Michel #I-IV Web $200
Consists of Michel #I (4, 3 used from Frankfurt, 1 used
from Offenbach), II (2, 1 used from Darmstadt, 1 used from
Frankfurt), III used from Darmstadt, IV (2 used from
Darmstadt, 1 with extra value) and I-III unused on card, fine 
to very fine. Michel €1,540+ ......................... Est. $300/400

381 H
H 1920, 1¼m, Watermark Quatrefoils,

Michel #151Y $450
N.h., fine to very fine. Scott #210 $1,350. Michel €1,800
 ...................................................................... Est. $450/550

382 (H
H 1924 Airmail Dove Complete, Michel

#344X-350 $375
N.h., fine to very fine. Scott #C20-C26 $1,130. Michel
€1,500 ........................................................... Est. $375/425

383 (H
H 1924 Airmail 300pf Dove, Michel

#350 Web $100
N.h., very fine, GPS (1989) cert. Scott #C26 $575. Michel
€750 .............................................................. Est. $150/250

384 (H
H 1926-27 Airmail Eagle Set, Michel

#378-384 $325
N.h., fine to very fine. Scott #C27-C34 $967. Michel
€1,200 ........................................................... Est. $325/375
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385 (H
H 1926-27 Airmail Eagle Set, Michel

#378-384 $200
N.h., very fine. Scott #C27-C34 $967. Michel €1,200
 ...................................................................... Est. $300/350

386 H
H 1926-27 Famous Germans Set,

Michel #385//397 $290
N.h., fine to very fine. Scott #351-362 $875. Michel €1,100
 ...................................................................... Est. $290/325

387 H
H 1926-27 Famous Germans Set,

Michel #385//397 $150
N.h., very fine. Scott #351-362 $875. Michel €1,100
 ...................................................................... Est. $240/280

388 H
H 1928-32 Ebert-Hindenburg Set,

Michel #410//466 $325
N.h., fine to very fine. Scott #366-384 $1,025. Michel
€1,278 ........................................................... Est. $325/375

389 H
H 1928-32 Ebert-Hindenburg Set,

Michel #410//466 $180
N.h., very fine. Scott #366-384 $1,025. Michel €1,278
 ...................................................................... Est. $250/300

390 (H
H 1928-31 Zeppelin Set, Michel

#423-424,455 $140
N.h., fine to very fine. Scott #C35-C37 $420. Michel €530
 ...................................................................... Est. $140/160

391 () 1929 “Bremen” Catapult Cover,
AAMC #K2 Web $100
Adhesives tied by 16.7.29 and 1.8.29 ship cancels, U.S. 2¢
adhesive tied by 22.7.29 ship cancel, cachet in red, variously
backstamped, lovely mixed franking cover, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $150/200

392 (H
H 1930 South America Zeppelins Set,

Michel #438-439 $900
N.h., signed, fine to very fine. Scott #C38-C39 $2,750.
Michel €3,500 ............................................ Est. $900/1,000

393 () 1930, South America Set on DO-X
Cover, Michel #438-439 $150
Tied to illustrated DO-X cover by Dornier 19.MAI.32
cancel in purple, flight cachet in violet, Berlin 27.5.32
receiving cancel on reverse, lovely item, fine to very fine.
Scott #C38-C39 $800 (used). Michel €800 (used)
 ...................................................................... Est. $200/300

394 H
H r 1930 IPOSTA Sheet, Michel 

#Block 1 $400
N.h., fine to very fine. Scott #B33 $1,250. Michel €1,600
 ...................................................................... Est. $400/475
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395 H
H r 1930 IPOSTA Sheet, Michel 

#Block 1 $250
N.h., very fine. Scott #B33 $1,250. Michel €1,600
 ...................................................................... Est. $350/400

396 H
H r 1930 IPOSTA Sheet, Michel 

#Block 1 Web $150
N.h., some wrinkles from gum shrinkage, otherwise very
fine. Scott #B33 $1,250. Michel €1,600 ........ Est. $250/350

397 m r 1930 IPOSTA Sheet, Michel 
#Block 1 $300
Used, very fine. Scott #B33 $1,600. Michel €2,000
 ...................................................................... Est. $400/600

398 ) 1930 IPOSTA Sheet on FDC, 
Michel #Block 1 $500
Tied to reverse of reg. cover by Berlin 12.9.30
commemorative cancel, Berlin 13.9.30 receiving cancel, fine
to very fine. Scott #B33. Michel €3,000 ........ Est. $700/800

399 (H
H 1931 Polar Flight Zeppelins Set,

Michel #456-458 $1,050
N.h., fine to very fine. Scott #C40-C42 $3,200. Michel
€4,000 ..................................................... Est. $1,050/1,150

400 H
H 1933 Hindenburg Complete, 

Michel #482-495 $300
N.h., watermarked Network, fine to very fine. Scott
#401-414 $950. Michel €1,100 .................... Est. $300/350

401 (H
H 1933 Chicago Zeppelins Set, 

Michel #496-498 $1,050
N.h., fine to very fine. Scott #C43-C45 $3,200. Michel
€4,000 ..................................................... Est. $1,050/1,150
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402 (H
H 1933 Chicago Zeppelins Set, 

Michel #496-498 $700
N.h., fine to very fine, Signed E. Peschl. Scott #C43-C45
$3,200. Michel €4,000 .................................. Est. $800/900

403 H
H 1933 Wagner Complete, Michel

#499-507 $800
N.h., fine to very fine. Scott #B49-B57 $2,360. Michel
€2,900 ........................................................... Est. $800/900

404 H
H 1933 Wagner Complete, Michel

#499-507 $500
N.h., fine to very fine, 20pf-40pf signed E. Poeschl. Scott
#B49-B57 $2,360. Michel €2,900 ................ Est. $600/700

405 H
H 1933 Nothilfe Sheet, Michel #Block 2 $1,800

N.h., very fine. Scott #B58 $5,600. Michel €7,000 
................................................................. Est. $1,800/2,100

406 H
H 1933 Nothilfe Sheet, Michel #Block 2 Web $350

N.h., small thin spot at top, very fine appearance, Signed E.
Peschl. Scott #B58 $5,600. Michel €7,000 ... Est. $500/600

407 H
H 1933 Nothilfe Sheet, Michel #Block 2 Web $350

N.h., creased vertically, light tone strip at bottom and at
right, centered very fine. Scott #B58 $5,600. Michel €7,000
 ...................................................................... Est. $500/700

408 H 1933 Nothilfe Sheet, Michel #Block 2 Web $250
O.g., very fine. Scott #B58 $1,450. Michel €1,800
 ...................................................................... Est. $350/400

409 (H) 1933 Nothilfe Sheet, Michel #Block 2 Web $100
Unused, sheet with internal tear at upper right corner,
attractive space filler, very fine appearance. Scott #B58
$1,450. Michel €1,800 .................................. Est. $150/180

410 (H
H 1934 Airmail Set, Michel #529x-539x $200

N.h., fine to very fine. Scott #C46-C56 $600. Michel €750
 ...................................................................... Est. $200/230

411 H
H 1934 Nothilfe Set, Michel #556-564 $150

N.h., fine to very fine. Scott #B59-B67 $450. Michel €550
 ...................................................................... Est. $150/180

412 (H) r 1935 OSTROPA Sheet, Michel
#Block 3 Web $290
Unused, fine to very fine. Scott #B68 $875. Michel €1,100
 ...................................................................... Est. $290/325

413 m r 1935 OSTROPA Sheet, Michel
#Block 3 Web $150
Used, very fine. Scott #B68 $700. Michel €900
 ...................................................................... Est. $200/250

414 ) 1935 OSTROPA Sheet on Cover,
Michel #Block 3 Web $150
Oversized reg. to Berlin, 29.6.35 commemorative cancel,
Berlin 30.6.35 receiving cancel on reverse, fine to very fine.
Scott #B68 $800. Michel €1,100 .................. Est. $200/300

415 ) 1936 Summer Olympics Set on FDC,
Michel #609-616 $300
Tied to envelope with 3 additional adhesives by Deutsch
Luftpost Hindenburg 9.5.36 cancels, Olympic label at lower 
left, New York May 9, 1936 cancel on reverse, fine to very
fine, Sieger (1991) cert. Scott #B82-B89. Michel €2,000
 ...................................................................... Est. $400/500
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416 ) 1942 Auschwitz Cover Web $70
Feldpost cover with content from Concentration camp
inspection by SS officer Knittel of KL Inspektorate Berlin,
fine to very fine ............................................... Est. $100/130

417 ) 1945 Storm Trooper Set on Cover,
Michel #909-910 $550
Plate singles with 8pf and 6pf values tied to reg. cover by
Berlin C25 20.4.45 cancels, Berlin C2 21.4.45 receiving
cancel on reverse, “stamps and postmark are genuine, cover
correctly franked”, a very scarce item, fine to very fine,
Schlegel (1990) photocopy of cert. Scott #B292-B293.
Michel €3,000 ............................................ Est. $800/1,000

The C25 post office was still open on 20 April, 1945.

Zeppelin Flights

418 () 1912 “Viktoria Luise” Flight, 
Michel #11Gb Web $100
Special 5pfg+1mk postcard with Frankfurt-Wiesbaden
Luftpost 22.10.12 cancel, fine to very fine. Michel €500
 ...................................................................... Est. $150/200

419 () 1913 “Viktoria Luise” Flight, 
Michel #11H $200
5pfg tied to Zeppelin advertising postcard by Luftpost
31.5.13 cancel, board stamp of 13.MAI.1913, scarce item,
fine to very fine. Michel €900 ......................... Est. $300/400

420 () 1916, L.Z. 68, Airship LZ 98 Flight
Card, Michel #68d $150
Crew mail with airship transport “Kommando Brief-Stempel 
L.Z. 98 hs. in green, ms. 9 August 1916, fine to very fine.
Michel €750 .................................................. Est. $200/300

421 () 1916, L.Z. 68, Airship LZ 98 Flight
Card, Michel #68d $150
Crew mail with airship transport “Kommando Brief-Stempel 
L.Z. 98 hs. in green, ms. 27 July 1916, fine to very fine.
Michel €750 .................................................. Est. $200/300

422 () 1929, 5pf and 20pf on Switzerland
Zeppelin Flight, Michel #35 Ie $140
Tied to envelope by 26.9.1929 board cancel, Neuchatel
26.IX.29 cancel, fine to very fine. Scott #C27, C30. Michel
€750 .............................................................. Est. $200/250
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423 () 1929, 15pf on Switzerland Zeppelin
Flight, Michel #36 Ib Web $110
Tied to card by 27.9.1929 board cancel, hs. in red, Interlaken 
27.IX.29 cancel, fine to very fine. Scott #374. Michel €600
 ...................................................................... Est. $150/200

424 () 1930, 50pf on Switzerland Zeppelin
Flight, Michel #112 Web $100
2 singles tied to card by 29.8.1930 board cancels,
Friedrichshafen 29.8.30 cancel, fine to very fine. Scott
#C31. Michel €600 ...................................... Est. $150/200

425 () 1930, 2m-4m on South America
Flight, Michel #438-439 $200
2m, 4m (2) tied to envelope by Friedrichshafen 18.5.30
cancels, flight cachet in red, Lakehurst May 31, 1930 cancel
in green on reverse, Michel #66, fine to very fine. Scott
#C38-C39 $1,225. Michel €1,450 ................ Est. $300/400

426 () 1930, 2m-4m on South America
Flight, Michel #438-439 $200
2m, 4m (2) tied to envelope by Friedrichshafen 18.5.30
cancels, flight cachet in red, Lakehurst May 31, 1930 cancel
in green on reverse, Michel #66, fine to very fine. Scott
#C38-C39 $1,225. Michel €1,450 ................ Est. $300/400

427 () 1930, 2m-4m on South America
Flight, Michel #438-439 $200
2m (2), 4m tied to oversized envelope by Friedrichshafen
18.5.30 cancels, flight cachet in red, Lakehurst May 31,
1930 cancel in green on front and reverse, Michel #66, fine
to very fine. Scott #C38-C39 $1,225. Michel €1,450
 ...................................................................... Est. $300/400

428 () 1930, 2m on South America Flight,
Michel #438 Web $100
Tied with additional Brazil 700rs and 1300rs Condor issues
by board stamp 19.5.1930 cancel, Rio de Janeiro 25 MAI 30
cancels in black and violet, flight cachet in red, Sao Paulo 28
MAI 30 cancel on reverse, “Condor” label at lower left,
Michel #64b, fine to very fine. Scott #C38 $425+. Michel
€575+ ........................................................... Est. $150/200

429 () 1930, 2m on South America Flight,
Michel #438 $180
2 singles tied to reverse of Zeppelin postcard by
Friedrichshafen 18.5.30 cancels, flight cachet in red,
Lakehurst May 31, 1930 receiving cancel on front, Michel
#66, fine to very fine. Scott #C38 $825. Michel €1,150
 ...................................................................... Est. $250/350
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430 () 1930, 2m on South America Flight,
Michel #438 $180
2 singles tied to card by Friedrichshafen 18.5.30 cancels,
flight cachet in red, Lakehurst May 31, 1930 receiving
cancel on reverse, Michel #66, fine to very fine. Scott #C38
$825. Michel €1,150 ..................................... Est. $250/350

431 () 1931, 1m Polar on Switzerland 
Flight Card, Michel #456 Web $100
Tied by board stamp 3.11.1931, 3 partial labels on reverse,
Michel #232, otherwise fine to very fine. Scott #C40.
Michel €575+ .............................................. Est. $150/200

432 () 1931, 2m on Polar Flight, 
Michel #457 Web $70
Tied to postcard by Friedrichshafen 24.7.31 cds, flight
cachet in red, ice breaker Malyguin 27.VII.31 cancel, fine to
very fine. Scott #C41 $350. Michel €430 ...... Est. $100/120

433 () 1931, 4m on Polar Flight, 
Michel #458 $250
Tied to envelope by board stamp 25.7.1931, flight cachet in
red, ice breaker “Malyguin” 27.VII.31 cancel, First
“Intourist” Expedition 1931 Ice-Breaker “Maligin” hs. in
violet on reverse, Michel #204d, fine to very fine. Scott
#C42 $875. Michel €1,500 ........................... Est. $350/450

434 () 1931, 4m on Polar Flight, 
Michel #458 $180
Tied to envelope by Friedrichshafen 24.7.31 cancel, flight
cachet in red, ice breaker “Malyguin” 27.VII.31 cancel, First 
“Intourist” Expedition 1931 Ice-Breaker “Maligin” hs. in
violet on reverse, Michel #204a, fine to very fine. Scott
#C42 $875. Michel €1,100 ........................... Est. $250/350

435 () 1933, 1m, 2m on Chicago Flight,
Michel #496-497 Web $120
Tied with 5pfg to reg. cover by Hamburg cancels,
Friedrichshafen 14.10.33 cancel, flight cachet in red, Brazil
22.XI.33, New York 10.28.1933 and Chicago OCT 26,
1933 cancels on reverse, Michel #352a, fine to very fine.
Scott #C43-C44 $675. Michel €850 ............. Est. $180/220

436 () 1933, 1m, 2m on Chicago Flight,
Michel #496-497 Web $120
To reg. card by Aschersleben 13.10.33 cancels, Berlin
connection hs. in red, flight cachet in red, Chicago OCT 26,
1933 cancels, Michel #352b, fine to very fine. Scott
#C43-C44 $675. Michel €850 ...................... Est. $180/220

437 () 1933, 1m on Chicago Flight, 
Michel #496 Web $100
3 copies tied by Berlin 13.10.33 cancels, flight cachets in red,
Chicago Oct 26, 1933 Century of Progress machine cancel
on reverse, stamps with soiling on perf tips and a few short
perf tips, cover with some edge wrinkles, Michel #352b,
fine. Scott #C43 $1,250. Michel €1,550 ........ Est. $150/180

438 () 1933, 4m on Chicago Flight, 
Michel #498 Web $120
Tied with 20pfg to card by Aschersleben 13.10.33 cancels,
Berlin connection hs. in red, flight cachet in red, Berlin
2.11.33 cancel in green, Aschersleben 3.11.33 receiving
cancel, fine to very fine. Scott #C45 $650. Michel €800
 ...................................................................... Est. $180/220

439 () 1936, 10th North America Zeppelin
Flights Web $240
3 oversized #LZ129 covers addressed to Katz in Columbia,
Brazil, and Australia, 1 with “Undelivered For Reason
Stated”, all with typed explanation at top, 1 with 4m Zeppelin
adhesive, each with adhesive on reverse, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $250/300
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440 () Semi-Official Airmail: 1912, 10pf
Gotha-Erfurt Cover, Michel #5 $200
3pf tied to real photo card of plane by Erfurt 25.7.12 cancel,
10pf label tied to card by E. Schlegel signature (pilot), scarce
item, fine to very fine. Michel €1,000 ............. Est. $300/400

441 H
H Offices in China: 1898, 5pf on 10pf,

45 and 56 Degree Overprints, 
Michel #7 IA, 7 II $1,100
N.h., 45 degree overprint with plate number at top, scarce
items, very fine, both signed 3x incl. Pfenninger. Scott #16
$2,450+. Michel €3,200+ ..................... Est. $1,100/1,300

442 m Caroline Islands: 1899, Imperial Eagle 
Set, 48 Degree Overprints, 
Michel #1-6 I $1,100
Used, tiny thin on 20pf, scarce set, otherwise fine to very fine. 
Scott #1a-6a $6,400. Michel €7,000 ....... Est. $1,500/1,800

443 H Kiauchau: 1905, $1½ Black Violet,
Michel #26 $180
O.g. (h.r.), light gum bend, fine to very fine. Scott #31
$1,200. Michel €1,400 .................................. Est. $250/300

444 ) Mariana Islands: Postal Card; 1900,
10pf Used to Germany, Michel #P2 $200
Tied by Saipan 6/6 01 cds, unwatermarked and with printing 
notation lower right, fine to very fine. Michel (2003) cat.
€1500 ............................................................ Est. $300/400

445 () Saar: 1931 Zeppelin Flight Dispatch,
Michel #204b $350
25fr in adhesives tied by Saarbrucken 21.7.31 cancels
(correctly franked for round trip flight), flight cachet in red,
Berlin 23.7.31 cancel on reverse and 25.7.31 on front,
according to the certificate, the cover did not receive the
normal icebreaker and Friedrichshafen cancels, but was
correct for the flight, according to the certificate (copy on our
website), very interesting item, fine to very fine, Leder
(2003) cert. Michel €1,250 (as flight) ............ Est. $500/700
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446 () Danzig: 1928 Zeppelin Flight 
Cover, Michel #7 Web $100
2½g (2) tied by Danzig 6.10.28 cancels, board cancel in blue, 
Friedrichshafen 10.OKT.28 cancels, dispatch for America
Flight, cover with rough edges, otherwise fine to very fine.
Michel €500 .................................................. Est. $150/200

447 m Memel: 1923, 10c on 400m, 5mm
Spacing Between “10" and 
”CENT", Michel #189 V $500
Used, pos. 92, scarce variety, fine to very fine, Klein (2011)
cert., signed Dr. Petersen BPP. Scott #N66 var. Michel
€3,500 ........................................................ Est. $750/1,000

448 H Memel: 1923 15c to 60c, “Thin
Numeral” Surcharge Set, 
Michel #234 I-237 I $150
L.h., fine to very fine, All signed Dr. Petersen BPP. Scott
#N83-N86 $825. Michel €650 ..................... Est. $200/250

449 ) Occupation of St. Nazaire: 1945, 
4.50 Fr Type I and III on Covers, 
Michel #I, III Web $100
2 single franked reg. covers, both cancelled 28.2.45 from
Batz s/Mer, philatelic usages, but still scarce, fine to very
fine, both signed Tust BPP. Michel €600 ...... Est. $150/200

450 H Feldpost: 1944, Inselpost Vukovar,
Michel #10 $150
O.g. (h.r.), fine to very fine, signed Pickenpack. Michel
€2,000 ........................................................... Est. $200/250

451 H Feldpost: 1945, Inselpost Insel Leros,
Michel #11Aa $180
O.g., fine to very fine, signed Pickenpack. Michel €1,200
 ...................................................................... Est. $250/300

452 H Feldpost: 1945, Inselpost Insel Leros,
Michel #11Bb $100
L.h, fine, signed Hoessrl. Michel €750 .......... Est. $150/180

453 (H) WWII Propaganda: G.B.; GVI ½d to
3d Set, Michel #3-8 Web $70
Ungummed, all marginal, fine. Michel €400 . Est. $100/120

454 ) Soviet Zone - Thüringen: 1945
Christmas Sheet on Cover, 
Michel #Block 1x $200
Tied to reg. cover by Gera 23.2.46 cancels with 3 additional
values, small eraser mark on cover, sheet sound, fine to very
fine, Stroh (1999) cert. Scott #16N3a $875 (used). Michel
€1,500 ........................................................... Est. $300/400

Berlin

455 s 1948 Black Overprints Set, Michel
#1-20 $300
All used on piece, fine to very fine, all signed Schlegel. Scott
#9N1-9N20 $1,835. Michel €2,400 ............. Est. $400/500
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456 ) 1948 Black Overprints Set on Covers,
Michel #1-20 $300
11 covers, all locally addressed and cancelled 11.10.48, reg.
covers with receiving cancels, figured as used set, fine to very
fine, Schlegel (1997) cert. for set. Scott #9N1-9N20
$1,835+. Michel €2,400+ ........................... Est. $400/500

457 ) 1948 Black Overprints Set on Covers,
Michel #1-20 $300
Tied to 5 reg. covers, 1.10.48 cancels, to Wiesbaden, figured
as used set, fine to very fine, all signed Rehfeld. Scott
#9N1-9N20 $1,835+. Michel €2,400+ ...... Est. $400/500

458 ) 1948 Black Overprints Set on Covers,
Michel #1-20 Web $300
On 10 covers, addressed to the same individual, very fine.
Scott #9N1-9N20 $1,835. Michel €2,400 .... Est. $400/500

459 m 1948, 3m Black Overprint, 
Michel #19 $110
Used, fine to very fine, Signed Bloch. Scott #9N19 $675.
Michel €700 .................................................. Est. $150/180

460 H
H 1949 Red Overprints Set, Michel

#21-34 $325
N.h., signed, fine to very fine. Scott #9N21-9N34 $1,000.
Michel €1,400 ............................................... Est. $325/400

461 H
H 1949 Red Overprints Set, 

Michel #21-34 $200
N.h., offset on 2m, fine to very fine, low values signed GPSY, 
1m, 2m signed Schlegel. Scott #9N21-9N34 $1,000.
Michel €1,400 ............................................... Est. $300/350

462 H
H 1949 Red Overprints Set, 

Michel #21-34 Web $200
N.h., fine to very fine, 1m, 2m signed Schlegel. Scott
#9N21-9N34 $1,000. Michel €1,400 ........... Est. $300/350

463 H
H 1949, 1m Red Overprint, Michel #33 $100

N.h., fine to very fine, Signed GPSY. Scott #9N33 $561
(prorata). Michel €550 .................................. Est. $140/160

464 H
H 1949 U.P.U. Complete, Michel

#35-41 $180
N.h., fine to very fine. Scott #9N35-9N41 $550. Michel
€750 .............................................................. Est. $180/210
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465 H
H 1949 U.P.U. Complete, Michel

#35-41 Web $120
N.h., fine to very fine, all signed Schlegel. Scott
#9N35-9N41 $550. Michel €750 ................. Est. $180/200

466 H
H 1949 Buildings Complete, Michel

#42-60 $180
N.h., fine to very fine. Scott #9N42-9N60 $550. Michel
€750 .............................................................. Est. $180/210

467 H
H 1949 Currency Victims Sheet, 

Michel #Block 1 $400
N.h., very fine. Scott #9NB3a $1,200. Michel €950
 ...................................................................... Est. $400/450

468 H
H 1949 Currency Victims Sheet, 

Michel #Block 1 $300
N.h., very fine. Scott #9NB3a $1,200. Michel €950
 ...................................................................... Est. $350/400

469 ) 1949 Currency Victims Sheet on
FDC, Michel #Block 1 $550
Tied by 17.12.49 commemorative cancel, used locally, light
vert. crease at right, otherwise fine to very fine. Scott
#9NB3a $2,100 (used). Michel €4,500 ..... Est. $800/1,000

470 ) 1949 Currency Victims Sheet on
Cover, Michel #Block 1 $550
Tied by New York, N.Y. 11.1.1950 registry cancel to reverse 
of cover to U.S., Brooklyn, N.Y. Nov 2, 1950 receiving
cancels, light bend lower left, #9NB4-9NB5 (2 sets) on
front of cover, scarce item, fine, Schlegel (1996) cert. Scott
#9NB3a $2,100 (used). Michel €4,000 ..... Est. $800/1,000

An Extremely Rare Set Used

471 m Saar: 1947 Surcharged Set, Printing I, 
Michel #226 I-238 I $3,000
Used, fine to very fine, Ney (1997) cert. Scott #175a-187a
$15,302. Michel €18,000 ......................... Est. $4,000/5,000

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 20, 2015 Page 52First Session



472 H
H Saar: 1947 “3F” Overprint on “2F”

on 12pf, Michel #229Y I FII $500
N.h., “slightly dist. o.g.”, rare variety, fine to very fine
appearance, Ney (2011) cert. Scott #178 var. Michel €6,000 
.................................................................... Est. $750/1,000

473 H
H Saar: 1948, Flood Sheets, Michel

#Block 1-2 Web $200
N.h., very fine. Scott #B64a, CB1a $1,125. Michel €1,600
 ...................................................................... Est. $300/350

474 H
H Saar: 1948, Flood Sheets, Michel

#Block 1-2 Web $120
N.h., B64a with small soil spot at top, CB1a with a few tiny
spots, very fine appearance. Scott #B64a, CB1a $1,125.
Michel €1,600 ............................................... Est. $180/220

475 H
H Allied Occupation - Bizone: 1948

Unissued 2m, Double Overprint,
Michel #A II/II DD $200
N.h., very fine, Signed Schlegel. Michel €1,400
 ...................................................................... Est. $300/400

476 H
H Allied Occupation - Bizone: 1948-51

Buildings Set, Perf 14, Michel
#73eg-97 IIeg $180
N.h., fine to very fine. Scott #634a-658a $550. Michel €700
 ...................................................................... Est. $180/210

477 H) Allied Occupation - Bizone: Postal
Stationery; 1945 6pfg Black,
“Prepaid” Imprint, Michel #P792I $140
Unused, scarce item, fine to very fine. Michel €1,200
 ...................................................................... Est. $200/300

478 H
H Federal Republic: 1951-52 Post

Horns Set, Michel #123-138 $300
N.h., fine to very fine, All signed Schlegel. Scott #670-685
$1,750. Michel €2,200 .................................. Est. $400/500

479 ) Federal Republic: 1952, 70pf Post
Horn on FDC, Michel #136 $180
Tied to reg. cover by Remscheid-Luttringhausen 11.3.52
cancel, to Switzerland, Stein am Rhein 13.III.52 receiving
cancel on reverse, fine to very fine, Signed Schlegel. Scott
#683. Michel €1,700 .................................... Est. $250/350

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 20, 2015Page 53 First Session



480 (H
H Greece: Airpost; 1933 Bari Exhibition 

Set, Karamitsos #A1A-A4A $200
N.h., all with safety cancellation in black on reverse showing
design of airplane enclosed in circle, scarce items, very fine.
Scott #C1-C4 var. Karamitsos €2,000 ........... Est. $300/400

481 () Greece: Airpost; 1933 Zeppelin Flight 
Cover, Michel #304Gb $280
Set of 3 and 3 additional values (1 on reverse), tied to reg.
envelope by Athens 27.V.33 cancels, flight cachet in blue,
connection flight stamp in red, Barcelona 4 JUN 33 and
Roma 29.V.33 cancels on reverse, fine to very fine. Scott
#C5-C7. Michel €1,300 ............................... Est. $400/500

Greenland

482 H
H 1945 Liberation Overprints Set, 

Facit #19-27 $450
N.h., very fine. Scott #19-27 $1,350. Facit SKr 10,000
 ...................................................................... Est. $450/600

483 H 1945, 10öre Liberation, Inverted
Overprint, Facit #22v1 $100
O.g., gum toning, very fine appearance. Scott #22 var.
$1,000. Facit SKr 5,500 ................................. Est. $150/200

484 H
H 1945, Liberation Set, Scarcer

Overprint Colors, Facit #22v2-27v2 $950
N.h., very fine. Scott #22a-27a $2,900. Facit SKr 19,000
 ................................................................... Est. $950/1,250

485 H
H 1945, Liberation Set, Scarcer

Overprint Colors, Facit #22v2-27v2 $200
N.h., large tone strips on gum on each value, very fine
appearance. Scott #22a-27a $2,900. Facit SKr 19,000
 ...................................................................... Est. $300/400

486 H
H 1995, Provisional 4.25kr on .25kr,

Inverted Overprint, Facit #281v $200
N.h., very fine and rare, Møllr (1996) cert. Scott #226a
$1,100. Facit SKr 9,000, about 750 issued ........ Est. $300/400

Parcel Post

487 H
H 1905, 1öre Olive Green, Facit #P1 $300

N.h., margin copy, pos. 11, excellent centering, extremely
fine and choice, Nielsen (2003) cert. Scott #Q1a $775
(hinged). Facit SKr 14,000+. AFA #1, 10,000 issued
 ...................................................................... Est. $400/500

488 H
H 1905, 5öre Brown, Facit #P2 $230

N.h., Print II, pos. 7, owner’s mark on reverse, fine to very
fine and attractive, Nielsen (2003) cert. Scott #Q3a $750
(hinged). Facit SKr 14,000. AFA #2, 10,000 issued
 ...................................................................... Est. $300/400
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489 H
H 1915, 1öre, 10öre, 20öre, Facit 

#P4, P7, P9 Web $60
N.h., very fine group of 3, immaculate and very fine, Nielsen
(2003) certs for all. Scott #Q1, Q4, Q6. Facit SKr 2,230
 ...................................................................... Est. $100/140

490 H
H 1915, 2öre Yellow, Facit #P5 II $180

N.h., Print II, corner copy, choice extremely fine, Nielsen
(2003) cert. Scott #Q2 $350 (hinged). Facit SKr 9,500.
AFA #5 ........................................................ Est. $250/300

491 H
H 1924, 5öre, Facit #P6 II $70

N.h., Print II, marginal copy, rich color, fine to very fine,
Nielsen (2003) cert. Scott #Q3 $125 (hinged). AFA #6.
Facit SKr 4,000+ .......................................... Est. $100/140

492 H
H 1915, 15öre Violet, Facit #P8 III $130

N.h., rich color, almost very fine, Nielsen (2003) cert. Scott
#Q5 $275 (hinged). Facit SKr 8,000. AFA #8
 ...................................................................... Est. $200/300

493 (H
H Hungary: Airpost; 1951 Exhibition Sheet 

in Rose Lilac, Michel #Block 20 var. Web $200
N.h., both perf and imperf, scarce items, fine to very fine.
Scott #C95 var. $3,200. Michel €1,200, 1060 sets issued
 ...................................................................... Est. $300/400

494 (H Iceland: Airpost; 1933, “Hopflug
Itala” Set, Facit #165-167 $550
L.h., fine to very fine, A. Diena (1967) cert. Scott
#C12-C14 $2,660. Facit SKr 17,000 ............ Est. $800/900

495 (H Iceland: Airpost; 1933, “Hopflug
Itala” Set, Facit #165-167 $400
L.h. 10kr, dist. part o.g. 5kr, o.g. 1kr, fine to very fine, Friedl
(1984) cert. Scott #C12-C14 $2,660. Facit SKr 17,000
 ...................................................................... Est. $550/750

496 (H Iran: Airpost; 1927 Overprint Set,
#C1-C16 $150
O.g. (h.r.), fresh, fine to very fine. Scott $1,005
 ...................................................................... Est. $220/250

497 () Iraq: 1934 Zeppelin Dispatch, 
Michel #406c $200
Tied to reg. card by Baghdad 20.9.34 cancel, pair of G.B. 5d
cancelled 24 SP 34, Stuttgart 29.9.34 cancel, flight cachet in
red, Pernambuco 3.X.34 cancel, lovely combination piece,
fine to very fine, Colla Asinelli (1987) cert. Michel €700 ++
 ...................................................................... Est. $300/400
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498 H
H Israel: 1948 First Coins Set With

Tabs, #1-9 $1,000
N.h., fine to very fine, Tsachor (2005) cert. for top 3 values.
Bale #1-9 $6,940. Scott $6,250 ............... Est. $1,500/1,800

499 H
H Israel: Postage Dues; 1948 First Issue

Set With Tabs, #J1-J5 $500
N.h., fine to very fine. Bale #PD1-5 $3,100. Scott $2,750
 ...................................................................... Est. $700/800

Italian States

500 (H) r Lombardy-Venetia: 1864 Double
Eagle 5s Rose, Perf 9½, Sassone #43 $20
Unused, block of 100, few age spots on reverse, fine
appearance. Scott #22 $225. Sassone €350 ........ Est. $50/70

501 (H) r Modena: 1852, 5c Black, With Period
After Value, Sheet of 240, Sassone #7 $1,000
Unused, with full gutters between panes of 60, couple age
spots, still unusual item, fine to very fine. Scott #6 $2,640.
Sassone €4,200 ........................................ Est. $1,000/1,200

An Extremely Rare Cover

502 ) Naples: 1860, 2gr., 5gr and 50gr on
Cover, Sassone #5e, 5f, 8-9, 14 $7,000
Singles and strip of 3 (5gr.) with margins around tied to
folded letter by Annullato boxed cancel in black, Napoli 28
APR 1860 straightline cancel on reverse, Roma 30 APR 60
receiving cancel, fine, Diena (1976), Sorani (2014) certs.,
signed Grioni and Fiecchi. Scott #3-4, 7. Sassone €55,000+ 
............................................................. Est. $10,000/15,000

503 m Parma: 1852, 10c to 25c Values,
Sassone #2-4 Web $100
Used, all with close to large margins, fine or better, all signed
Raybaudi, Caffaz. Scott #2-4 $480. Sassone €810
 ...................................................................... Est. $150/180

504 H Parma: 1857-59, 15c to 40c Values,
Sassone #9-11 $300
O.g., margins around, few soil spots on 15c, otherwise fine to
very fine, All signed Diena and Bolaffi. Scott #9-11 $1,125.
Sassone €2,050 .............................................. Est. $400/500

505 ) Parma: Newspaper; 1853, Gazzette
Estere Piacenza 9c on Newspaper,
Sassone #B2 $150
In black on 18 Feb 1853 copy of Il Cattolico, nice item, fine,
Signed Diena. Sassone €850+ ....................... Est. $200/300
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506 H
H r Papal/Roman States: 1868, 10c Black 

on Orange Vermilion, Sassone #26 $250
N.h., sheet of 120 folded, few light tone spots, seldom seen
multiple, generally fine to very fine. Scott #22 $360 (o.g.).
Sassone €600 (o.g.) ........................................ Est. $250/350

507 ) Sicily: 1859, 1gr Pale Olive Green on
Cover, Sassone #4 $500
2 singles (1 marginal), just touching to clear margins on letter 
sheet, oval Modica hs. in black, to Noto, very scarce, fine to
very fine, Diena (1979) cert. Scott #12h. Sassone €1,100+
 ...................................................................... Est. $500/700

508 ) Sicily: 1859, 2gr. Sapphire on Cover,
Sassone #8c $400
4 margin copy on folded letter sheet, red oval Canicatti hs.,
Palermo 22 Luglio 59 receiving cancel,fine, Diena (1977)
cert. Scott #13g. Sassone €800+ ................... Est. $400/500

509 ) Tuscany: 1860 Provisional Govt. 5c
Olive Green on Cover, Sassone #18a $250
2 pairs (left copy cut in at top), otherwise close to good
margins, tied to folded letter by S. Sofia 11 GEN 1860
cancels in red, to Rocca S. Casciano, fine, Signed Diena,
Sorani, Oliva. Scott #18a. Sassone €2,425+ . Est. $400/500

Italy

510 H 1923, 5L Manzoni, Sassone #156 $180
O.g. (h.r.), well centered for issue, very fine. Scott #170
$800. Sassone €1,000 ..................................... Est. $250/300

511 H
H 1928, Emmanuel Philibert Set With

Varieties, Sassone #S.48 $375
N.h., 10 values, with perf varieties, fine to very fine. Scott
#201-210, 201a, 202a, 206b $1,162. Sassone €1,500
 ...................................................................... Est. $375/450

512 m 1929, Emmanuel III, 1.75L Deep
Brown, Perf 13½, Sassone #242 $700
Used, with normal for reference, rare item, fine to very fine.
Scott #193a $3,500. Sassone €4,500 ........ Est. $1,000/1,200
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513 H
H 1930, Virgil Set, Sassone #S.58 $270

N.h., fine to very fine. Scott #248-256 $835. Sassone €475
 ...................................................................... Est. $270/290

514 H
H 1932, Dante Alighieri Society Regular

and Air Issues Sets, Sassone #S.62 $200
N.h., fine to very fine. Scott #268-279, C28-34 $600.
Sassone €450 ................................................. Est. $200/220

515 H
H 1932, Garibaldi Regular and Air Issues 

Sets, Sassone #S.64 $200
N.h., fine to very fine. Scott #280-289, C35-C39, E1-E2
$600. Sassone €725 ........................................ Est. $200/230

516 H
H 1932, Fascist Government Anniversary 

Regular and Air Sets, Sassone #S.66 $170
N.h., fine to very fine. Scott #290-305, C40-C41, E16-E17
$520. Sassone €612 ........................................ Est. $170/200

517 H
H 1934, Military Medal of Valor Regular 

and Air Issues Sets, Sassone #S.77 $170
N.h., fine to very fine. Scott #331-341, C66-C72 $505.
Sassone €700 ................................................. Est. $170/200

518 H
H 1935, Aeronautical Salon at Milan

Set, Sassone #S.81 $270
N.h., fine to very fine. Scott #345-348 $830. Sassone €1,250
 ...................................................................... Est. $270/300

519 H
H 1935, 100th Anniversary Bellini

Regular and Air Sets, Sassone #S.83 $230
N.h., fine to very fine. Scott #349-354, C79-C83 $710.
Sassone €875 ................................................. Est. $230/260

520 H
H 1936, Horace Regular and Air Issues

Sets, Sassone #S.86 $160
N.h., fine to very fine. Scott #359-366, C84-C88 $500.
Sassone €600 ................................................. Est. $160/190

521 H
H 1937, Child Welfare Issue Regular and 

Air Issues Sets, Sassone #S.88 $210
N.h., fine to very fine. Scott #367-376, C89-C94 $635.
Sassone €800 ................................................. Est. $210/240

522 H
H 1937, Augustus Bimillennium Regular

and Air Issues Sets, Sassone #S.90 $210
N.h., fine to very fine. Scott #377-386, C95-C99 $625.
Sassone €750 ................................................. Est. $210/240

523 (H
H Airmail: 1926-28 Set, Sassone

#S.1500 Web $120
N.h., fine to very fine. Scott #C3-C9 $375. Sassone €450
 ...................................................................... Est. $120/140

524 (H
H Airmail: 1930, 7.70L Balbo Flight,

Sassone #25 $200
N.h., very fine, Signed A. Diena. Scott #C27 $900. Sassone
€1,100 ........................................................... Est. $300/350
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525 (H
H Airmail: 1933 Balbo Trans-Atlantic

Set, Sassone #S.1509 var. $190
N.h., very fine. Scott #C48-C49 $575. Sassone €700
 ...................................................................... Est. $190/220

526 () Airmail: 1933, 5.25L+19.75L Balbo
Flight to Iceland, Sassone #51B $1,000
Overprint for pilot Vincenzo Biani, tied to reg. cover by San
Remo 1.7.33 cancels, to Reykjavik, various transit and
Reykjavik 12.VII.33 receiving cancels on reverse, scarce
item, fine to very fine, Signed G. Bolaffi, A. Diena and A.
Fiecchi. Scott #C48. Sassone €5,000 ....... Est. $1,300/1,500

See Lots 684, 1998

527 (H
H Airmail Official: 1934, 10L

Rome-Mogadiscio Flight, Sassone #2 $550
N.h., signed in pencil, very fine. Scott #CO2 $1,650.
Sassone €2,200 .............................................. Est. $550/650

528 H Parcel Post: 1914-22 Set Complete,
Sassone #S.2101 $270
O.g., gum glaze, fine to very fine. Scott #Q7-Q19 $807.
Sassone €900 ................................................. Est. $270/300

529 H
H r Advertising: 1924-25, Emmanuel III,

50c With “De Montel” Label, Sheet
of 50, Sassone #12 $2,500
N.h., 99 total sheets, few with selvage separations, a lifetime
hoard, fine. Scott #105d $49,500. Sassone €61,875
 ................................................................ Est. $3,500/4,500

Italian Social Republic

530 ) 1944, 50c Military Issue on
Commercial Cover, Sassone #6 Web $100
Tied to express cover with additional 50c and 1L values by
Venezia 25.2.44 cancels, to Firenze, arrival cancel on reverse, 
scarce non philatelic item, unpriced in Sassone, fine to very
fine, Raybaudi (1986) cert. ............................ Est. $150/200

531 ) 1944, Airpost 75c, 1L Type I Overprints
on Cover, Sassone #119/I, 121/I Web $100
Tied to reg. cover by Sale Marasino 27.3.44 cancels, to Sesto
Calende, arrival cancel on reverse, nice usage, fine to very
fine, Raybaudi (1996), Sorani (2004) certs. Sassone €470+
 ...................................................................... Est. $150/200

532 ) 1944, Airpost 1L Type I Overprint
Block of 4 on Commercial Cover,
Sassone #121/I $300
Plus single tied to cover by Genova 11.12.44 cancels, to Posta 
Civle 375 (arrival stamp on reverse), cover a bit tattered, late
commercial usage, fine, Raybaudi (1992) cert. Sassone €555
++, largest known multiple on cover ................. Est. $400/600
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533 ) 1944, Airpost 2L Type II Overprint on
Registered Cover, Sassone #122/II $2,000
Tied by Pontevico 10.7.44 cds, Sesto Calende 14.7.44
receiving cancel on reverse, extremely rare item, fine to very
fine, Raybaudi (1996, 2004), Sorani (2004) certs. Sassone
€4,000 ..................................................... Est. $2,000/2,500

534 ) 1944 Mixed Franking Cover, Sassone
#246-247, 249, 17 Web $100
10c fiscal issue (5), plus 15c, 20c and 30c tied to express cover 
by Udine 13.3.44 cancels, to Bergamo, arrival stamp on
reverse, nice commercial cover, fine to very fine, Sorani
(2002) cert. .................................................... Est. $150/200

535 ) 1944, 50c Imperforate Pair on Cover, 
Sassone #251c $450
Left margin copies tied to reg./express cover by Bergamo
1.5.44 cancels, with 4 additional G.N.R. overprints (Brescia
type I) correctly paying the 3L double rate, Bergamo 1.7.44
receiving cancel on reverse, extremely scarce item, fine to
very fine, Raybaudi (2002) cert., signed Sorani. Scott #221a
$875 (as used). Sassone €1,200 (as used), may be unique usage
 ...................................................................... Est. $600/800

536 ) 1944, G.N.R. 5c, 50c, 75c and 2L
Type I Overprints on Cover, Sassone
#470/I, 477-478/I, 482/I $700
Tied to reg. cover by Pontevico 28.4.44 cancels, to Varese,
arrival cancel on reverse, scarce item, fine to very fine,
Raybaudi (1996, 2004), Sorani (2004) certs. Sassone
€3,500+ .................................................. Est. $1,000/1,200

537 ) 1944, G.N.R. 5c to 1,25L Values on
Cover, Sassone #470//480 $300
10 values (missing 35c) incl. scarce 20c tied to reg. cover by
Sesto Calende 21.7.44 cancels, to Vercelli, arrival cancels on
reverse, fine to very fine, Raybaudi (1996, 2004), Sorani
(2004) certs. Sassone €2,200+ ...................... Est. $400/500

538 ) 1944, G.N.R. 5c to 1,75L Values on
Express Cover, Sassone #470-481,
493, 14-15, 33, 21 Web $150
12 adhesives all tied by Verona 13.7.44 cancels, to Milano,
arrival stamp on reverse, nice philatelic usage, fine to very
fine, Raybaudi (1998) cert. Sassone €800 + (as used)
 ...................................................................... Est. $200/300
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539 ) 1944, G.N.R. 10c to 75c Values on
Cover, Sassone #471-472/I, 
478/I, 496-498 $350
All tied to reg. cover by Giussago 5.6.44 cancels, to Brescia,
arrival stamp on reverse, scarce, fine to very fine. Sassone
€1,650+ ........................................................ Est. $500/700

540 ) 1944, G.N.R. 10c Type I Overprint,
“R” Close to “N” on Cover, 
Sassone #471/II Web $100
With 8 additional values tied to reg./express cover by Brescia
14.2.44 cancels, Botticino Sera 16.2.44 receiving cancel,
unpriced in Sassone, fine to very fine, Signed Sorani
 ...................................................................... Est. $150/200

541 ) 1944, 15c Type I Overprint “G.N.R”
Variety on Cover, Sassone #472/Ihb Web $100
Pair tied to postcard by Bergamo 8.6.44 cancels, unpriced in
Sassone, fine to very fine, Signed Sorani ......... Est. $150/200

542 ) 1943, G.N.R. 30c Type I Overprint
on FDC, Sassone #475/I Web $100
Tied on postcard by Brescia 27.XII.43 cancel, to Ferrara,
fine to very fine, Caffaz (2001) cert. ................ Est. $150/200

543 ) 1944, G.N.R. 75c Type I Overprint
on Cover, Sassone #478/I $300
With 3 additional adhesives, tied to express cover by
Villacarcina 28.8.44 cancels, to Ghirla, arrival stamp on
reverse, scarce usage, fine to very fine, Signed Biondi.
Sassone €1,650+ ........................................... Est. $400/500

Rarest Cover of G.N.R. Verona Issues

544 ) 1944, G.N.R. 20L to 50L Values on
Cover, Sassone #487-489 $7,000
All tied to reg. cover by Verona 15.8.44 cancels, to Mecallo,
arrival stamp on reverse, unpriced in Sassone on cover,
exhibit piece, fine to very fine, Raybaudi (1996, 2004),
Sorani (2004) certs. Sassone €8,625 (as used)
 ............................................................ Est. $10,000/15,000
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545 ) 1944, G.N.R. 50c Inverted Overprint
on Cover, Sassone #493/IA $3,500
Tied to express cover with 1,25L value by Brescia 28.2.44
cancels, to Torino, arrival stamp on reverse, unpriced in
Sassone, fine to very fine, Sorani (1984), Raybaudi (1995)
certs., unique item ...................................... Est. $5,000/7,000

546 ) 1944, G.N.R. 50c Bisect on Express
Cover, Sassone #493 var. $350
With 50c fiscal strip of 3 (correct rate of 1, 75L), tied by
Canepa 22.9.44 cancels, to Genova, arrival stamp on reverse,
fine to very fine ............................................... Est. $500/700

547 ) 1944, G.N.R. 50c Mixed Franking
Cover, Sassone #493; 23, 25 Web $100
50c tied with 30c and 1L fiscals by Bovegno 24.8.44 cancels,
to Inzino, arrival stamp on back, nice commercial cover, fine
to very fine, Sorani (2002) cert. ...................... Est. $150/200

548 H
HH r 1944, 25c Monument Issue, “Saggio”

Overprint, Sassone #497 var. $1,000
3 n.h., 1 l.h., block of 4, rare item, fine to very fine, Signed
Raybaudi. Sassone €5,250 ....................... Est. $1,500/1,800

549 ) War Propaganda: 1944 50c (IV),
Inverted Overprint on Cover, 
Sassone #35a Web $100
Pair tied by Colognaventa 8.8.44 cancels, to Legnago, arrival 
cancel on reverse, unpriced in Sassone, fine to very fine,
Raybaudi (1991) cert. .................................... Est. $150/200

550 H
H r Saggi: Airpost; 1944, 20c+20c to

1,25L+1,25L Set, Blocks of 4,
Sassone #P5-P9 $1,800
N.h., very scarce in multiples, fine to very fine, Raybaudi
(1982) cert. Sassone €10,000 ................... Est. $2,500/3,500

551 H
H Saggi: Airpost; 1944, 25L, Double

Overprint, Sassone #P25 $200
N.h., top left marginal copy with additional overprint in
margin, fresh, fine to very fine, Raybaudi (1988) cert.
Sassone €1,100+ ........................................... Est. $300/400
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Republic of Italy

552 H
H 1946, 100L United Family and Scales, 

Sassone #565 $140
N.h., fine. Scott #477 $440. Sassone €575 ..... Est. $140/160

553 H
H 1948 Uprising at Palermo Set,

Sassone #580-591, E32 $180
N.h., fine to very fine. Scott #495-506, E10 $540. Sassone
€700 .............................................................. Est. $180/210

554 s 1949, 100L Used on Piece, 
Sassone #600 Web $100
Strip of 5 and single tied to partial reg. envelope, crease in top
copy, otherwise fine to very fine. Scott #518 $720. Sassone
€960 .............................................................. Est. $150/200

555 H
H 1961, 205L Rose Lilac Map, 

Sassone #921 $500
N.h., scarce, very fine. Scott #834a $1,500. Sassone €1,900
 ...................................................................... Est. $500/700

556 H
H Parcel Post: 1953, Authorized

Delivery Set, Sassone #S.2200 $150
N.h., fine to very fine. Scott #QY1-QY4 $450. Sassone
€525 .............................................................. Est. $150/180

557 H Trieste Zone A: Parcel Post; 1949-54, 
10L, 5.5mm Between Overprint,
Sassone #Q18A $300
Very l.h., fine to very fine, Signed Mondolfo. Scott #Q18
var. $2,000 (n.h.). Sassone €1,750 .................. Est. $400/500

558 H
H r Occupation of Trent and Trieste:

1919, 1cor on 1L, Sassone #11 $200
N.h., sheet of 200, full selvage inscriptions, few perf
separations, otherwise fine to very fine. Scott $2,500. Sassone 
€3,000 (prorata) ............................................ Est. $300/400

559 H
H r Dalmatia: 1921-22, 1cor on 1L,

Sassone #6 $200
N.h., sheet of 100, with marginal markings, selvage reduced
at lower right, otherwise fine to very fine. Scott #6 $2,000.
Sassone €2,500 (prorata) ............................... Est. $300/400

560 H
H Offices in Turkey: 1922, 90pa on

10L, Sassone #57 $200
N.h., fresh and fine. Scott #43 $475+. Sassone €1,500
(n.h.) ............................................................. Est. $300/350

561 () Colonies: Airpost; 1932, 100L
Leonardo Da Vinci on Cover, 
Sassone #14 $200
Tied reg./Airmail by Posta Aerea Tripoli 19.9.32 cancels, to
Torino, Roma 20.9.32 transit and Torino 21.9.32 receiving
cancels on reverse, fine to very fine. Scott #C7. Sassone €900
 ...................................................................... Est. $300/350
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Japan

562 ) 1876, Old Koban, 5s on Cover to
U.S., #59 $300
Tied by circle of wedges cancel, Nagasaki JUN 16 cds,
Yokohama JUN 25, 1882 transit cds, to Athol, Mass., San
Francisco red JUL 11 transit cds on reverse, fine to very fine. 
Sakura #67 ................................................... Est. $400/500

563 ) 1876, Old Koban, 5s on Cover to
U.S., #59 $220
Tied by circle of wedges cancel, Hiogo 5 APR cds and
Yokohama APR 7, 1882 transit cds, to Athol, Mass., red San 
Francisco May 22 transit on reverse, return address on
reverse “G.S.G. USN, U.S.S. ”Richmond", Yokohama,
Japan, April 1882", small piece of back flap missing and
minor edge wear, scarce item, otherwise fine to very fine.
Sakura #67 ................................................... Est. $300/400

564 () 1929 Zeppelin Flight Cover, 
Michel #30Ec $150
50s, 1 yen tied to postal card by Tokio 21.8.29 cancels, flight
cachet in red, Los Angeles Z.R.W. arrival stamp in purple,
Aug 26, 1929, for the Tokyo-Los Angeles leg of the flight,
fine to very fine. Scott #100. Michel €750 ..... Est. $200/300

565 () 1929 Zeppelin Flight Cover, 
Michel #30Ec $150
10s, 1 yen (2) tied to envelope by Tokio 21.8.29 cancels,
flight cachet in red, Los Angeles Z.R.W. arrival stamp in
purple on reverse, Aug 26, 1929, for the Tokyo-Los Angeles
leg of the flight, fine to very fine. Scott #100. Michel €750
 ...................................................................... Est. $200/300

Karl Lewis Covers

566 ) 1935, 1½s New Year’s Greeting, #222 Web $100
Pane of 6, single, code and seal on reverse, a very fine cover
 ...................................................................... Est. $150/200
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567 ) 1936, Fuji-Hakone National Park Set, 
#223-226 $150
Few wrinkles at top and slight pink spots, code and seal on
reverse, fine to very fine cover ......................... Est. $200/250

568 ) 1936, Diet Building Set, #230-233 $150
Slight soil spot top right corner, code and seal on reverse, fine
to very fine cover ............................................ Est. $200/250

569 ) 1936, Diet Building Set, #230-233 Web $100
Code and seal on reverse, fine to very fine ....... Est. $150/200

570 ) 1936, 1½s New Year’s Greeting, #234 Web $100
7 copies, code and seal on reverse, a very fine cover
 ...................................................................... Est. $150/200

571 ) 1937, 2s New Year’s Greeting, #256 Web $100
Pair, with pair #174, code on reverse, a very fine cover
 ...................................................................... Est. $150/200

572 ) 1937, 1st Showa Series, ½s, #257 Web $100
Strip of 4 with #C6 on reverse, code and seal on reverse, a
very fine cover ................................................ Est. $150/200

573 ) 1937, 1st Showa Series, ½s, #257 Web $100
Code and seal on reverse, very fine. J.S.C.A. #221
 ...................................................................... Est. $150/200

574 ) 1937, 1st Showa Series, 1s, #258 Web $100
Pair with #C6 on reverse, code and seal on reverse, fine to
very fine ......................................................... Est. $150/200

575 ) 1939, 1st Showa Series, 3s, #260 Web $100
Pair, with #250 on reverse, code on reverse, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $150/200

576 ) 1937, 1st Showa Series, 4s, #261 Web $100
Strip of 5, code and seal on reverse, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $150/200

577 ) 1939, 1st Showa Series, 5s, #262 Web $100
Strip of 4, code and seal on reverse, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $150/200

578 ) 1939, 1st Showa Series, 7s, #264 Web $100
Code and seal on reverse, a very fine cover ...... Est. $150/200

579 ) 1938, 1st Showa Series, 14s, #268 Web $100
With pair #119 on reverse, code on reverse, a very fine cover
 ...................................................................... Est. $150/200

580 ) 1940, 1st Showa Series, 20s, #269 Web $100
Code and seal on reverse, immaculate and very fine
 ...................................................................... Est. $150/200

581 ) 1939, Daisen & Setonaikai National
Parks Set, #285-288 $150
Code and seal on reverse, a very fine cover ...... Est. $200/250
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582 ) 1939, Aso National Park Set, #290-293 $150
Code and seal on reverse, a very fine cover ...... Est. $200/250

583 ) 1939, 2s, 10s Aso National Park,
#290, 301 Web $100
With #265 on reverse, code on reverse, a very fine cover
 ...................................................................... Est. $150/200

584 ) 1939, Red Cross Set, #295-298 $150
Code and seal on reverse, a very fine cover ...... Est. $200/250

585 ) 1940, 4s, 8s Founding of Japan,
#300, 302 Web $100
Code and seal on reverse, a very fine cover ...... Est. $150/200

586 ) 1940, Daisetsuzan National Park Set,
#303-306 $140
Additional faint Washington, DC in pencil, “Unclaimed”
bs., and “Deficiency” on front, additional ms. note on
reverse, code and seal on reverse, fine to very fine cover
 ...................................................................... Est. $200/250

587 ) 1940, Kirishima National Park Set,
#308-311 $150
Code and seal on reverse, fine to very fine ....... Est. $200/250

588 ) 1941, Daiton and Niitaka-Arisan
National Parks Set, #315-318 Web $100
Code and seal on reverse, a very fine cover ...... Est. $150/200

589 ) Airpost: 1934, Ashinoko 9½s, #C4 Web $100
With additional #116-117, 174, code and seal on reverse, a
very fine cover ................................................ Est. $150/200
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590 (H
H Airpost: 1934, Communications Day

Sheet, #C8 $700
N.h., fresh, very fine. J.S.C.A. #C56 ¥320,000. Scott
$2,000 ..................................................... Est. $1,000/1,200

Korea

591 (H) 1903, Falcon Set, #39-51 $300
Unused, fine. Korea P.S.C. #31-43 Won 3,100,000. Scott
$1,575 ........................................................... Est. $400/450

592 H 1903, Falcon, 2wn Violet, #51 $150
O.g., fine. Korea P.S.C. #43 Won 1,050,000. Scott $550
 ...................................................................... Est. $200/250

593 (H) 1956, 10hw, 20hw, 50hw Presentation
Sheets, Korea P.S.C. #PS145-PS147 Web $150
Ungummed, very fine. Korea P.S.C. Won 1,100,000
 ...................................................................... Est. $200/300

594 H
H 1957 Boy Scout Presentation Sheet,

#245-246 var. $700
N.h., scarce item, very fine. Korea P.S.C. #PSC113 Won
5,000,000 ................................................ Est. $1,000/1,200

595 H
H 1957 Mercury & Flags Sheet, #264a $250

N.h., very fine. Korea P.S.C. #C115 Won 2,300,000. Scott
$1,750 ........................................................... Est. $400/500

596 H
H 1957 Christmas & New Year Sheets,

#265a-267a $550
N.h., very fine. Korea P.S.C. #N1-N3 Won 5,400,000.
Scott $3,750 ................................................... Est. $700/500
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597 H
H 1958 2nd Postal Week Sheet, #283a $400

N.h., very fine. Korea P.S.C. #C116a Won 3,300,000. Scott 
$2,400 ........................................................... Est. $600/700

598 H
H 1958, 10th Anniversary Sheet, #285a Web $100

N.h., very fine. Korea P.S.C. #C118a Won 700,000. Scott
$550 .............................................................. Est. $150/200

599 H
H 1958, 10th Anniversary Sheet, #285a Web $100

N.h., very fine. Korea P.S.C. #C118a Won 700,000. Scott
$550 .............................................................. Est. $150/200

Liechtenstein

600 H
H 1912 Johann II Set, Chalky Paper,

Zumstein #1x-3x $300
N.h., fine to very fine. Scott #1-3 $900. Zumstein SFr 850
 ...................................................................... Est. $300/400

601 H
H 1915 Johann II Set, Thin Unsurfaced

Paper, Zumstein #1y-3y $850
N.h., very fine, Rupp (1985) cert. Scott #1a-3a $2,500.
Zumstein SFr 3,000 ...................................... Est. $850/950

602 H
H 1915, 25h Johann II, Ultramarine, Thin

Unsurfaced Paper, Zumstein #3ay $500
N.h., very fine, Bruno Rupp (1984) cert. Scott #3b $1,500.
Zumstein SFr 1,600 ...................................... Est. $500/600

603 H
H 1921 Arms & Views Set, Zumstein

#45-60 $350
N.h., cert. on #64 only, fine to very fine, Peter Marxer
(1990) cert. Scott #54-69 $1,039. Zumstein SFr 1,125
 ...................................................................... Est. $350/400

604 H
H 1924-28 Wine Grower & Vaduz Set,

Zumstein #64-70 $170
N.h., fine to very fine. Scott #74-80 $503. Zumstein SFr
510 ................................................................ Est. $170/200

605 H
H 1928, 70th Anniversary of Johann II

Set, Zumstein #72-79 $350
N.h., fine to very fine. Scott #82-89 $1,040. Zumstein SFr
1,100 ............................................................. Est. $350/400

606 H
H 1930 Landscapes Set, Zumstein #84-97 $525

N.h., fine to very fine. Scott #94-107 $1,600. Zumstein SFr
1,900 ............................................................. Est. $525/600

607 H
H 1933 Landscapes Set, Zumstein

#98-100 $280
N.h., fine to very fine. Scott #108-110 $840. Zumstein SFr
950 ................................................................ Est. $280/300
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608 H
H 1934, Vaduz Exhibition Sheet,

Zumstein #104 $750
N.h., very fine. Scott #115 $2,250. Zumstein SFr 2,500
 ...................................................................... Est. $750/850

609 H
H 1934, Vaduz Exhibition Sheet,

Zumstein #104 $300
N.h., 2 natural inclusions, centered very fine. Scott #115
$2,250. Zumstein SFr 2,500 .......................... Est. $400/500

610 H
H 1934-35 Landscapes & Buildings Set,

Zumstein #105-119, 121 $375
N.h., fine to very fine. Scott #116-131 $1,115. Zumstein
SFr 1,330 ...................................................... Est. $375/425

611 H
H 1951, Princely Family Set, Perf 14½,

Zumstein #248B-249B $300
N.h., very fine. Scott #259a-260a $900. Zumstein SFr
1,250 ............................................................. Est. $300/350

612 H
H r 1960, 50rp Europa, Sheet of 20,

Zumstein #348 I Web $300
N.h., fine to very fine. Scott #356 $1,800+. Zumstein SFr
2,000+ .......................................................... Est. $400/450

613 (H
H Airmail: 1930 Airplanes Over

Landscapes Set, Zumstein #1-6 $170
N.h., fine to very fine. Scott #C1-C6 $518. Zumstein SFr
600 ................................................................ Est. $170/190

614 (H
H Airmail: 1931 Zeppelin Set, 

Zumstein #7-8 $190
N.h., very fine. Scott #C7-C8 $565. Zumstein SFr 625
 ...................................................................... Est. $190/220
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615 (H
H Airmail: 1934-35 Eagles Set,

Zumstein #9-13 Web $120
N.h., very fine. Scott #C9-C13 $385. Zumstein SFr 285
 ...................................................................... Est. $120/140

616 H
H Officials: 1933 Set Complete,

Zumstein #9-10 Web $120
N.h., very fine. Scott #O9-O10 $360. Zumstein SFr 375
 ...................................................................... Est. $120/140

617 H Lithuania: Grodno District; 1919,
50sk Surcharge Set, Michel #2A-9A $100
O.g., scarce genuine, fine to very fine, All signed Mukulski.
Scott #L1-L8 $480. Michel €700 ................. Est. $150/200

618 H
H Luxembourg: 1935, Intellectuals Set,

Michel #266-280 $425
N.h., very fine. Scott #B65A-B65Q $1,250. Michel €1,500
 ...................................................................... Est. $425/475

619 H
H r Luxembourg: 1957, Europa Set,

Michel #572-574 $220
N.h., 19 sets, incl. blocks of 15, very fine. Scott #329-331
$1,363. Michel €3,800 .................................. Est. $300/350

620 H
H Mexico: 1895, 5p, 10p Values,

#255-256 $250
N.h., 10p light gum wrinkle, fresh colors, fine to very fine.
Scott $950 (o.g.) ............................................ Est. $400/500

621 H
H Mexico: 1934, 1p University, #704 $180

N.h., perfs clear of design, very attractive, rich colors, very
fine. Scott $765 (prorata) ............................... Est. $250/300

Netherlands

622 H
H 1898 Wilhelmina, 50c Bronze Green

& Red Brown, NVPH #74 $130
N.h., fine to very fine. Scott #80 $400. NVPH €550
 ...................................................................... Est. $130/160

623 H
H 1899 Wilhelmina, 1g Dark Green,

Type II, NVPH #77 $120
N.h., fine to very fine. Scott #83 $375. NVPH €500
 ...................................................................... Est. $120/150

624 H 1905 Wilhelmina, 10g, NVPH #80 $150
L.h., fine to very fine. Scott #86 $775. NVPH €1,050
 ...................................................................... Est. $200/250

625 H
H 1923 Wilhelmina Set, NVPH #121-131 $325

N.h., fine to very fine. Scott #124-134 $975. NVPH €1,280
 ...................................................................... Est. $325/375

626 H
H 1933, 80c Wilhelmina, NVPH #237 $110

N.h., very fine. Scott #201 $350. NVPH €425
 ...................................................................... Est. $110/140

627 H
H 1946 Wilhelmina Set, NVPH

#346-349 Web $120
N.h., very fine. Scott #278-281 $376. NVPH €604
 ...................................................................... Est. $120/150
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628 H
H 1949 Wilhelmina Set, NVPH

#518//537 $375
N.h., very fine. Scott #306-322 $1,113. NVPH €1,660
 ...................................................................... Est. $375/450

629 (H
H Airmail: 1951 Gull Set, NVPH #12-13 $150

N.h., very fine. Scott #C13-C14 $460. NVPH €700
 ...................................................................... Est. $150/180

630 () Nicaragua: 1930 Zeppelin South
America Dispatch, #410, C4, RA40 $1,100
3 values tied by violet boxed Correo Aereo/May 20,
1930/Managua postmarks, U.S. #C13 tied by New York
May 24 duplex cancel, flight cachets in red and violet,
Friedrichshafen 6.6.30 receiving cancel on reverse,
extremely rare item, fine to very fine, Ex. Fishbain . 2003
Michel #68Gb €1,800, only 11 mixed franking covers flown,
only 6 with the $1.30 value ......................... Est. $1,500/2,000

631 H
H Norway: 1941 Overprints Set, 

Facit #266-278 $200
N.h., #218 signed in pencil on reverse, very fine. Scott
#207-19 $655. Facit SKr 4,500 ..................... Est. $200/260

632 m Nossi-Bé: 1889, 25 on 40c, Maury #6 $200
Used, fine to very fine, APEX (1989) cert. Scott #9 $1,100.
Maury €1,000 ............................................... Est. $300/400

Portugal

633 H 1912-26, ¼c to 20e, Basic Set, 
Afinsa #206-298 $300
O.g. to l.h., 92 values (per 2011 Scott), fine to very fine. 2011
Scott #207-298 $1,371 ................................. Est. $350/400

634 H
H r 1940, Legion Sheet, Afinsa #Block 1 Web $200

N.h., very fine. Scott #586a $600 .................. Est. $200/220

635 H
H 1943, Caravel Set, Afinsa #617-633 $280

N.h., fine to very fine. Scott #615-631 $850. Afinsa €1,714
 ...................................................................... Est. $280/325

636 H
H r 1944, 3rd Philatelic Exhibition Sheet,

Afinsa #Block 5 $100
N.h., 16 copies, fine to very fine. Scott #637a $520 (o.g.).
Afinsa €1,616 ................................................ Est. $150/180

637 H
H r 1944, Avellar Brotero Sheet, 

Afinsa #Block 6 $250
N.h., 40 copies (24 sound, 16 with minor gum problems),
generally fine to very fine. Scott #641a $2,300. Afinsa
€4,560 ........................................................... Est. $350/400

638 H
H r 1945, Naval School Sheet, Afinsa

#Block 9 $100
N.h., 20 copies (1 with small corner crease), fine to very fine.
Scott #661a $850. Afinsa €1,700 ................... Est. $150/180

639 H
H r 1946, Bank of Portugal Sheet, Afinsa

#Block 10 $600
N.h., 31 copies (1 pencil notation, 1 corner crease, 1 soil
spot), otherwise fine to very fine. Scott #670a $4,340. Afinsa
€8,711 ........................................................ Est. $900/1,000

640 H
H 1948-49 Caravel Set, Afinsa #696-704 $120

N.h., fine to very fine. Scott #702-710 $379. Afinsa €770
 ...................................................................... Est. $120/150

641 H Russia: 1935 Moscow Subway Set,
Zverev #406-409 $150
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott #551-554 $605. Zverev
$600 .............................................................. Est. $200/250
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642 H Russian Offices in Turkey: 1879, 7k
on 10k, Type C Surcharge in Blue,
Michel #11 IIb $150
O.g., “a horiz. crease”, fine to very fine appearance, PF
(1969) cert. Scott #19C $1,250. Michel €600
 ...................................................................... Est. $200/250

San Marino

643 H
H 1894, Government Palace Set,

Sassone #23-25 $220
N.h., fine to very fine. Scott #29-31 $670. Sassone €402
 ...................................................................... Est. $220/240

644 H
H 1929-35, Rocca Prison, Palace &

Statue of Liberty Set, Sassone #S.28a $425
N.h., fine to very fine. Scott #115-133 $1,284. Sassone
€1,500 ........................................................... Est. $425/500

645 H
H 1932, General Post Office Set,

Sassone #S.29 $200
N.h., fine to very fine. Scott #134-138 $607. Sassone €1,750
 ...................................................................... Est. $200/240

646 H
H 1932, Rimini-San Marino Railway 

Set, Sassone #S.30 Web $110
N.h., fine to very fine. Scott #139-142 $350. Sassone €425
 ...................................................................... Est. $110/130

647 H
H 1932, Garibaldi Set, Sassone #S.31 $210

N.h., fine to very fine. Scott #143-150 $650. Sassone €1,750
 ...................................................................... Est. $210/240

648 H
H 1933, Philatelic Convention Set,

Sassone #S.32 $425
N.h., fine to very fine. Scott #151-154 $1,310. Sassone
€1,625 ........................................................... Est. $425/500

649 H
H 1949-1950 Views Set, Sassone #S.66 $170

N.h., fine to very fine. Scott #278-293 $525. Sassone €700
 ...................................................................... Est. $170/190

Airpost

650 (H
H 1931, Views Set, Sassone #1-10 $525

N.h., fine to very fine. Scott #C1-C10 $1,625. Sassone
€2,000 ........................................................... Est. $525/575

651 (H 1931, Views Set, Sassone #1-10 Web $100
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott #C1-C10 $651. Sassone
€800 .............................................................. Est. $150/180

652 (H
H 1933, Zeppelin Set, Sassone #11-16 $200

N.h., very fine. Scott #C11-C16 $600. Sassone €600
 ...................................................................... Est. $200/230

653 (H
H 1950 Views Set, Sassone #83-91 $140

N.h., fine to very fine. Scott #C63-C71 $425. Sassone €475
 ...................................................................... Est. $140/160
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654 (H
H 1951, 1000L Flag & Plane, 

Sassone #C99 $230
N.h., fine. Scott #C77 $700. Sassone €850 .... Est. $230/260

655 H
H Postage Dues: 1931 Set, Sassone

#32-46 $250
N.h., fine to very fine. Scott #J37-J51 $747. Sassone €1,125
 ...................................................................... Est. $250/280

656 () Sénégal: 1933 Zeppelin Dispatch,
Michel #305 $200
8 adhesives (6 on front, 2 on reverse) tied to reg. cover by
Kelle 23 MAI 33 cancels, Friedrichshafen 3.6.33 cancel,
flight cachet in green, Pernambuco 6.VII.33 cancel on
reverse, lovely item, fine to very fine. Scott #305. Maury
#305. Michel €800 ....................................... Est. $300/400

657 () Sénégal: 1933 Zeppelin Flight Cover,
Michel #333 $200
7 values (2 on reverse, lower left copy on front faulty) tied by
Kelle 23 Aug 33 cancels, flight cachet in blue,
Friedrichshafen 2.9.33 and Pernambuco 6.IX.33 cancels,
scarce item, fine to very fine appearance. Scott #333. Maury
#333. Michel €1,000 .................................... Est. $300/400

Spain

658 ) 1854, Arms, 6cu, 2r on Cover to
Cuba, Edifil #24, 25 $700
6cu apparent margins all round, with slightly overlapping
pair 2r (clear to nice margins, vert. scissors cut between pairs,
with grids of Santander 2 October 1854 to Havana,
attractive, a very fine cover, Graus (2011) cert. Scott #26, 27
 ................................................................ Est. $1,000/1,500

659 H 1900-05 Alfonso XIII Set, Edifil
#241-255 $200
O.g., few with h.r., decent centering, 40c rounded corner,
good colors, fine to very fine. Scott #272-286 $1,123. Edifil
€1,635 ........................................................... Est. $300/400

660 H 1930 Railway Congress Set, Edifil
#469-482 $100
Mostly dist. o.g., missing Airs, fine to very fine appearance.
Scott #373-385, C12-17, E6 $474. Edifil €955
 ...................................................................... Est. $150/180
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661 () 1930 Zeppelin Flight Cover, 
Michel #68Ab $150
4pts, 10pts (2) tied to envelope by Barcelona 17 MAY 30
cancels, flight cachets in red and violet, Sevilla 5 JUN 30
cancel on reverse, for the Sevilla-Sevilla leg of the flight, fine
to very fine. Michel €700 ............................... Est. $200/300

662 (m 1936 Airmail Madrid Exhibition Set,
Edifil #729-730 Web $70
Used, large margins around, very fine. Scott #C88-C89
$300. Edifil €470 ........................................... Est. $100/120

663 H
H 1938 Submarine Set, Edifil #775-780 $100

N.h., 4p and 6p toned, otherwise fine to very fine. Scott
#605A-F $700. Edifil €940 .......................... Est. $150/180

664 H
H 1937-40 Spanish State Set, Edifil

#814//831 $120
N.h., fine. Scott #638-655 $375. Edifil €475 .... Est. $120/150

665 H
H 1950, Stamp Centenary Set, Edifil

#1075-1082 $170
N.h., very fine. Scott #776-779, C127-C130 $500. Edifil
€875 .............................................................. Est. $170/200

666 (H
H 1953 Airmail 50p Sorolla, Edifil #1125 $170

N.h., very fine. Scott #C144 $500. Edifil €1,085
 ...................................................................... Est. $170/200

667 H
H Sweden: 1924 U.P.U. Anniversary

Set, Facit #211-225 $550
N.h., fine to very fine. Scott #213-227 $1,700. Facit SKr
13,500 ........................................................... Est. $550/600

668 H
H Sweden: 1931, 5kr Royal Palace on

Cream Paper, Facit #233a $110
N.h., fine to very fine. Scott #229 $325. Facit SKr 2,500
 ...................................................................... Est. $110/130

Switzerland

669 m 1850, Poste Locale, 2½rp Black &
Red, With Frame Around Cross,
Zumstein #14 I $300
Light red cancel, large margins with framelines on 3 sides,
very fine, Rellstab (1996) cert., signed Weid. Scott #2
$1,400. Zumstein SFr 1,750 .......................... Est. $400/500

670 H
H 1888, Standing Helvetia, 25c Yellow

Green, Perf 9½, Zumstein #67B $110
Wide control mark, n.h., gum toning, fine to very fine. Scott
#90 $160 (o.g.). Zumstein SFr 400 ............... Est. $110/130

671 H
H 1914-30, Mountain Landscapes Set,

Zumstein #129-131,142,179 $350
N.h., #181 signed, fine to very fine. Scott #181-185 $1,097. 
Zumstein SFr 3,350 ...................................... Est. $350/400

672 H
H 1928, Rütli Re-engraved, 5fr,

Zumstein #178 $100
N.h., very fine. Scott #206 $300. Zumstein SFr 400
 ...................................................................... Est. $100/130
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673 () 1929 Zeppelin Dispatch, Michel #43 I Web $100
25c and 50c adhesives tied to 20c postal card by Zurich
21.X.29 cancels, flight hs. in red, Friedrichshafen
23.OKT.29 cancel, indistinct Barcelona machine cancel on
reverse, fine to very fine. Michel €600 ............ Est. $150/200

674 H
H 1934, NABA Sheet, Zumstein #1 $270

N.h., very fine. Scott #226 $825. Zumstein SFr 950
 ...................................................................... Est. $270/300

675 H
H Semi-Postal: 1912, Pro Juventute,

Zumstein #I-III $250
N.h., fine to very fine. Zumstein SFr 1,332 .... Est. $250/300

676 H
H Semi-Postal: 1940, Pro Patria Sheet,

Zumstein #12 Web $140
N.h., very fine. Scott #B105 $425. Zumstein SFr 480
 ...................................................................... Est. $140/160

677 P Thailand: 1883, Chulalongkorn,
1sol-1sal Values, Trial Proofs 
on Card, #1//5 $1,000
In diff. colors, 1sol, 1sik, 1sal plus unissued 1 fuang, scarce
group, fine to very fine ............................. Est. $1,400/1,800

678 H
H Thailand: 1947-49, Bhumibol Set,

#264-273 $160
N.h., fine to very fine. Scott $966 ................... Est. $250/300

679 H
H Thailand: 1951-60, Bhumibol Set,

#283-295 $120
N.h., fine to very fine. Scott $782 ................... Est. $200/250

680 ) Tibet: 1934, ½t to 4t With India 3p,
4a Values on Registered Cover to
U.S., #14-18 $200
Tibet issues all tied by Gyntse cancels in black, censor hs.
lower right, India GV 3p and GVI 4a values on reverse tied
by Gyntse, Tibet cancels, New York 12-18 39 and Louisville
DEC 20 1939 cancels on reverse, lovely mixed franking
cover, fine to very fine .................................... Est. $300/400
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681 H Togo: French Occupation; 1915, 5pf
Sans Serif Overprint, Pair, Maury #9 $400
L.h., fine to very fine. Scott #165 $2,400. Maury €3,000
 ...................................................................... Est. $600/700

682 H Togo: French Occupation; 1915, 10pf 
Sans Serif Overprint, Maury #10 $200
Very l.h., fine to very fine. Scott #166 $1,300. Maury €1,600
 ...................................................................... Est. $300/400

683 H Togo: French Occupation; 1915, 20pf 
Sans Serif Overprint, Maury #11 $250
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott #167 $1,600. Maury
€2,000 ........................................................... Est. $400/500

684 () Tripolitania: 1933 Balbo Flight Cover, 
Sassone #GP36 $900
44, 75L and 2 other adhesives tied reg./express by Posta Aera 
Tripoli 5.6.33 cancels, flight cachet in blue green, various
transit cancels on reverse incl. New York 7.20.1933, fine to
very fine, Diena (1989, 1999) certs. Scott #C28. Sassone
€4,500 ..................................................... Est. $1,300/1,600

See Lots 526, 1998

685 () Tunisia: 1933 Zeppelin Flight Cover,
Michel #305 Web $100
2Fr and 10Fr values tied to reg. cover by Tunis 29.V.33
cancels, flight cachet in green, Friedrichshafen 3.6.33 cancel, 
Pernambuco 6.VI.33 cancel on reverse, fine to very fine.
Michel €480 .................................................. Est. $150/200

Vatican City

686 H
H 1933 Definitives Set, Sassone

#19-34, E3-4 $180
N.h., fine to very fine. Scott #19-34, E3-E4 $540. Sassone
€475 .............................................................. Est. $180/220

687 () 1933 Zeppelin Flight Cover to
Barcelona, Michel #303B Web $100
3 values tied to reg. cover by Citta Del Vaticano 28.5.33
cancels, Italy 5L value with Vatican handstamp, flight cachet
in blue, for the Barcelona leg of the flight, 4.JUN.33 cancel
on reverse with Roma 29.V.33 cancel, fine to very fine.
Michel €380 .................................................. Est. $150/180

688 () 1933 Zeppelin Flight Dispatch to
Brazil, Michel #304Bd $500
6 adhesives tied to cover by Vatican 31.5.33 cancels, flight
cachet in blue, “Via Condor-Zeppelin” 8/6/33 hs. in red on
reverse, Rio de Janeiro 7 JUN 1933 and Pernambuco
9.VI.33 cancels on reverse, rare dispatch without Italian
franking, fine to very fine. Michel €2,000 .... Est. $750/1,000
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689 H
H 1934 Provisional Surcharges Set,

Sassone #35-40 $1,150
N.h, signed, fine to very fine, Raybaudi (2005) cert. Scott
#35-40 $3,500. Sassone €4,000 ............... Est. $1,150/1,250

690 H 1935 Congress Set, Sassone #41-46 $350
N.h., fine to very fine. Scott #41-46 $1,045. Sassone €1,200
 ...................................................................... Est. $350/400

691 H
H 1936 Press Set, Sassone #47-54 $160

N.h., fine. Scott #47-54 $495. Sassone €450.. Est. $160/200

692 (H
H Airmail: 1948 Archangel & Tobias

Set, Sassone #S.502 Web $210
N.h., fine to very  fine. Scott #C16-C17 $640. Sassone €700
 ...................................................................... Est. $210/240

693 (H
H Airmail: 1948 Archangel & Tobias

Set, Sassone #S.502 Web $120
N.h., very fine. Scott #C16-C17 $640. Sassone €700
 ...................................................................... Est. $150/180

694 (H Airmail: 1948 Archangel & Tobias
Set, Sassone #S.502 Web $70
Very l.h., fine to very fine. Scott #C16-C17 $440. Sassone
€475 .............................................................. Est. $100/120

695 (H
H Airmail: 1951 Gratianus Set, 

Sassone #S.504 Web $110
N.h., generally fine to very fine. Scott #C20-C21 $345.
Sassone €450 ................................................. Est. $110/140

696 H Venezuela: 1899, 2b Orange, #149 $100
O.g., lovely example, very fine. Scott $400 ..... Est. $150/180

Commonwealth Individual Lots

Great Britain

697 H) 1840, Mulready Letter Sheet, 1d
Black, S.G. Spec. #ME1 Web $70
Unused, Forme a3, fine. Scott #U3 $335. S.G. Spec. £325
 ...................................................................... Est. $100/120

698 ) 1840, Mulready Envelope 1d With
Penny Black 1d Plate 4, 
S.G. Spec. #ME2; 1 $1,500
Close to large margin copy tied by red Maltese Cross cancel,
pos. F-D, envelope A140, Morpeth DE 30, 1840 and
Rothbury (no date) cancels on reverse, the cancel on the
Penny Black serves as the cancel for the entire piece
(normally applied to the Britannia figure), fine to very fine.
Scott #U1; 1. S.G. Spec. £15,000 ............ Est. $2,000/3,000

699 H) 1840, Mulready Envelope, 2d Blue,
S.G. Spec. #ME4 Web $100
Unused, Forme a202, fine. Scott #U2 $450. S.G. Spec.
£450 .............................................................. Est. $140/160

1840 Line Engraved

700 H 1d Black, Plate 8, SG #2 $3,000
Large part o.g., nice margins all round, pencil notations on
reverse incl. Holcombe signature, fresh, immaculate and
very fine, Holcombe (1990) cert. Scott #1 $11,000+. SG
£16,500 ................................................... Est. $4,500/5,000
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701 m 1d Black, Plate 1a, SG #2 $250
Indistinct black Maltese Cross, huge margins all round,
choice extremely fine. Scott #1 $350. SG £375
 ...................................................................... Est. $350/450

702 m 1d Black, Plate 9, SG #2 $100
Red Maltese Cross cancel, F-A, close to good margins, fine
to very fine. Scott #1 $625. SG £625 .............. Est. $150/180

703 m 1d Black, Plate 10, SG #2 $100
Black Maltese Cross cancel, E-G, 3 margins, fine. Scott #1
$850. SG £950 ............................................... Est. $150/200

704 m 1d Black, Plate 11, SG #2 $700
Black Maltese Cross cancel, S-I, just clear to good margins, a 
good example of the plate rarity, fine to very fine. Scott #1
$4,500. SG £4,600 ................................... Est. $1,000/1,500

705 s 1d Black on Autograph Piece, SG #2 Web $100
Hinged on piece of document with “Victoria Rg (Victoria)”
signature in 1849, fine. Scott #1 $320+. SG £375+
 ...................................................................... Est. $150/200

706 m 1d Black Select Group, SG #2 $1,500
Select group of 15, all good to excellent margin copies,
consists of pl. #1a (3), 1b (8), 2, 6 (3), one with cert., flaw
varieties, excellent to okay cancels, 1 intense black, fine to
very fine. Scott #1 $4,950. SG £5,625 ...... Est. $2,000/2,500

707 ) 1d Plate 1a, May 12th Folded 
Letter, SG #2 $350
Clear to nice margins all round, tied by Red Maltese Cross
and MY-12 1840 London on reverse to Wolverhampton,
large tone spot on reverse, clean cover on face, fine. Scott #1
$3,600. SG £3,500 ......................................... Est. $500/700

708 ) 1d Plate 1a, May 16th Folded 
Letter, SG #2 $300
Large margins to touching, tied by red Maltese with London 
MY-16 1840 black cds, to Havant, slight toning and minor
edge wear, a very fine cover, ex. Duke of Gloucester . Scott #1
$3,600. SG £3,500 ......................................... Est. $400/600
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709 ) 1d Plate 1a, May 20th Folded 
Letter, SG #2 $350
Close to nice margins all round, tied by Ruby Red Maltese
Cross and MY-20 1840 Aberdeen (faint) to Edinburgh with
May 21 receiving on reverse, file folds, overall very fine, ex.
Baron Skye . Scott #1 $2,900. SG £4,500 + (cancel on cover)
 ...................................................................... Est. $500/700

710 ) 1d Plate 1b, Folded Letter, SG #2 $140
Pl. #1b, clear to nice margins all round, tied by red Maltese
Cross with 17 JUN 1840 Melrose cds on reverse,
immaculate, a very fine cover. Scott #1 $640. SG £700
 ...................................................................... Est. $200/250

711 ) 1d Plate 5, 4 Singles on Cover, SG #2 $2,000
All 4 margin copies tied to folded letter sheet by indistinct
black cancel of Dundee, boxed MR 3 1841 cancel on reverse, 
to Isle of Bath, cover folded in middle, a very scarce multiple
franking, otherwise fine to very fine. Scott #1 $1,600 ++.
SG £1,825 ++ ........................................ Est. $2,500/3,000

712 m 2d Blue, SG #5 $140
Red Maltese Cross cancel, I-B, 4 margins, fine to very fine.
Scott #2 $700. SG £900 ................................ Est. $200/250

713 m 2d Blue, SG #5 $140
Black Maltese Cross, K-E, 4 clear margins, fine to very fine.
Scott #2 $700. SG £900 ................................ Est. $200/250

714 m 2d Blue, SG #5 $140
Bold red Maltese Cross cancel, K-C, 4 margins, fine to very
fine. Scott #2 $700. SG £900 ......................... Est. $200/250

715 m 2d, Plate 2, Pair, SG #5 $300
Black Maltese Crosses, close to clear margins all round,
fresh, fine overall. Scott #2 $2,100. S.G. Spec. £2,500
 ...................................................................... Est. $400/500

716 m 2d, Strip of 3, SG #5 $550
Clear margins around, red Maltese cancels, pos. K-I to K-K,
attractive multiple, fine to very fine. Scott #2 $2,100+. SG
£2,900+ ..................................................... Est. $750/1,000

717 Hm r 1841, 1d Imperforate Red Specialized 
Collection, SG #8-12 Web $3,500
On annotated pages, incl. 14 mint, 90+ used, on cover,
block of 12, 3 blocks of 4 and 4 strips of 3, excellent basis for
expansion and exhibition, generally fine to very fine. Scott
#3. SG £26,000 ....................................... Est. $5,000/5,000

718 H
HH r 1864, 1d Rose Red, Plate 127, 

Block of 8, SG #43 Web $70
N.h. (2), o.g. (6-h.r), usual centering, fine for this. Scott #33 
$580+. SG £560+ ........................................ Est. $100/140
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719 m 1864, 1d Lake Red, Plate 142
Imperforate, SG #43 $350
Pos. O-K, margins around, “with cancellation removed,
possibly of trial status”, unusual item, fine to very fine, PTS
(2015) cert. Scott #33. S.G. Spec. #G1h. SG £4,500
 ...................................................................... Est. $500/750

720 m 1864, 1d Rose Red, Plate 225, SG #43 $150
Used, fine. Scott #33 $825. SG £800 ............ Est. $200/250

721 H 1864, 1d Plate Collection, SG #43 Web $1,800
Nearly all o.g., 109 diff. with all plate numbers except 77 and
225, very fresh, unusually nice for these, generally fine to very 
fine. Scott #33. SG £10,900 .................... Est. $2,500/3,000

722 m 1864, 1d Plate and Position
Collection, SG #43 $2,000
Over 30,000 in 13 albums by plate numbers and positions,
only missing plates 77 and 225, better plates incl. #132-144,
214, 215, 216, 218, 219-224, huge cat. value, great collection
to continue filling in, fine. Scott #33 ........ Est. $3,000/4,000

723 (H) 1880, Victoria, 2/- Brown, SG #121 $700
Unused, Spray of Rose watermark, “partially filled thin at
upper left”, rare item, fine appearance, BPA (2015) pink
cert. Scott #56 $27,500. SG £28,000 ....... Est. $1,000/1,200

724 m 1878, Victoria, 10/- Greenish Gray,
SG #128 $550
Used, sound, fine to very fine. Scott #74 $3,250. SG £3,200
 ................................................................... Est. $800/1,000

725 m 1878, Victoria, 10/- Greenish Gray,
SG #128 $350
Heavy cancel, small crease at right, well centered, fine
appearance. Scott #74 $3,250. SG £3,200 ..... Est. $450/550

726 m 1878, Victoria, 10/- Greenish Gray,
SG #128 $200
Used, sound, just fine. Scott #74 $3,250. SG £3,200
 ...................................................................... Est. $300/400

727 m 1882, Victoria, 5/- Rose, SG #134 $1,000
Used, lovely example, very fine. Scott #90a $5,000. SG
£4,200 ..................................................... Est. $1,500/1,800

728 m 1882, Victoria, £1 Brown Lilac, 
SG #136 $1,000
Used, pressed horiz. crease, fine to very fine appearance.
Scott #92a $9,250. SG £9,000 ................. Est. $1,500/1,800

729 m 1882, Victoria, £5 Orange, SG #137 $2,300
Used, sound and fresh, fine to very fine, APEX (2005) cert.
Scott #93 $5,000. SG £4,750 .................. Est. $2,300/2,500

730 m 1882, Victoria, £5 Orange, SG #137 $1,000
Squared circle cancels, sound, fine to very fine. Scott #93
$5,000. SG £4,750 ................................... Est. $1,500/1,800
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731 m 1882, Victoria, £5 Orange, SG #137 $1,000
Used, lightly soiled, fine to very fine centering. Scott #93
$5,000. SG £4,750 ................................... Est. $1,500/1,800

732 H 1883, Victoria, 3d on 3d Lilac, 
SG #159 $150
Imperial Crown watermark, o.g. (h.r.), unusually fresh
color, very fine. Scott #94 $625. SG £625 ...... Est. $200/250

733 H 1883, Victoria, 2/6 Lilac, SG #178 $100
Anchor watermark, o.g., minor gum skips, otherwise very
fine. Scott #96 $625. SG £600 ....................... Est. $150/200

734 m 1884, Victoria, £1 Brown Lilac, 
SG #185 $300
Used, 2 pressed creases, very fine appearance. Scott #110
$3,000. SG £2,800 ......................................... Est. $400/600

735 m 1884, Victoria, £1 Brown Lilac, 
SG #185 $280
Couple filled thins, slight aging, well centered, fine
appearing. Scott #110 $3,000. SG £2,800 ..... Est. $400/500

736 m 1888, Victoria, £1 Brown Lilac, 
SG #186 $650
Used, fresh and fine. Scott #123 $4,400. SG £4,250
 ................................................................... Est. $900/1,100

737 H 1883-84, Victoria “Lilac & Green”
Set, SG #187/196 $1,000
O.g. to l.h., good colors, fine to very fine. Scott #98-107
$5,189. SG £5,397 ................................... Est. $1,500/1,800

738 H
H r 1892, 4½d Green & Carmine, Pane

of 20, SG #206 Web $100
N.h. (o.g. in selvage only), lovely piece, fine to very fine. Scott 
#117 $220 (o.g.). SG £340+ ........................ Est. $200/300

739 H 1891, Victoria, £1 Green, SG #212 $1,500
L.h., fresh color, fine to very fine. Scott #124 $4,000. SG
£4,000 ..................................................... Est. $2,000/2,500

740 H 1902, Edward VII, De La Rue £1, 
SG #266 $500
L.h., fresh, fine to very fine. Scott #142 $2,000. SG £2,000
 ...................................................................... Est. $700/800
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741 H 1902, Edward VII, De La Rue £1, 
SG #266 $350
O.g. toned gum, very fine appearance. Scott #142 $2,000.
SG £2,000 ..................................................... Est. $500/700

742 H 1912, Edward VII, Somerset House
10/-, SG #319 $250
O.g., fresh color, very fine. Scott #141a $1,000. SG £1,100
 ...................................................................... Est. $350/450

743 s 1911, GV “Downey Head”, ½d, Die
A, Perf 14 Error, SG #322a $200
Used on piece, a very scarce 20th Century item, fine. Scott
#151b $1,050. SG £1,000 ............................. Est. $300/400

744 H 1913, GV “Seahorse”, Waterlow 10/- 
Indigo Blue, SG #402 $300
O.g., rich color, very fine. Scott #175 $1,000. SG £1,200
 ...................................................................... Est. $400/500

745 H 1913, GV “Seahorse”, Waterlow £1
Green, SG #403 $750
L.h., bright color, fine to very fine. Scott #176 $3,250. SG
£3,500 ..................................................... Est. $1,100/1,300

746 m 1913, GV “Seahorse”, Waterlow £1
Green, SG #403 $150
Used, short perf upper right and perf tip crease, centered
very fine. Scott #176 $1,550. SG £1,250 ........ Est. $220/250

747 H 1915, GV “Seahorse”, De La Rue 5/- 
Pale Carmine, Reversed Watermark,
SG #410 var. $350
L.h. marginal copy, ms. date in selvage, fine to very fine.
Scott #174c var. S.G. Spec. #N67c £1,500 ... Est. $500/600

748 H 1919, GV “Seahorse”, Bradbury,
Wilkinson 10/-, SG #417 $100
O.g. (h.r.), very fine. Scott #181 $425. SG £475
 ...................................................................... Est. $150/180

749 H
H 1929, £1 P.U.C., SG #438 $550

N.h., lovely copy, very fine. Scott #209 $1,500. SG £1,000
 ................................................................... Est. $800/1,000
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750 H
H 1929, £1 P.U.C., SG #438 $500

N.h., top left margin copy (h.r. in selvage only), tiny spot of
gum missing, fine to very fine. Scott #209 $1,500. SG
£1,000 ........................................................... Est. $700/800

751 (H) Official: Inland Revenue; 1885,
Victoria, 1/-, SG #O7 $700
Unused, fine, BPA (2015) cert. Scott #O7 $6,250. SG
£6,000 ..................................................... Est. $1,000/1,300

752 H
H Official: Govt. Parcels; 1902, Edward

VII, 6d, SG #O76 $140
N.h., fine, RPS (1991) cert. Scott #O41 $260+. SG £275+ 
....................................................................... Est. $200/250

753 H Official: Govt. Parcels; 1902, Edward
VII, 9d, SG #O77 $200
L.h., fine to very fine, BPA (2015), Sismondo (2010) certs.
Scott #O42 $625. SG £650 ........................... Est. $300/350

754 H Official: Admiralty; 1903, Edward VII, 
1½d, SG #O103 $100
L.h., fine to very fine, RPS (1992) cert. Scott #O74 $310.
SG £325 ........................................................ Est. $150/180

755 H Antigua: 1882, Victoria, 4d, SG #23 $100
O.g., fine to very fine. Scott #15 $350. SG £275
 ...................................................................... Est. $150/180

756 H
H Ascension: 1922, “Ascension” Set, 

SG #1/9 $200
N.h., fine to very fine. Scott #1-9 $675. SG £325 (o.g.)
 ...................................................................... Est. $300/350

Australian States

New South Wales

757 (H) 1850, Sydney View, 1d Reddish Rose,
Plate I, Yellowish Paper, SG #3 $700
Unused (cert. says “some grime”), good to large margins,
“tiny thin in top selvage”, still a very attractive example, very
fine appearance, RPSV (2015) cert. Scott #1 $10,500. SG
£10,000, scarce ......................................... Est. $1,000/1,500

758 (H) 1850, Sydney View, 1d Crimson Lake, 
Plate I Re-Engraved, Bluish Paper,
SG #9 $1,000
Unused, 4 balanced margins, pos. 19, fine to very fine, RPSV 
(2015) cert. Scott #2n $6,000. SG £8,000 
................................................................. Est. $1,500/1,800
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759 (H) 1850, Sydney View, 2d Dull Blue,
Plate I, Late Impression, SG #18 $900
Unused, 4 close balance margins, fresh, fine to very fine,
RPSV (2015) cert. Scott #3 $5,500. SG £6,000
 ................................................................ Est. $1,300/1,500

760 H 1853, Victoria, 2d Deep Ultramarine,
Plate II, SG #60 $350
O.g., close to showing guideline at top, fine to very fine, RPS
(1987) cert. Scott #15b $2,150. SG £1,900 ... Est. $500/600

761 H Postage Due: 1891, 10/-, Perf 12x10,
SG #D9a $100
O.g. (h.r.), fresh, fine to very fine. Scott #J9 $600. SG £500
 ...................................................................... Est. $150/200

762 H Postage Due: 1891, 20/-, Perf 12x10,
SG #D10b $120
O.g. (h.r.), fresh and fine. Scott #J10 $700. SG £600
 ...................................................................... Est. $180/220

763 H Official: 1886, 5/- Reddish Purple,
Perf 12x10, SG #O16 $150
O.g., fresh and fine, RPS (1988) cert. Scott #O11c $1,000.
SG £700 ........................................................ Est. $200/250

Tasmania Postal History

764 ) 1853, 1d Pale Blue, 1st Printing, SG #1 $2,000
Irregular margins, partial printer’s imprint at bottom, tied to
folded letter (vert. file fold) by barred numeral “18" and
boxed Camp Town 13 July 55, local drop letter rate, an
extremely scarce item, fine, Ex. John Bell . Scott #1 var.
Previously sold for AUS $12,000 in 2008 ..... Est. $3,000/4,000

765 ) 1853, 1d Pale Blue, 1st Printing, 
Strip of 4, SG #1 $2,500
Just cutting to large margins, tied to letter sheet by barred
numeral “55" (lifted and hinged back into place), additional
light ms. ”New Town 46/10-3-55", boxed Camp Town 11
Mar. 55 cancel, fine to very fine, Askeland (2004) cert. Scott
#1 var. Only recorded strike of BN55 .......... Est. $4,000/5,000

766 ) 1853, “Van Dieman’s Land”, 4d Red
Orange, Plate I, 2nd State, SG #7 Web $70
Cut to shape, tied to folded letter by Hobart Crown Circle
cds in red, to Melbourne, Ship Letter P.O. Victoria Free AP
10 1855 cds in red, fine. Scott #2 ................... Est. $100/150

767 ) 1857, 2d and 4d, Imperf, SG #32, 36 $350
3 margin copies with ms. “47" cancels, from Oatlands to
Hobart Town, pre-paid JU 1 1858 in red, annotated
”Money Letter" (late usage), fine. Scott #12a, 13, only
recorded ms “47" on cover ................................. Est. $500/700
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768 ) 1857 Stampless Registered Web $100
Dateline Emco Bay, 4 Sept 1857, to Lauriston, red ms.
“Registered 2/8", boxed pre-paid 7 SP 1857 on reverse, fine
 ...................................................................... Est. $150/200

769 ) 1865, 1/- Vermilion, Perf 12,
Registered, SG #77 $700
To England, tied by Hobart Town MR 25 71 duplex cancel,
straightline REGISTERED in red, London oval
Registered 28 MY 71 receiving cancel in red, light edge
soiling, still very scarce, fine. Scott #34, 1 of 4 covers recorded
in the 4d registry rate period ......................... Est. $1,000/1,500

770 ) 1870, 2d Yellow Green, Perf 12,
Registered Mourning, SG #129 $500
4 copies tied by Hobart Town FE 16 71 duplex, straightline
REGISTERED hs. in red, boxed UNCLAIMED
AT/BALLAARAT hs. and Melbourne DLB cancel in
green on reverse, the addressee name erased, still attractive,
fine, Ex. Ross Jones . Scott #48d 1 of 4 covers recorded in the 4d
registry rate period ......................................... Est. $750/1,000

771 ) 1878, 1d Carmine, Perf 14 on
“Officially Registered”, SG #156 $200
2 singles tied to small envelope by barred “51" cancels,
Latrobe 19 AP 86 cancel in black, ms. ”Officially" above
black straightline “REGISTERED”, to Minister of Crown
Lands in Hobart, AP 20 86 receiving cancel on reverse, light
stains, fine. Scott #60 var. 1 of 2 recorded “Officially
Registered” covers ............................................ Est. $300/400

772 ) 1892-1909, ½d to 3d Values on
Registry Envelope, SG #217//253 $200
To Germany, 7 values tied by Hobart MR 24 (1910)
cancels, to Hamburg, 29.4.10 receiving cancel on reverse,
experimental registry label #4791 at left, light wrinkle,
otherwise fine to very fine. Scott #77//105 ..... Est. $300/400

773 ) 1902, 1d, Perf 12½ on “Drop Rate”
Registry Envelope, SG #238 $350
With New Town NO 23 03 cancel, to Hobart, NO 23
receiving cancel on reverse, indicia on reverse damaged,
extremely scarce usage, fine. Scott #95 .......... Est. $500/700
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774 ) 1904, 1½d on 5d, 1d on Registry
Envelope, SG #244, 250 Web $100
Tied by New Norfolk 21 JY 1909 cancels, experimental
registry label #2765, to New Zealand, Dunden 26 JUL
receiving cancel on reverse, early use of the experimental
label, fine to very fine. Scott #100, 103 ........... Est. $150/200

775 ) 1907, 2d Perf 11 on Registry
Envelope With Experimental 
Registry Label, SG #251b $500
Label #1193, Hobart JA 29 1909 cancel, to England, red
oval “Registered 6 MR 09 London” cancel, fine to very fine.
Scott #104 var. earliest recorded date for the experimental
registry label ................................................. Est. $750/1,000

776 (H) Victoria: Postal Fiscal; 1888, £5, 
SG #324 $400
Regummed, fresh color, seldom seen, fine, APEX (1980)
cert. Scott #AR61 $4,000. SG £8,000 ........... Est. $550/650

777 (H) Western Australia: 1854, Swan
(Engraved), 1d Imperf, Pair, SG #1 $400
Unused, Swan watermark, unused, four margins close at left, 
generally fine to very fine. Scott #1 $2,700. SG £2,600
 ...................................................................... Est. $550/650

Australia

778 m 1913, Kangaroo & Map, £2, SG #16 $1,700
1st watermark, used, fine to very fine. Scott #15 $3,750. SG
£3,750 ..................................................... Est. $1,700/2,000

779 m 1919, Kangaroo & Map, £2, SG #45 $900
3rd watermark, used, very fine. Scott #58 $3,250. SG
£3,000 ..................................................... Est. $1,400/1,600

780 H 1932, Kangaroo & Map, 10/-, 
SG #136 $200
L.h., very fine. Scott #127 $600. SG £425 ..... Est. $300/400

781 H 1932, Kangaroo & Map, 10/-, 
SG #136 $180
O.g. (h.r.), fine. Scott #127 $600. SG £425 ... Est. $250/300

782 H 1935, Kangaroo & Map, £1, SG #137 $350
Very l.h., fine. Scott #128 $1,400. SG £650 ... Est. $500/700

783 m 1934, Kangaroo & Map, £2, SG #138 $250
C of A watermark, used, fine to very fine. Scott #129 $800.
SG £550 ........................................................ Est. $300/350
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784 H 1932, 5/- Sydney Bridge, SG #143 $150
L.h. very fine. Scott #132 $575. SG £425 ...... Est. $200/250

785 H
H Papua New Guinea: Postage Due;

1960, 6d on 7½d, SG #D1 $150
N.h., some edge toning, fine to very fine appearance. Scott
#J6 $1,100. SG £850 .................................... Est. $200/250

786 ) Papua New Guinea: Postage Due;
1960, 6d on 7½d on Cover, SG #D1-3 $1,000
With additional 1d and 3d values paying the deficiency, tied
by Port Moresby 6 AP 60 cancels, used locally, “T” and 10d
in purple circle, notation on reverse notes the “legitimate
usage for Postage Dues and was received by the undersigned
on the 6th April 1960", very scarce usage, fine to very fine,
RPS (1983) cert. Scott #J1-J2, J6 ........... Est. $1,500/1,800

787 m Bahamas: 1861, Victoria, 6d Gray
Lilac, Rough Perf 14 to 16, SG #6 $150
Used, fine, signed Sismondo. Scott #4 $750. SG £600
 ...................................................................... Est. $200/250

788 H Bahamas: 1883, Victoria, 4d on 6d
Deep Violet, SG #45 $100
O.g., gum toning, perfs trimmed at top, broken “E” in
pence, scarce stamp, fine to very fine. Scott #26 $725. SG
£550 .............................................................. Est. $150/250

789 H Bahamas: 1912-19, GV Set, 
SG #81/89 Web $70
O.g., some with light toning, otherwise fine to very fine. Scott 
#49-56 $322. SG £225 .................................. Est. $100/120

790 H Bechuanaland: Protectorate; 1888, 4d 
on 4d, SG #44 $120
L.h., fine to very fine. Scott #64 $450. SG £475
 ...................................................................... Est. $180/220

791 H Bechuanaland: Protectorate; 1888, 
4d on 4d, SG #44 $100
O.g., dist. gum, fine to very fine. Scott #64 $450. SG £475
 ...................................................................... Est. $150/180

792 H Bermuda:1918-22, GV Set, 
SG #44-55 $140
O.g., #44 has small thin, offset on 52, otherwise fine to very
fine. Scott #40-54 $903. SG £660 ................. Est. $200/250

793 H
HH Bermuda: 1922-34, GV Set, 

SG #77/93 $250
O.g. to n.h., incl. 12/6, fine to very fine. Scott #81-97
$707+. SG £515+ ........................................ Est. $350/400

794 P British Guiana: 1860, Seal of the
Colony, 4¢ Blue Proof, SG #21P $100
Imperf plate proof on unwatermarked paper, margins
around, very fine, BPA (2015) yellow cert. Scott #12P
 ...................................................................... Est. $200/300
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795 Hm r British Guiana: 1882, Local Typeset
Set, SG #162/165 $550
Consists of unused block of 12, sheet of 12 (stuck to backing
paper), used sheet of 12 of SG#162, 164, unused block of 8
and sheet of 12 of SG#163, 165, attractive exhibit pieces
showing issues in various positions, fine to very fine. Scott
#103-106 $4,735+. SG £4,735+ .............. Est. $750/1,000

796 H British Guiana: Official; 1877, 12¢
Pale Violet, Unissued, SG #O11 $525
O.g., see footnote in Scott, fine to very fine, RPS (1971) cert.
SG £1,800, only a few examples exist ................. Est. $700/800

797 H British Guiana: Official; 1877, 24¢
Green, Unissued, SG #O12 $675
O.g., see footnote in Scott, fine to very fine, RPS (1971) cert.
SG £2,250, only a few examples exist .............. Est. $900/1,000

798 H British Honduras: 1899, Victoria, 
$5, SG #65 $120
O.g., very fine. Scott #57 $400. SG £325 ....... Est. $180/220

799 H British Honduras: 1904-06, Edward
VII Set, SG #84-93 $200
O.g., fine. Scott #62-71 $666. SG £550 ......... Est. $300/350

800 H British Honduras: 1922-23, GV Set,
SG #124/37 $140
O.g., soiling on $1, $5 looks n.h., fine to very fine. Scott
#92-104 $465. SG £350 ................................ Est. $200/230

Canadian Provinces

801 H New Brunswick: 1851, 3d Red, #1 $500
“Traces of original gum residue”, 4 close margins, fine to
very fine, Greene (2014) cert. Scott $5,500 .. Est. $750/1,000

Newfoundland

802 H 1857, 8d Scarlet Vermilion, #8 $100
O.g., 4 margins, fine to very fine. Scott $450 .. Est. $150/180

803 H 1911 Tercentenary Set, Engraved,
#98-103 Web $100
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott $427 ........... Est. $150/200

804 ) 1920, 3¢ on 15¢ Scarlet, Newf. 
Spec. #FF26c $100
3 adhesives canceled by St. John’s Sep 25 machine cancel,
50¢ rate, Harbour Grace OC 9 30 and London 13 Oct 30
cancels on reverse, various auxiliary markings, fine to very
fine. Scott #129. Newf. Spec. $450 ................ Est. $150/200

805 () Airpost: 1932, $1.50 on $1 DO-X
Cover, #C12 Web $100
Tied to envelope by St. Johns, May 20, 1932 machine cancel, 
to England, Birchfield 26 MY 32 receiving cancel on
reverse, small cover nick at top, fine to very fine. Scott $400
 ...................................................................... Est. $150/200
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806 () Airpost: 1932, $1.50 on $1 DO-X
Cover, #C12 Web $100
Tied to envelope by St. Johns, May 19, 1932 machine cancel
(First Day), to Scotland, Glasgow 25 MY 32 receiving
cancel on reverse, small cover tear at top, fine to very fine.
Scott $400 ...................................................... Est. $150/200

807 (H Airpost: 1933, $4.50 on 75¢ Flight,
#C18 $100
O.g., very fine. Scott $325 .............................. Est. $140/160

Canada

808 (H) 1855, 10d Blue, #7 $350
“Margins added lower left and bottom, frameline redrawn,
rebacked and regummed”, very attractive space filler,
Greene (2014) cert. Scott $8,000 ................... Est. $500/700

809 ) 1859, 3d Red on Cover, #12 $300
2 singles tied by black grid cancels, to West Sutton, Mass.,
Toronto JU 14 59 cds at left, “stamps are sound, cover has
some minor creases and small stain at lower left”, fine, Weiss
(2014) cert. Scott $2,800 ................................ Est. $500/600

810 H 1876, 5¢ Slate Green, #38 $200
O.g. (h.r.), rich color, fine to very fine. Scott $1,000
 ...................................................................... Est. $300/350

811 (H) 1877, 10¢ Dull Rose Lilac, #40 $150
Regummed, large marginal copy, very fine appearance,
Greene (2014) cert. Scott $1,750 ................... Est. $200/250

812 H 1897, 10¢ Brown Red, #45 $100
O.g. (large paper hinge at top), otherwise fine to very fine.
Scott $725 ...................................................... Est. $150/180

813 H 1897, $1 Victoria Jubilee, #61 $250
Very l.h., very fine, PSE (1990) cert. Scott $1,000
 ...................................................................... Est. $350/400

814 H 1897, $1 Victoria Jubilee, #61 $150
Very l.h., fine to very fine, PF (1979) cert. Scott $1,000
 ...................................................................... Est. $200/250

815 H 1897, $1 Victoria Jubilee, #61 Web $70
O.g., sealed tear at top, very fine appearance. Scott $1,000
 ...................................................................... Est. $100/120

816 m 1897, $5 Victoria Jubilee, #65 $200
Used, fresh, fine to very fine. Scott $1,100 ...... Est. $300/400

817 Hm 1898 Imperial Penny Postage Stock,
#85-86 $200
Mint and mostly used stock of around 250 incl. pos. pieces,
diff. cancels, shades, etc., mostly fine to very fine
 ...................................................................... Est. $300/400
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818 (H) 1908 Quebec Set, Imperf, Pairs,
#96a-103a $1,100
Ungummed, 1st printing deeper shade, horiz., 20c inclusion
on reverse, otherwise very fine. Unitrade C$8,000. Scott
$5,200, 100 issued with or without gum ....... Est. $1,500/2,000

819 H
H r 1908, ½¢ Quebec, #96 Web $300

N.h., Complete sheet of 100, pane #1, few with light black
marks on reverse and few with gum dist., hinged in selvage
only, fine centering, fresh, fine. Scott $2,000 + (singles)
 ...................................................................... Est. $400/500

820 ) 1908, 1¢ Quebec on First Day, #97 Web $100
Tied to postcard by St. Catherines, Ont., July 16, 1908
machine cancel, scarce early First Day, fine, Greene (1993)
cert. ............................................................... Est. $150/200

821 H 1927 Confederation Set, Imperf, Part
Perf, Pairs, #141a/c-145a/c $550
All 3, imperf, imperf vert., imperf horiz., l.h. except
#141a-145a n.h. and #E3a (dist. gum), otherwise very fine.
Scott $2,350, 250 pairs of each issued ............. Est. $800/1,000

822 H
HH 1927 Historical Set, Imperf, Part Perf, 

Pairs, #146a/c-148a/c $350
All 3, imperf, imperf vert. (marginal), imperf horiz., n.h.
except #146b-148b l.h., very fine. Scott $1,455, estimated
250 pairs of each issued ..................................... Est. $500/700

1928-29 “Scroll” Issue

823 H Set Complete, #149-159 Web $100
O.g., fine to very fine. Scott $750 ................... Est. $150/180

824 H
HH r Set Complete, Blocks of 4, #149-159 $1,000

N.h. (2), l.h. (2), except 4c l.h., 5c n.h., 50c bottom left l.h.,
$1 n.h., fine to very fine. Scott $5,255 ....... Est. $1,300/1,600

825 P Set, Imperf Plate Proofs, Pairs,
#149P-159P $1,000
Ungummed, vert. high values, horiz. low values, very fine.
Unitrade C$5,000, 600 pairs for lower values to 100 pairs of the
50c ........................................................... Est. $1,400/1,800
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826 H
H Set, Imperf, Pairs, #149b-159a $800

N.h., vert., very fine. Scott $3,970, estimated 250 pairs
 ................................................................ Est. $1,100/1,400

827 H
HH Set, Imperf Vertical, Horizontal Pairs, 

#149d-159b $750
N.h. except 5c, 12c, 50c l.h., several marginal, very fine. Scott 
$3,470, estimated 250 pairs ........................ Est. $1,000/1,300

828 H
HH Set, Imperf Horizontal, Vertical Pairs, 

#149e-159c $750
N.h. except $1 l.h., very fine. Scott $3,645, estimated 250 pairs 
................................................................. Est. $1,000/1,300

829 H
H r $1 Parliament, Block of 4, #159 $350

N.h., fine to very fine. Scott $2,400 ................ Est. $500/600

830 H
HH r 1930, GV “Maple Leaf” Set, Blocks

of 4, #162-177 $400
Mostly n.h., #162 pl. block, 165-167 pl. blocks, 10c dist.
gum, 20c slightly dist. gum, 12c 3 l.h., 50c glazed gum, $1 all
l.h., fine to very fine. Scott $2,336+ ............... Est. $600/800

831 H
H r 1930, 50¢ Grand Pré, Block of 4,

#176 Web $200
N.h., fine to very fine. Scott $1,400 ................ Est. $300/350

832 H
HH r 1930, $1 Mt. Cavell, Pl. 

Block of 4, #177 $300
#1, l.h. in selvage, very fine. Scott $1,500 ....... Est. $400/500
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833 H
H r 1930, $1 Mt. Cavell, Block of 4, #177 Web $200

N.h., fine to very fine. Scott $1,400 ................ Est. $300/350

834 H
H r Special Delivery: 1922, 20¢, Dry

Printing, Block of 4, #E2 Web $110
N.h., fine to very fine. Scott $880 ................... Est. $150/180

Cayman Islands

835 H 1907, Edward VII Set, SG #13/16 $100
L.h., fine to very fine. Scott #13-16 $370. SG £300
 ...................................................................... Est. $150/180

836 H 1907, Edward VII, 1d on 5/-, SG #19 $100
O.g., fine to very fine. Scott #19 $350. SG £275
 ...................................................................... Est. $150/180

837 H 1908, 1/-, 5/- Watermark Crown 
CA, SG #33-34 Web $80
O.g., fine to very fine. Scott #29-30 $310. SG £245
 ...................................................................... Est. $120/150

838 H 1912-20, GV Set, SG #40/52b Web $80
O.g., ½d couple tone spots, fine to very fine. Scott #32-44
$283. SG £225 ............................................... Est. $120/140

839 H 1932 Assembly Centenary Set, 
SG #84/95 $180
O.g., very fine. Scott #69-80 $563. SG £500 . Est. $250/300

840 H 1932 Assembly Centenary Set, 
SG #84/95 $180
O.g., fine to very fine. Scott #69-80 $558. SG £500
 ...................................................................... Est. $250/300

841 (H) Ceylon: 1872, Victoria, 4¢ Gray, Perf
14 x 12½, SG #134 $150
Crown CC watermark, regummed, “partially reperfed”, fine
appearance, BPA (2015) pink cert. Scott #78 $2,350. SG
£2,500 ........................................................... Est. $200/300

842 H Ceylon: 1927, GV, 100r Dull Purple
& Blue, SG #360 $500
Glazed gum, rare item, very fine appearance. Scott #247
$2,500. SG £2,000 ......................................... Est. $700/800

843 H Ceylon: 1938-49, GVI Pictorials Set,
SG #386/397a Web $180
O.g., appears complete with perf varieties (less two good 3c
values), fine to very fine. Scott #278-289, 292, 295 $800+.
SG £1,100 (n.h.) ............................................ Est. $250/350

844 H Cyprus: 1882, Victoria, 30pa on 1pi,
SG #24 $250
Crown CC watermark, part o.g., otherwise fine to very fine.
Scott #17 $1,750. SG £1,600 ........................ Est. $350/450

845 H Dominica: 1874, Victoria, 6d, SG #2 $150
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott #2 $625. SG £550
 ...................................................................... Est. $200/250

846 H Falkland Islands: 1878, Victoria, 1d
Claret, SG #1 $250
O.g., fine. Scott #1 $850. SG £750 ................ Est. $350/400
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847 ) Falkland Islands: 1895, ½d to 1/-
Values on Registered Cover to
England, SG #16//37 $200
All tied by JU 25 cds, 6 values on philatelic cover (2½d looks
like scarce shade), 30 AU 95 crown reg. cancel on front,
London AU 30 95 receiving cancel on reverse, stamps
affixed close to the top causing blunting of a few perfs., still
attractive multicolor franking, fine to very fine appearance,
Ex. Heyburn . Scott #9//18 ............................ Est. $300/400

See Lot 2623

Only 4 to 5 Known

848 (H) Fiji: Postage Due; 1917,
½d+1d+3d+4d, Se-Tenant 
Strip of 8, SG #D1a $8,500
Unused, extremely rare piece, stunning exhibit item, finest
example in existence, fine to very fine, Ex. Robertson . Scott
#J6a $19,000. SG £18,000 .................. Est. $12,000/14,000

849 H Grenada: 1904-06, Edward VII Set,
SG #67/76 $150
O.g., fine to very fine. Scott #58-67 $524. SG £450
 ...................................................................... Est. $220/250

Hong Kong

850 H 1891, 20c to $1 Surcharges, 
SG #45-47 $200
O.g. (h.r.), in changed colors, light toning on 20c and 50c,
otherwise fine to very fine. Scott #52, 54, 56 $975. SG
£1,270 ........................................................... Est. $300/400

851 m 1898, Victoria, 10¢ on 30¢, Chinese
Character Large, SG #55c $200
Used, couple short perfs at top, otherwise fine to very fine.
Scott #69a $1,400. SG £1,000 ....................... Est. $300/400

852 H 1903, Edward VII, $3, SG #74 $150
O.g. (h.r.), fresh and fine. Scott #83 $450. SG £450
 ...................................................................... Est. $200/250

853 H 1903, Edward VII, $5, SG #75 $200
O.g. (h.r.), fine. Scott #84 $625. SG £650 ..... Est. $300/350

854 H 1903, Edward VII, $10, SG #76 $500
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott #85 $1,450. SG £1,400
 ...................................................................... Est. $700/800

855 H 1904, Edward VII, $2, SG #87 $150
O.g., very fine. Scott #104 $440. SG £425 ..... Est. $200/250

856 H 1905, Edward VII, $5, SG #89 $180
O.g. (h.r.), fresh and fine. Scott #107 $525. SG £550
 ...................................................................... Est. $250/300

857 H 1904, Edward VII, $10, SG #90 $500
O.g. (large h.r.), light diagonal crease, fine to very fine
appearance. Scott #108 $2,000. SG £1,900 ... Est. $750/850
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858 H 1910, Edward VII, $2, SG #99 $150
O.g., fine to very fine. Scott #105 $420. SG £400
 ...................................................................... Est. $200/250

859 H 1914, GV Set, White Backs, 
SG #106a, 111a, 115a $250
O.g., fine to very fine. Scott #125-127 $710. SG £648
 ...................................................................... Est. $350/400

860 H 1914, GV, $5, White Back, SG #115a $250
L.h., fine to very fine. Scott #127 $675. SG £600
 ...................................................................... Est. $350/400

861 H 1912, GV, $10 Purple & Black, 
SG #116 $200
O.g., fresh and fine. Scott #124 $675. SG £600
 ...................................................................... Est. $300/400

862 H 1925, GV, $5 Green & Red, 
SG #132 $150
L.h., fine. Scott #146 $560. SG £500 ............ Est. $200/250

863 H Offices in China: 1917, GV, $5, 
SG #16 $150
L.h., very fine. Scott #15 $400. SG £350 ....... Est. $200/250

India

864 m 1855, Victoria 4a Blue & Red, 3rd
Printing, Frame Die I, SG #21 $300
“43" cancel, good to large margins all round, fine to very fine.
Scott #6 var. SG £2,250 ................................ Est. $400/500

865 ) 1859, Victoria 2a, 4a and 8a on Cover 
to England, SG #42, 45, 51 $200
Tied by “158" cancels of Dehra Dun, 2 indistinct red
Bombay cds, Merrut JA 6, 64 transit in red on reverse, boxed 
INDIA PAID in black, London FE 5, 64 receiving cancel
in red, part of back flap missing, otherwise fine. Scott
#15-16, 19C ................................................. Est. $300/400

866 H 1856, Victoria Typographed, 8a,
White Paper, SG #49 $300
L.h., fresh copy, fine to very fine, RPS (2011) cert. Scott
#18 var. $600. SG £1,000 ............................. Est. $400/500

867 ) 1860, Victoria 4a, 8p on Cover to
Ireland, Postage Due, SG #52, 69 Web $100
Landour October 17, 1868 cancels, 2 boxed INDIA
UNPAID along with boxed INSUFFICIENT ms. 14-8
due, Bombay OC 23 transit and Dublin NO 16 68 receiving
cancels on reverse, fine to very fine. Scott #19, 26B
 ...................................................................... Est. $150/200

868 ) 1865, Victoria 2a and ½a on Registered
Cover to Indore, SG #54, 62 $200
Mussooree October 25, 1870 and “122" cancels, boxed
registry hs. where Musfoorie is handwritten, ½a (2) on
reverse, boxed ”TOO LATE" and Indore OC 28 receiving
cancel in red on reverse, attractive, fine to very fine. Scott
#20, 23 var. ................................................... Est. $300/400
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869 ) 1865, Victoria ½a Pair on Mourning
Cover, SG #55 Web $100
Mussooree April 21, 1869 and “122" cancels, TPO and oval
arrival cancel for Calcutta on reverse, this number should
have been 127, the mistake was not corrected until 1871, fine
to very fine. Scott #20 var. ............................. Est. $150/200

870 ) 1865, 1a on Cover to England,
Postage Due, SG #58 $150
Strip of 4 and pair tied by Mussooree August 5, 1870 and
“122" cancels, ms. ”prepaid late" on the strip of 4, boxed
“INSUFFICIENT”, boxed EXCG. OZ/DEFICIENT
POSTAGE 9/ FINE 9 with ms. 1/6 to be paid on arrival,
Bombay 9 AU 70 transit in red and Hastings SP 10 receiving 
cancels on reverse, fine to very fine. Scott #22 var.
 ...................................................................... Est. $220/270

871 ) 1865, 2a, 4a on Cover to Scotland,
SG #62, 69 Web $120
Tied by mourning cover by Landour June 4, 1874 and “317"
cancels, Bombay 12 JUL transit and Edinburgh JY 17 74
receiving cancels on reverse, lovely cover, fine to very fine.
Scott #23 var., 26 .......................................... Est. $180/220

872 ) 1865, 8a on Cover to England, SG #65 Web $100
Tied by “367" cancel of Landour, Mussooree 15 MY cds at
left, Bombay May 18, London and Paddington June 8
cancels on reverse, bit of cover wear, otherwise fine to very
fine. Scott #25 ............................................... Est. $150/200

873 ) 1866, 4a on Cover to England, SG #69 Web $100
2 singles tied by Chuckrota JUL 8 74 and “118" cancels, to
Lower Mitcham, Umballa 10 JUL, Bombay 13 JY transits
and Mitcham AU 8 74 receiving cancels on reverse, fine to
very fine. Scott #26 ....................................... Est. $150/200

874 ) 1873, ½a on Cover to Nowshera,
Postage Due, SG #76 Web $100
Mussooree 25 APR 76 cancel, A-30/1 in grid, black boxed
POSTAGE DUE at left, redirected, 8 transit cancels on
reverse, fine to very fine. Scott #31 ................ Est. $150/200

875 ) 1895, 3r on 2a Registry Envelope to
Khunti P.O., SG #108 $350
With additional 2a, 8a on reg., insured envelope correctly
paying the 3/12/0 rate, Calcutta SE 19 99 cancels, very rare
franking, fine to very fine. Scott #51 .............. Est. $500/700

876 ) 1909, 1a, 4a and 1r on 2a Registry
Envelope, SG #129, 136, 150 $150
Tied by Flower Bazar 13 AU 09 cancels, to Channapentna,
14 AU 09 receiving cancel, fine to very fine. Scott #66, 70,
79 .................................................................. Est. $200/300

877 m 1909, Edward VII, 25r, SG #147 Web $80
Blue telegraph cancel, fine to very fine. Scott #76 $300 (as
revenue) ........................................................ Est. $100/140

878 ) Official: 1935, 2r on 10r, Used on
Official Parcel Card, SG #O101a $300
2 singles with additional 4a and 8a values on reg. parcel card,
left copy light crease, Southern Command Poona 13 APR 35 
cancels, on reverse the same franking with Civl ? May cds,
“two separate usages”, most unusual item, fine to very fine,
BPA (2006) cert. Scott #O69a ...................... Est. $400/500
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Ireland

879 H
H 1922 Seahorses Set, Thom

Overprints, SG #44-46 $1,400
N.h., fine to very fine. Scott #36-38 $4,125. Hibernian
#T39-T41 €3,750. SG £1,400 (o.g.) ....... Est. $1,400/1,700

880 H
H 1922-23 Seahorses Set, Thom

Overprints, SG #64-66 $290
N.h., owners marks on back, fine to very fine. Scott #56-58
$890. Hibernian #T58-T60 €725. SG £323 (o.g.)
 ...................................................................... Est. $290/325

881 H 1922 Coils, Harrison & Sons
Overprints, Tall “1" in ”1922"
Varieties, SG #67a-70a Web $110
N.h., fine to very fine. Scott #59a-62a $342. Hibernian
#T62a-T65a €310. SG £215 (o.g.) ............... Est. $110/130

882 H
HH 1928 Seahorses Set, Wide and Narrow 

Overprints, Horizontal Pairs, 
SG #83a-85a $1,500
L.h., 10/- n. h., fine to very fine. Scott #77a-79a $4,850.
Hibernian #T69h-T71h €3,625. SG £1,950 (o.g.)
 ................................................................ Est. $1,500/1,700

883 H
H 1935 Re-Engraved Seahorses Set, 

SG #99-101 $500
N.h., margin singles, very fine. Scott #93-95 $1,550. 2009
Hibernian #T75-T77 €1,450. SG £400 (o.g.)
 ...................................................................... Est. $700/800

884 H
H 1935 Re-Engraved Seahorses Set, 

SG #99-101 $500
N.h., very fine. Scott #93-95 $1,550. Hibernian #T75-T77 
€1,450. SG £400 (o.g.) .................................. Est. $500/575

885 H
H 1935 Re-Engraved Seahorses Set, 

SG #99-101 $350
N.h., light toning on 10/-, otherwise very fine. Scott #93-95
$1,550. Hibernian #T75-T77 €1,450. SG £400 (o.g.)
 ...................................................................... Est. $500/600

886 m 1935 Re-Engraved Seahorses Set, 
SG #99-101 $200
Used, very fine. Scott #93-95 $945. SG £425  Est. $300/400

887 H
H 1937 St. Patrick Set, SG #102-104 $230

N.h., fine to very fine. Scott #96-98 $700. Hibernian
#D13-D15 €625. SG £450 (o.g.) .................. Est. $230/260
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888 (H) K.U.T.: British East Africa; 1897,
Victoria, 50r, SG #99 $350
Regummed, “vertical bend”, fine to very fine appearance,
BPA (2015) cert. Scott #109 $2,500. SG £2,500
 ...................................................................... Est. $400/500

889 H
H K.U.T.: 1942, GVI, 1/- Perf 13x11¾,

Damage on Mountain Variety, 
SG #145ab $350
N.h., scarce item, fine to very fine, Brandon (2014) cert.
Scott #80 var. SG £1,100 (as used) ................ Est. $500/600

890 H Kuwait: 1929-37 GV Set, SG #16-29 $500
O.g., incl. Scott #23a, 1r inverted watermark, fine to very
fine. Scott #17-35 $1,583. SG £1,400 ........... Est. $700/800

891 H Kuwait: Official; 1923-24 GV Set, 
SG #O1-O14 $300
O.g., fine to very fine. Scott #O1-O14 $869. SG £800
 ...................................................................... Est. $400/500

892 H Leeward Islands: 1897 Victoria
Jubilee Set, SG #9/16 $180
O.g., couple toned perf tips on ½d and 4d, otherwise fine to
very fine. Scott #9/16 $855. SG £700 ............ Est. $250/350

Malaysia

893 m Straits Settlements: 1884, Victoria, 8¢
on 12¢, “S” of “Cents” Low, SG #75b $500
Used, slight overall toning, otherwise fine to very fine. Scott
#64 var. SG £1,800, scarce variety .................. Est. $700/800

894 H Straits Settlements: 1912, GV, $25,
SG #213 $700
Watermarked MCA, o.g., very fine. Scott #172 $2,150. SG
£2,500 ..................................................... Est. $1,000/1,200

895 H Federated Malay States: 1900, “Malay 
Elephants”, $5, SG #25a $120
Watermarked Crown CC, l.h., generally fine to very fine.
Scott #16a $350. SG £400 ............................. Est. $180/200

896 H Johore: 1918, Sultan Ibrahim, $5,
$10 High Values, SG #101-102 $150
Watermarked MCA, o.g., fine to very fine. Scott #99-100
$470. SG £565 ............................................... Est. $220/250

897 H Kelantan: 1937-40 Sultan Ismail Set,
SG #40-54 $200
O.g. to l.h., fine to very fine. Scott #29-43 $676. SG £1,300
(n.h.) ............................................................. Est. $300/350
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898 H Selangor: 1895 Elephant $25, SG #66 $700
O.g. (gum loss at top due to hinge removal), well centered,
very fine appearance, Friedl (1973) cert. Scott #41 $4,000.
SG £4,750 ............................................... Est. $1,000/1,200

899 H Trengganu: 1910-19, $5 Green &
Dull Purple, SG #17 $70
Very l.h., fresh, very fine. Scott #18 $225. SG £250
 ...................................................................... Est. $100/120

900 H Trengganu: 1921-41, $5 Green &
Red, SG #44 $180
L.h., very fine. Scott #38 $500. SG £500........ Est. $250/300

901 () Malta: 1933 Zeppelin Flight Cover,
Michel #315 Web $100
2½d and 3/- values tied to reg. cover by JU 23 33 cancels,
flight cachet in blue, WIPA label on reverse tied by Buenos
Aires 8.JUN.33 cancels, fine to very fine. Michel €500+
 ...................................................................... Est. $150/200

902 () Malta: 1933 Zeppelin Flight Cover,
Michel #315 Web $100
2/6 and 1½d tied by reg. card by Air Mail 2 JUN 1933
purple cancel, Friedrichshafen 1.7.33 cancel, flight cachet in
violet, variously cancelled on reverse incl. Pernambuco
5.VII.33, fresh, fine to very fine. Michel €500  Est. $150/200

903 H r Mauritius: 1900 RPSL Reprints,
Sheets of 12 Web $150
Taken from the original “Sherwin” plates in issued colors for
the 1d and 2d, for use in their book “The Postage Stamps of
Africa”, nice collateral item, fine to very fine ... Est. $200/300

904 m Morocco Agencies: 1914, 5c to 12pe
Values, SG #129//141 $100
Used, complete per Scott, fine to very fine. Scott #49-57
$414. SG £385 ............................................... Est. $150/180

905 m r Morocco Agencies: 1918, 3p on 2/6,
Block of 4, SG #139 Web $150
Used, very fine. Scott #55a $500. SG £560 ... Est. $200/230

906 () Morocco Agencies: 1933 Zeppelin
Cover, Michel #294 Web $100
6 diff. values tied to envelope by 27 AP 33 registry cancels,
flight cachets in red and blue, Pernambuco 9.V.33 cancel on
reverse, fine to very fine. Michel €450 ............ Est. $150/200

New Zealand

907 m 1855, Victoria “Chalon Head”, 1d
Dull Carmine, SG #1 $2,000
London printing, Large Star watermark, used, 2+ margins,
scarce item, fine, RPS (1950) cert. Scott #1 $21,500. SG
£17,000 ................................................... Est. $2,000/2,500

908 ) 1894 “Wairarapa” Wreck Cover $140
1894 OC 2? from “The Exchange” to Auckland New
Zealand with a good strike of the ‘’Saved from the wreck of
the ‘WAIRARAPA’", condition above average for the
covers that were salvaged, fine ........................ Est. $200/300
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909 H
H 1965 4d on Chalky Paper, SG #786d $180

N.h., very fine. Scott #338 var. SG £900 ....... Est. $250/300

Pigeon Post

910 ) 1901 “Aotea” Cover $140
With N.Z. 1p adhesive tied by 22 AU 01 Newton cds on
“Pigeon Mail Carriers” cover to Christchurch, slight soiling
around cover, overall very fine, first place in New Zealand to
have a regular airmail service, by Pigeon Post ...... Est. $200/300

911 ) Circa 1903 Pigeongramme $200
Flimsy with no adhesive Type 3 violet “Great Barrier” from
Port Fitzroy, message reads in part “Just managed to catch
the Boat….”, slight toning of paper, fine ........ Est. $300/400

Very Rare in This Condition

912 ) 1903 Pigeongramme,
Campbell-Patterson #VP2 $500
(8 September) from Great Barrier Island with 1/- and violet
double ring hs. “Great Barrier Island”, commercial usage, an 
extremely fine cover. Campbell-Patterson $7,000
 ................................................................... Est. $750/1,000

913 H 1899 “Marotiri Pigeongram” 1/-,
Campbell-Patterson #VP5 $300
Part o.g., minor faults, fine appearance. Campbell-Patterson
$4,000, 240 printed ......................................... Est. $400/600

914 H
H r 1899 “Marotiri Island” 1/-,

Campbell-Patterson #VP6 Web $180
N.h., pane of 6, slight gum dist., missing selvage at right,
excellent color, very fine. Campbell-Patterson $1,200+
 ...................................................................... Est. $250/300

915 Hm Adhesive Group Web $350
24 mint and used singles incl. VP2 mint (cert.), VP6 pane of
6, VP7-8 used, fakes incl. 2 panes and single affixed to forged 
cover, fine ...................................................... Est. $500/750

916 ) Cover Group Web $200
Incl. faulty 1894 “Wairarapa” wreck reg. to Gisborne, 3
“Pigeongram Service” receipts incl. one with watermark
“Cleveland” and small 1940s to modern collection of
commem. covers with 1931 card with NZ #B3-4, inspect,
fine ................................................................ Est. $300/400
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917 () Tokelau: 1947 Airmail Drop Over
Fakaofo Island Web $100
½d to 2½d Samoa values (5d rate) tied by Apia 21 MY 47
cancel, to Mr. K Campbell (P.O. Line Foreman), Fakaofo,
Tokelau Islands, with typed inscription “also first flight over
Fakaofo and Atafu”, fine to very fine, this flight was made at
request of Administrator as all radios in group were out of order and 
he had to advise that he would be personally visiting the Islands
early in June . 8 covers dropped .......................... Est. $150/200

918 H Nigeria: Lagos; 1882, Victoria Set, 
SG #17/20 $120
O.g., extra 1d (shade), fine to very fine. Scott #14//22 $487.
SG £482 ........................................................ Est. $180/220

919 m Nigeria: Niger Coast Protectorate; 1893,
Old Calabar Bisect, ½d on Half of 1d,
Red Surcharge, Unsevered Pair, SG #7a $100
Used, fine to very fine. Scott #7c $550. SG £450
 ...................................................................... Est. $150/200

920 m Nigeria: Niger Coast Protectorate;
1893, Old Calabar Provisional, 1/- on 
2d, Violet Surcharge, SG #37 $100
Used, very fine. Scott #29 $425. SG £375 ..... Est. $150/200

921 H North Borneo: 1918 (Aug.) Red Cross 
Set, SG #214-234 $400
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott #B14-B30 $1,162. SG
£1,200 ........................................................... Est. $550/600

922 H North Borneo: 1918 (Oct.) Red Cross 
Set, SG #235-252 $200
O.g., couple low values dist. o.g., 50c light crease, otherwise
fine to very fine. Scott #B31-B47 $821. SG £750
 ...................................................................... Est. $300/350

923 H North Borneo: 1925-28 Set, SG
#277-294 $350
L.h. ($2 h.r.), fine to very fine. Scott #167-184 $1,068. SG
£1,100 ........................................................... Est. $500/600

924 H North Borneo: 1931 Pictorial Set, 
SG #295-302 $100
L.h. to o.g., fine to very fine. Scott #185-192 $303. SG £300
 ...................................................................... Est. $150/180

925 H
HH Nyasaland: 1938-44, GVI High

Values, SG #139-143 Web $100
Mix of o.g. and n.h. (one 2/- used), dupl., incl. shades, fine to 
very fine. Scott #63-67. SG £607 ................... Est. $150/180

Rhodesia

926 H 1892, Arms, 1d to 10/- Mint, 
SG #1/9 Web $110
7 values, o.g. (10/-) to unused, fresh overall, fine lot. Scott
#2/15 $459. SG £478 .................................... Est. $150/200

927 H
H r 1892, Arms, 6d Deep Blue, SG #3 $550

N.h. partial pane of 36 with imprint at bottom, paler bright
shade, tiny hinge reinforcement in selvage and tone spot in
selvage on reverse, excellent color with immaculate gum, well 
centered, very fine. Scott #7 $1,656 (hinged). SG £1,728
(hinged) ........................................................ Est. $700/900

928 H
H r 1893, Arms, 2/6 Lilac, SG #7 $1,100

N.h., complete pane of 60, perf 14 with partial watermark of
William Collins, Sons & Co’s., full gum, gum bend at lower
right, slight hinging mostly in selvage, excellent color,
immaculate and very fine. Scott #11a $3,900 (hinged). SG
£3,900 (hinged) ....................................... Est. $1,500/2,000
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929 H 1892, Arms, £5 Sage Green, SG #12 $300
O.g. (h.r.), “lower left corner perf pulled and top left corner
perf recut” (trivial), fine to very fine appearance, Brandon
(2001) cert. Scott #18 $1,775. SG £1,600 ...... Est. $400/500

930 H 1892, Arms, ½d on 6d Ultramarine,
SG #14, 17 Web $90
Full o.g., very fine. Scott #20, 23 $375. SG £365
 ...................................................................... Est. $120/140

931 H
H r 1892, Arms, ½d Dull Blue &

Vermilion, SG #18 $60
N.h., pane pf 60, gum slightly toned, fine to very fine. Scott
#1 $210 (hinged). SG £225 (hinged) .............. Est. $80/100

932 H
H r 1892, Arms, 2d Deep Dull Green &

Vermilion, SG #20 $450
N.h., complete pane of 60, showing additional wayward row
of horiz. perfs, very fine and unusual. Scott #3 $1,440
(hinged). SG £1,560 (hinged) ....................... Est. $600/800

933 H
H r 1892, Arms, 8d Rose Lake &

Ultramarine, SG #23 Web $400
N.h., full pane of 60, showing watermark “Pure Linen Extra
Strong”, slight aging and few tone spots on reverse, gum
bend, very fine. Scott #8 $1,260 (hinged). SG £1,260
(hinged) ........................................................ Est. $500/700

934 H
H r 1892, Arms, 4/- Gray Black &

Vermilion, SG #26 Web $700
N.h., pane of 60, crisp fresh pane with excellent gum,
immaculate and very fine. Scott #13 $2,700 (hinged). SG
£2,880 (hinged) ....................................... Est. $1,000/1,300

935 H 1892-94, Arms Set, 1895 Set, SG
#18//28 Web $100
L.h. to o.g., missing 3d value, extra SG#28, fresh group,
fine to very fine. Scott #1/25 $440. SG £390 .. Est. $120/140

936 H 1895, Arms, 4d Yellow Brown & Black,
Thick Paper, Imperf, Pair, SG #28a $800
Excellent margins all round full, o.g., choice very fine, Royal
(1985) cert. Scott #25a $2,250. SG £2,000 
................................................................. Est. $1,000/1,200

937 H 1896-97, Arms, 1d to 10/-, Dies I-II,
SG #29//50 Web $120
L.h. to o.g., fine to very fine. Scott #27a//98. SG £512
 ...................................................................... Est. $150/200

938 H
H r 1896-97, Arms, ½d Slate & Violet,

Die II, SG #41 Web $150
N.h., 2 complete sheet of plates 3 and 4, plate 3 with damage
in lower left selvage, some separations, on quadrille pages
with illustrations of the various minor flaws, excellent
reference items, very fine. Scott #26 $600 (hinged). SG
£540 (hinged) ................................................ Est. $200/250

939 H
H r 1896-97, Arms, 4d Blue & Mauve,

Die II, SG #44a Web $400
N.h., pane of 60, plate 2, “B” setting, on quadrille pages with
illustration of the various minor flaws, excellent reference
items, very fine. Scott #30 $1,200 (hinged). SG £1,320
(hinged) ........................................................ Est. $500/700

940 H 1896, Matabele Rebellion Provisional, 
1d on 4/-, 3d on 5/-, SG #52-53 Web $130
1d small part o.g. (h.r.), 3d l.h., fine. Scott #41-42 $550. SG
£490 .............................................................. Est. $160/180

941 H 1896, “British South Africa Company” 
Overprints Set, SG #58-64 Web $100
L.h. to o.g., fresh set, fine to very fine. Scott #43-49 $404.
SG £325 ........................................................ Est. $120/150

942 Hm 1897 Arms ½d-8d Values, SG #66-72 $150
Mint grouping of 31 mint and 7 used, showing all values,
sorted by perfs, mostly o.g., few with faults, fine overall. Scott 
#50-57 ......................................................... Est. $200/250

943 H 1897, Arms, £1 Black & Red Brown,
SG #73 $140
O.g. (h.r.), rich color, fine to very fine. Scott #57 $450. SG
£450 .............................................................. Est. $180/200
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944 H 1897, Arms, £2 Rosy Red, SG #74 $650
Full o.g. (small h.r.), well centered, very fine, Royal (1985)
cert. Scott #58 $1,900. SG £1,900 .............. Est. $800/1,000

1898-1908 Arms

945 H ½d-£2 Mint Values, SG #75-93 $250
Virtually all o.g., 19 values, few ½d dupl., couple of “a”
numbers, fresh throughout, fine to very fine lot. Scott
#59-73 $1,000+. SG £880+ ....................... Est. $350/400

946 H ½d Yellow Green, Imperf Vertical,
Horizontal Pair, SG #75aa $250
O.g., fresh and very fine. Scott #59b $975. SG £850
 ...................................................................... Est. $300/400

947 H ½d Yellow Green, Imperf, Pair, 
SG #75ab $300
Full o.g., small h.r., nice margins all round, very fine and
choice. Scott #59a $1,000. SG £900 .............. Est. $400/600

948 H 1d Red, Imperf Vertical, Horizontal
Pair, SG #78a $110
O.g., excellent color, extremely fine. Scott #60e $450. SG
£400 .............................................................. Est. $150/200

949 H 1d Red, Imperf, Pair, SG #78b $350
L.h. marginal pair, also hinged with small thin in selvage,
excellent margins all round, extremely fine, Royal (1986)
cert. Scott #60c $1,000+. SG £600+ ........... Est. $400/500

950 H 1d Red, Imperf, Pair, SG #78b $300
O.g. (h.r.), good margins all round, very fine and attractive,
Royal (1986) cert. Scott #60c $1,000. SG £600
 ...................................................................... Est. $400/500

951 H 1/- Deep Olive Bister, Imperf, Pair,
SG #84bc $1,000
Full o.g., nice margins all round, fresh, very fine and scarce,
Royal (1985) cert. Scott #66a $3,500. SG £3,250
 ................................................................ Est. $1,400/1,800
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952 H 2/6 Bluish Gray, Imperf Between,
Vertical Pair, SG #85a $350
L.h. marginal copy, very fine and choice. Scott #67a $1,300.
SG £1,100 ..................................................... Est. $500/700

953 H £5 Deep Blue, SG #92 $1,200
Full o.g., rich color, very well centered, extremely fine and
choice, BPA #25291 (no cert). Scott #74 $3,750. SG
£3,250 ..................................................... Est. $1,400/1,700

954 (H) £5 Deep Blue, SG #92 $325
Regummed, fine to very fine, BPA (2015) cert. Scott #74
$3,750. SG £3,250 ......................................... Est. $450/550

955 H £10 Lilac, SG #93 $1,000
Full o.g., fine to very fine and scarce, signed A Diena, Royal
#154460 (no cert.). Scott #75 $3,750. SG £3,500
 ................................................................ Est. $1,500/1,800

956 H 1905 Victoria Falls Set, SG #94/99 Web $70
Perf 14, l.h. to o.g. (h.r.), incl. 2 extra copies of 2½d, fresh
copies, fine to very fine. Scott #76-81 $380. SG £336
 ...................................................................... Est. $100/140

957 H
H r 1905, Victoria Falls, 1d Red, SG #94 $50

N.h., full pane of 25, gum bends and wrinkles, folds along
perfs, rich color, fine to very fine. Scott #76 $212 (hinged).
SG £212 (hinged) ............................................ Est. $80/100

958 H 1909, “Rhodesia” Mint to £1, SG
#100//113 Web $150
O.g. throughout (some h.r.), incl. SG#100a, 103a, 105 dist.
o.g. block of 16 (horiz. crease), 113, etc., fine to very fine.
Scott #82//99 $596. SG £712 ........................ Est. $200/250

959 H 1912, “Rhodesia” on £2 Rosy Brown,
SG #113d $1,200
Slightly dist. o.g. (h.r.), excellent color, very well centered,
very fine and scarce. Scott #100 $4,500. SG £4,000
 ................................................................ Est. $1,700/2,000

1910-13 Double Head Issues

We thank Bob Gibbs for his help in identifying these items

Perforate 14

960 m Complete Set, SG #119//166 $700
Used, basic shades, 3/- Revenue cancel, mostly nice town
cancels, generally fine to very fine. Scott #101-118 $2,965.
SG £1,996 ............................................... Est. $1,000/1,200

961 H ½d to 10/-, SG #119//164 $850
O.g., basic set without £1, cheapest shades, fine to very fine.
Scott #101-117 $2,990. SG £2,730 ......... Est. $1,200/1,400
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962 m ½d to 2/- Values, SG #119//153 Web $100
35 copies, mostly used on stockpages, noted several shades,
unchecked for varieties, noted interesting cancels incl. El
Dorado Mine, Shangani, have a look, generally fine. Scott
#101/112 ...................................................... Est. $150/200

963 Hm ½d to 1/-, SG #119//152 $350
80 mint or used, ½d to 1/- values, dupl. for shades, etc.,
generally fine to very fine. Scott #101-111 $2,300+
(Owner’s) ...................................................... Est. $500/600

964 Hm ½d Plate Study, SG #119//122 Web $200
Balance with 14 mint, 5 used, incl. shades with brown-olive,
apple-green, 3 bronze with “Looker” 7-9, perf 13½
SG#182a used, bomb flaw, mostly identified, nice research
value, fine to very fine. Scott #101//101d ....... Est. $250/300

965 H 1d Study, SG #123//125 Web $110
Balance with 13 mint (2 extra not counted - faults), mostly
SG#123 (4 with positional “OD” flaws), also SG#124, 125, 
some identified, nice study, fine to very fine. Scott #102
 ...................................................................... Est. $150/200

966 H 1d Carmine Lake, SG #124 $1,000
Pos. 87, with original flaw to left of King’s forehead, o.g., tiny 
thin (not described in original sale - possibly occurred
afterwards?), fine to very fine, ex. Gibbs lot 117 . Scott #102
var. the discovery copy, one other found since the 1987 auction
 ................................................................ Est. $1,500/2,000

967 H 2d Mint Study, SG #126//130 Web $140
10 copies o.g., with SG#128, 129, 130 with “gash in
Queen’s ear”, RSC “A” shade, RSC “D” with pos. 13, fine to
very fine. Scott #103 ..................................... Est. $200/300

968 H 2d Black Purple & Slate Gray, SG
#127 Web $130
N.h. (1), o.g. (2 - incl. “gash in ear” variety), 2 with certs.
incl. “gash”, all fresh, fine to very fine. Scott #103 var. SG
£480+ ........................................................... Est. $170/200

969 H 2½d Perf and Shade Study, 
SG #131//184 Web $110
12 mint, all identified, with 2 SG#172, 184, nice study of the
shades, fine to very fine. Scott #104//104c ..... Est. $150/200

970 H 3d Mint Study, SG #136-137 Family Web $230
5 mint copies with SG#136 (4 incl. pos. 40), 137 Family
with RSC “A” and “B” and thick ear plate (Royal cert.), 4 of
5 pos. pieces, fresh and fine to very fine. Scott #105
 ...................................................................... Est. $300/400

971 H 4d Mint Study, SG #138-140 Family Web $300
11 mint and 1 used, incl. SG#138 (2 gash in ear var. - 1 with
BPA cert.), 2 of RSC “B”, “C” (very scarce), “E” with
Postmaster imprint, and “F” (scarce), excellent colors, fine to 
very fine lot. Scott #106-106a ........................ Est. $400/500

Unique Position Piece

972 H
H 4d Olive-Black and Yellow Orange,

SG #140 var. $3,000
N.h., RSC “D” pos. 49 corner copy, beautifully centered,
perfect gum, choice extremely fine, The head color is a deep
shade of the SG Key ‘olive-black’ and the heads have a course
appearance which, combined with a lack of detail by the eyes
and temples, give both portraits a ‘ghostly’ appearance. This
head plate, with its very distinct upper printer’s mark, is only
known to have been used in the production of the 2d, RSC
‘B’ and of this stamp, ex. Simpson, Gibbs, Strehmel. Scott #106 
var., to date seems to be the only sheet of this printing with no
used examples known, all recorded unused pieces are from
the sheet ................................................... Est. $4,000/5,000

This is the only corner single available as the other 3 corners are in
existing multiples

973 H 5d Mint Study, SG #141, 141a
Family Web $150
8 o.g. copies incl. SG#141 “gash in ear”, 141a shades, “the
pretender” RSC “A”, fine to very fine. Scott #107 
....................................................................... Est. $200/250

974 H 5d Purple Brown & Ocher, Color
Error, SG #141ab $250
“Queens cheek flaw” pos. 4, o.g., choice very fine, BPA
(1956) cert. Scott #107a $725. SG £650 ........ Est. $300/350

975 H 6d Mint Study, SG #144-145 Web $110
Group of 5 o.g., incl. “gash in ear” on SG#144, 145 (3), fine
to very fine lot. Scott #108 ............................. Est. $150/200

976 H 6d Brown & Purple, SG #145 $300
O.g., centered, very fine. Scott #108 var. SG £700
 ...................................................................... Est. $350/400
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977 H
H 6d Bright Chestnut & Mauve, 

SG #145a $300
N.h., “gash in ear” pos. 2 with selvage (hinged), very fine to
extremely fine, BPA (1979) cert. Scott #108 var. SG £700+ 
....................................................................... Est. $350/450

978 H 8d Black & Purple, SG #146 $2,400
Full o.g., well centered, choice very fine, Royal (1986) cert.
Scott #109 var. SG £6,500 ...................... Est. $3,000/3,500

979 H 8d Mint Study, SG #147-148, 
185 Family Web $300
5 o.g. copies, incl. SG#147 “gash in ear”, perf 13½ RSC
“C”, fine to very fine and attractive. Scott #109, 109a
 ...................................................................... Est. $400/500

980 H 8d Greenish Black & Purple, 
SG #148 $80
“Gash in ear” pos. 2, o.g. (h.r.), fresh, very fine. Scott #109
var. SG £180+ .............................................. Est. $100/140

981 H 10d Mint Study, SG #149 Family Web $100
4 o.g., incl. SG#149 “gash in ear”, pos. 25 (line by King’s
cross), RSC “A” with “gash”, fine to very fine. Scott #110
 ...................................................................... Est. $150/200

982 H 10d Carmine & Deep Purple, SG #150 $200
Full o.g., centered very fine. Scott #110 var. SG £650
 ...................................................................... Est. $250/300

983 H 1/- Mint Study, SG #151-152 Web $70
4 o.g., 3 shades of SG#151, 1 of 152, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $100/150

984 H 1/- Brownish Black &
Turquoise-Green, SG #152a Family $100
RSC “D”, “gash in ear” var., full o.g., very fine, Stephen
Reah Johnson notes accompany stamp. Scott #111 var. SG
£250+ ........................................................... Est. $140/160

985 H 2/- Black & Ultramarine, SG #153 Web $100
2 copies, o.g. (h.r.), also RSC “D” china blue no gum,
washed out, generally fine to very fine. Scott #112. SG £240
 ...................................................................... Est. $150/200

986 H 2/- Deep Black & Blue, 
SG #154 Family $400
L.h., very fresh, fine to very fine. Scott #112 var. SG £1,200
 ...................................................................... Est. $500/700

987 H 2/6 Mint Study, SG #155, a, 156-157 Web $350
4 o.g., SG#157 Royal cert., 156 slightly soiled, otherwise
fine to very fine. Scott #115 $1,300+. SG £1,525
 ...................................................................... Est. $500/700

988 H 2/6 Black & Lake, SG #155 $110
L.h., excellent centering, rich color, very fine and attractive.
Scott #113 $400. SG £400 ............................ Est. $150/200

989 H 2/6 Black & Lake, SG #155 $100
O.g., fresh, fine to very fine. Scott #113 $400. SG £400
 ...................................................................... Est. $140/170

990 H 2/6 Black & Crimson, SG #155a $110
L.h., deep color, almost very fine. Scott #113 var. $400. SG
£350 .............................................................. Est. $150/200

991 H 2/6 Black & Crimson, SG #155a $110
Full o.g., very fine. Scott #113 var. $400. SG £350
 ...................................................................... Est. $150/200
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992 H 2/6 Sepia & Deep Crimson, SG #156 $110
O.g., well centered, very fine, Stephen Reah Johnson notes
(1991). Scott #113 var. $400+. SG £425 ...... Est. $150/200

993 H 2/6 Bister Brown & Crimson, 
SG #156a $400
Full o.g., centered, very fine, Royal (1986) cert. Scott #113
var. SG £1,100 ............................................... Est. $500/700

994 H 2/6 Black & Rose Carmine, SG #157 $250
“Gash in ear” var. pos. 2, full o.g., choice color, immaculate
and very fine, BPA (1978) cert. Scott #113 var. $400+. SG
£350+ ........................................................... Est. $400/500

995 H 3/- Mint Values, SG #158 Family $250
O.g., consisting of SG#158 (2), RSC “A”, pos. 26 button
flaw, fresh, fine to very fine. Scott #114 .......... Est. $300/400

996 H 3/- Green & Violet, SG #158 Family $110
RSC “A”, “gash in ear” pos. 2, l.h., very fresh, choice very
fine, Royal (1986) cert. Scott #114 var. $250+. SG £250+
 ...................................................................... Est. $150/200

997 H 5/- Scarlet-Vermilion & Deep Green,
SG #159 Family $110
RSC “C”, “gash in ear”, o.g., well centered, very fine. Scott
#115 $325. SG £325 ..................................... Est. $150/200

998 H 5/- Mint Values, SG #159 Family $200
3 o.g., consisting of RSC “A”, “C”, “E” (ex Wolpert), fine to
very fine lot. Scott #115 ................................. Est. $300/400

999 H 5/- Brown Red & Green, 
SG #159 Family $80
RSC “A”, o.g., small mark in selvage not mentioned in cert.,
well centered, very fine, Royal (1986) cert. Scott #115 $325.
SG £325 ........................................................ Est. $100/130

1000 H 5/- Deep Rose-Red & Dull
Yellow-Green, SG #160a Family $80
Towards “RSC ”F", o.g., fresh, fine to very fine, Royal
(1986) cert. Scott #115 var. $325. SG £300 ... Est. $100/140

1001 H 7/6 Deep Rose-Red & (Bright)
Grey-Blue, SG #160b Family $240
RSC “C”, o.g. (h.r.), well centered, excellent centering and
colors, very fine, ‘the so-called ‘carmine-red & gray-blue
variant’ Royal # (no cert.). Scott #116 $725. SG £650+
 ...................................................................... Est. $300/350

1002 H 7/6 Carmine & Pale Blue, SG #160b $150
O.g., excellent centering and colors, very fine, Royal # (no
cert.). Scott #116 $725. SG £650 .................. Est. $200/250

1003 H 7/6 Carmine & Pale Blue, SG #160b $240
Large part o.g., well centered, excellent centering and colors,
very fine, Royal (1986) cert., signed Engel. Scott #116
$725. SG £650 ............................................... Est. $300/350
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1004 H 7/6 Bright Carmine & Blue, 
SG #160b Family $240
RSC “A”, o.g. (h.r.), well centered, excellent centering and
colors, very fine, Royal # (no cert.). Scott #116 $725. SG
£650+ ........................................................... Est. $300/350

1005 H 7/6 Carmine & Light Blue, SG #161 $300
Full o.g. (h.r.), fine. Scott #116 var. SG £900 ... Est. $400/500

1006 H 7/6 Carmine & Bright Blue, SG #162 $1,400
Very l.h., deep rich color, very fine great copy of this rare
shade. Scott #116 var. SG £4,250 ............ Est. $1,800/2,000

1007 H 10/- Deep Myrtle & Orange, SG #163 $100
O.g., tiny thin, excellent color, lovely very fine appearance.
Scott #117a $725. SG £650 ........................... Est. $150/200

1008 H 10/- Blue Green & Orange, SG #164 $200
“Gash in ear” pos. 2, o.g., well centered, fine to very fine,
Royal (1985) cert. Scott #117 $475+. SG £425+
 ...................................................................... Est. $250/300

1009 H 10/- Blue Green & Orange, SG #164 $140
O.g., overall very fine, Royal (1986) cert. Scott #117 $475.
SG £425 ........................................................ Est. $180/220

1010 H 10/- Blue Green & Orange, SG #164 $110
O.g. (h.r.), fine. Scott #117 $475. SG £425 ... Est. $150/180

1011 H £1 Carmine Red & Bluish Black, 
SG #165 $550
O.g., very well centered, choice very fine, Royal (1986) cert.
Scott #118 $1,650. SG £1,700 ...................... Est. $700/900

1012 H £1 Rose Scarlet & Bluish Black, 
SG #166 variant $900
“Gash in ear” pos. 2, variant blackish frame, l.h., excellent
centering, almost extremely fine, misidentified SG#166a
Royal (1986) cert. Scott #118a $1,550+. SG £1,600+
 ................................................................ Est. $1,200/1,500

1013 H £1 Rose Scarlet & Bluish Black, 
SG #166 $450
Full o.g. (h.r.), perfectly centered, very fine to extremely fine. 
Scott #118a $1,550. SG £1,600 ..................... Est. $600/800

1014 H £1 Crimson & Slate Black, SG #166a $900
“Gash in ear” pos. 2, l.h., excellent centering, very fine or
better, Royal # (no cert.). Scott #118 var. $1,650. SG
£2,000 ..................................................... Est. $1,200/1,500
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1015 H £1 Crimson (Towards Lake) &
Blue-Black, SG #166a Family $550
RSC “D”, o.g., deep rich colors, nice centering, very fine and
choice, Royal (1986) cert. Scott #118 var. $1,650. SG
£2,000 +, scarce color ................................... Est. $800/1,000

1016 H £1 Crimson & Blue-Black, 
SG #166a Family $550
RSC “E”, o.g., gum wrinkles, nice centering, very fine and
choice, Royal # (no cert.). Scott #118 var. $1,650. SG
£2,000 ........................................................ Est. $800/1,000

1017 H £1 Carmine & Blue Black, 
SG #166a Family $550
RSC “E”, o.g., centered, very fine and attractive. Scott #118
var. $1,650. SG £2,000 ............................... Est. $800/1,000

Two Sheets of 50 Exist of This
Spectacular Error of Color

1018 H £1 Scarlet & Reddish Mauve, Color
Error, SG #166b $6,000
Full o.g. (no gum loss as normally seen), centered, gorgeous
copy with excellent color, well centered for this, very fine and
very important item for the advanced collector, this error was
discovered in 1924 when Stanley Gibbons, Ltd. acquired all of the
remainder of the Double Heads, and two sheets of fifty stamps of the
£1 were found to be in Carmine and Reddish Mauve colors. The
vast majority are centered to the bottom and/or right. The copy
offered here is much better centered than normal. Also, the stamps
from both sheets possess gum disturbance to some degree, with this
example showing full original gum. Scott #118 var. SG £10,000 
............................................................... Est. $8,000/10,000

Perforate 15

1019 H ½d Blue Green, SG #167 $100
L.h., well centered, very fine. Scott #101b $350. SG £300
 ...................................................................... Est. $140/180

1020 H ½d Yellow Green, SG #168 $100
L.h., well centered, very fine and choice, Royal (1987) cert.
Scott #101b var. $350. SG £350 .................... Est. $140/180

1021 H ½d Bronze Green, SG #169 var. $200
Plate II, “Looker 7", l.h., unlisted, very fine and choice, rare
for perf 15 ....................................................... Est. $300/400

1022 H 1d Deep Rosine, SG #170a Family $200
O.g. (h.r.), well centered, unlisted shade, lovely color, very
fine and scarce. Scott #102b var. ................... Est. $300/400

1023 H 1d Rose Carmine, SG #170b $100
O.g. (h.r.), recut upper left corner (pos. 24), well centered,
very fine. Scott #102b $350. SG £350 ........... Est. $130/160

1024 H 2d Black & Slate-Green, 
SG #171b var. $350
RSC “H”, o.g., excellent centering, very fine, incorrect
Royal (1986) cert. Scott #103b var. very scarce
 ...................................................................... Est. $500/600
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1025 H 5d Lake Brown & Olive, SG #175 $300
“Medal cuts” pos. 5., l.h., wide copy, immaculate and very
fine. Scott #107b $875. SG £800 ................... Est. $350/400

1026 H 1/- Blue-Black & (Deep)
Turquoise-Blue, SG #177 Family $350
O.g., well centered, very fine. Scott #111b $1,325. SG
£1,300, rare ................................................... Est. $450/550

1027 H 2/- Black & Dull Blue, SG #178
Family $450
RSC “B”, large part o.g., couple short perfs top left, fine.
Scott #112a $2,500. SG £2,250, rare ............. Est. $600/800

1028 H 3d Deep Reddish Purple & Ocher,
Perf 14x15, SG #180 Family $2,400
RSC “I”, slightly dist. o.g., otherwise very fine, Royal (1980)
cert. Scott #105b $7,750. SG £7,500, rare
 ................................................................ Est. $3,000/4,000

1029 H 4d Black & Orange, Perf 15 x 14, 
SG #181 $150
O.g., well centered, immaculate and very fine. Scott #106b
$550. SG £450 ............................................... Est. $200/250

Perforate 13½

1030 H
H ½d Yellow Green, SG #182 $100

N.h., well centered, very fine. Scott #101d var. $375
(hinged). SG £300 (hinged) .......................... Est. $150/200

1031 H
H ½d Yellow Green, SG #182 $100

N.h., pos. 29 “double dot” var., well centered, very fine,
Royal (1986) cert. Scott #101d var. $375 (hinged). SG £300 
(hinged) ........................................................ Est. $150/200

1032 H
H ½d Yellow Green, Pair, SG #182 $200

N.h., well centered, very fine. Scott #101d var. $750
(hinged). SG £600 (hinged) .......................... Est. $300/400

1033 H 1d Bright Carmine, SG #183 $350
L.h., few slightly short perfs, centered, nice color, fine and
scarce. Scott #102c $2,250. SG £2,000 .......... Est. $500/700

1034 H 8d Black & Purple, SG #185 Web $150
3 o.g. copies with “gash in ear” and “King’s extra curl” pos., 1
corner copy, very fine lot. Scott #109a $190+. SG £180+
 ...................................................................... Est. $200/250

1035 H 8d Gray Purple & Dull Purple, 
SG #185a $80
“King’s wisp” (pos. 44), o.g., few slightly short perfs,
centered, fine. Scott #109a var. SG £375 ....... Est. $100/140
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1913-24 Admiral Issues

Perforate 14 Monocolor

1036 H ½d to 10/-, SG #186//243 $300
O.g., basic group, less the £1, fine to very fine. Scott
#119-137 $990 ............................................. Est. $400/450

1037 H
HH ½d to 2½d Mint Study, SG

#186//201 Web $400
N.h. to o.g., various shades and many identified, various
blocks of 4 to the 2½d incl. marginal, few used ½d, ½d
bronze, 1d shaded ear die (2), excellent colors throughout,
overall very fine, excellent lot for the monocolor collector
 ...................................................................... Est. $500/700

1038 H ½d Dull Green, Imperf Vertical,
Horizontal Pair, SG #188ba $325
L.h. marginal pair, very fine. Scott #119h $1,000+. SG
£1,000+ ........................................................ Est. $400/500

1039 H ½d to 1½d Imperf One Side Web $100
Group of 4 with also 1d (2), o.g., fresh, a very fine set
 ...................................................................... Est. $150/200

1040 H
H 1d Rose Carmine, Imperf Between,

Horizontal Pair, SG #190a $350
N.h., marginal pair, hinged selvage only, excellent color, very 
fine. Scott #120 c (?) $1,100 (hinged). SG £1,200 (hinged)
 ...................................................................... Est. $450/550

1041 H
H r 1d Brown Red, SG #192 Web $90

N.h., pane of 60, gum crease running through bottom row,
thin top right selvage, 1 with inclusion, occasional minor
gum tone spot, still very attractive, overall very fine. Scott
#120 $270 (hinged). SG £270 (hinged) ........ Est. $130/160

1042 H
H r 1d Red, SG #193 Web $100

N.h., irregular pane of 56, 1 copy tone spot, otherwise fine to
very fine. Scott #120a $420 (hinged). SG £448 (hinged)
 ...................................................................... Est. $150/200

1043 H 1d Rose Red, Imperf Between,
Horizontal Pair, SG #195a $300
L.h. marginal copy, very fine. Scott #120 l $1,000+. SG
£1,000+ ........................................................ Est. $400/500

1044 H 1d “Cherry”, SG #196 Family $200
O.g. (small adherence on reverse), incredible color, very fine, 
ex. Gibbs . Scott #120q, rare ........................... Est. $300/400

1045 H 1½d Brown Ocher, Imperf Between,
Horizontal Pair, SG #197a $150
O.g., couple short perfs, fine. Scott #121e $775. SG £850
 ...................................................................... Est. $200/250

1046 H 1½d Bister Brown, Imperf Between,
Horizontal Pair, SG #198a $300
O.g., centered, very fine. Scott #121e $875. SG £850
 ...................................................................... Est. $350/400

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 20, 2015 Page 110First Session



1047 H 1½d Drab Brown, Imperf Between,
Horizontal Pair, SG #199a $300
O.g. (h.r.), small black mark on gum, very fresh, immaculate
and very fine. Scott #121h $875. SG £850 ..... Est. $350/400

1048 H
HH ½d to 2½d Perf 15 Mint Study, SG

#202//208 Web $200
19 mostly n.h. to o.g. items incl. ½d blocks of 4 and 8, 2½d
block of 4 n.h., three ½d used, etc., many identified with
various shades, overall very fine ...................... Est. $300/350

1049 H
H r ½d Blue Green, Perf 15, SG #202 Web $110

N.h., partial pane of 48 with imprint, about 3 hinged, fine to
very fine. Scott #119b var. SG £432 (hinged)  Est. $150/200

1050 H
H r 1½d Bister Brown, Perf 15, SG #206 Web $350

N.h., partial pane of 24 with imprint, hinging in selvage
affecting 2 copies, well centered, very fresh, immaculate and
very fine. Scott #121b $1,200 (hinged). SG £1,152 (hinged)
 ...................................................................... Est. $450/550

1051 m ½d Green, Perf 14x15, SG #208a Web $50
1921 cds, notation and wrinkle, fine. Scott #119m $225. SG
£200 ................................................................ Est. $80/100

1052 H
HH Head Die I Perf 14 and 15 Mint

Values, SG #209//218 Web $60
N.h. to o.g. group of 9 values, incl. SG#214, overall very fine
 ...................................................................... Est. $100/150

1053 H Head Die I, 8d Violet & Green, 
Perf 14, SG #213a $1,800
O.g., centered, nice color, very fine and rare, Royal (1986),
BPA (1969) certs. Scott #128 var. SG £5,500
 ................................................................ Est. $2,500/3,000

1054 H Head Die I, 2/- Black & Brown, Perf
14, SG #214 $70
“Waxed moustache” pos. 34, o.g., very fine and attractive.
Scott #132 var. SG £160+ ............................ Est. $100/140

Head Die II

1055 H
HH Perf 14 Mint Values, SG #219//243 Web $750

20 n.h. to o.g. incl. SG#236-248 complete, #236 “waxed
moustache” variety, fresh throughout, overall very fine
 ................................................................ Est. $1,000/1,400

1056 H
H r 2d Black & Gray, Perf 14, SG #219 Web $200

N.h., partial pane of 36 (#299) with flaw pos. 17, 27, vert.
perf folds, fine to very fine. Scott #122a var. SG £864
(hinged) ........................................................ Est. $300/400

1057 H
H r 5d Black & Bright Green, Perf 14, 

SG #227 Web $450
N.h., pane of 60 (#321) with thin top right selvage and
crease top left not affecting adhesives, hinged in selvage only,
incl. flaw pos. 16, 26, 34 (“’waxed moustache”), 41, etc., very
fresh front and gum, very fine and unusual. Scott #126 var.
SG £1,440 (hinged) ....................................... Est. $600/800

1058 H 6d Black & Purple, Perf 14, SG #229 $100
“Waxed moustache” pos. 34, o.g., very fine. Scott #127 var.
SG £85+ ....................................................... Est. $150/200

1059 H £1 Black & Violet, Perf 14, 
SG #243 var. $140
“Hand painted above cap” variety, large part o.g., deep
shade, fine to very fine, BPA (1979) cert. Scott #138 $450.
SG £450 ........................................................ Est. $200/250

1060 H
HH Mint Group, Perf 15, SG #244,

246-250, 252-253 $180
N.h. to o.g. group of 7 to 10/-, fresh throughout, overall very
fine. SG £747 ................................................. Est. $250/300

1061 H 3/- Chocolate & Blue, Perf 15, 
SG #250 $250
Large part o.g., well centered, almost very fine. Scott #134b
$775. SG £750 ............................................... Est. $300/350

1062 H £1 Black & Purple, Perf 15, SG #254 $450
O.g., vivid purple shade, fine to very fine. Scott #138c
$1,750. SG £1,800 ......................................... Est. $600/800
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1063 H £1 Black & Purple, Perf 15, SG #254 $450
O.g., slight gum soiling not mentioned in cert., strong color,
very fine centering, Royal (1986) cert. Scott #138c $1,750.
SG £1,800 ..................................................... Est. $550/650

Head Die III, Perforate 14

1064 H
HH 2d to £1 Mint Group, SG #255//278 $500

30 n.h. to o.g. singles and SG#270 control # block of 4, incl.
274b, 276a, 277, 278, 268 with PM mark, fresh throughout,
overall very fine .............................................. Est. $700/900

1065 H
H r 2d Black & Brownish Gray, SG #255 Web $300

N.h., block of 4, light gum aging, hinged in selvage only,
incl. vertical printer’s mark pos. 36, overall very fine. Scott
#122a. SG £1,140 (hinged) .......................... Est. $400/600

1066 H
H r 2d, 3d, 4d, Blocks of 4, SG #255,

260-262 Web $100
N.h., marginal or corner with both 4d shades, very fresh,
overall very fine, 3 ex. Marsh . SG £348 (hinged)
 ...................................................................... Est. $150/200

1067 H
H r 2d Black & Gray Black, Block of 4,

SG #256 Web $70
N.h., 4 top marginal blocks with 3 Die IIIA, one Die IIIB, 1
endorsed “Salisbury 2/9/20", very fresh, very fine and
attractive. Scott #122a var. SG £208+ .......... Est. $100/130

Important Item for 
The Admiral Collector

1068 H 2d Black & Gray Black, Imperf Between, 
Horizontal Strip of 3, SG #256b $6,000
O.g., marginal, excellent color, very fine and rare. Scott
#122c var. SG £16,000 ......................... Est. $8,000/10,000

1069 H 6d Black & Reddish Mauve, Head Die
II to Resemble Perf 14, SG #265 var. $200
Pos. 51, full o.g., very fine. Scott #127 var. .... Est. $300/400

1070 H
HH r 1/- Black & Green, Block of 4, 

SG #272b Web $70
Marginal with n.h. (21), l.h. (2), off-center (typical),
excellent color for this, fine for this, ex. Marsh . Scott #130a
$380+. SG £340 +, scarce ............................. Est. $100/140

1071 H 7/6 Maroon & Slate Black, SG #276a $300
O.g., marginal, gorgeous color, very fine. Scott #136 var.
SG £900 ........................................................ Est. $350/450

1072 H £1 Black & Bright Purple, SG #278 $150
O.g., bright frame, fine to very fine. Scott #138 var. SG
£550 .............................................................. Est. $200/250

1073 H £1 Black & Deep Purple, SG #279 $200
O.g., pencil notation on reverse, fine to very fine. Scott #138
var. $450. SG £600 ........................................ Est. $250/300

1074 H £1 Black & Violet Indigo, SG #279a $240
Full o.g., fine to very fine, Royal (1986) cert. Scott #138a
var. $950. SG £700 ........................................ Est. $300/350

1075 H £1 Black & Deep Violet, SG #279b $140
Marginal copy, o.g., rich color, very fine, BPA (1962) cert.
Scott #138 var. $450. SG £650 ...................... Est. $200/250

1076 H 2d Black & Brownish Gray, Perf 15,
SG #279c $2,000
“Dist. o.g.” (harsh), fresh, overall very fine, Royal (1973)
cert. Scott #122d $6,500. SG £5,500 ....... Est. $2,500/3,000
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1077 H 1917, GV “Admiral”, ½d on 1d,
Surcharge Inverted, SG #280a $550
Full o.g. (h.r.), very fine and scarce, BPA (1977) cert. Scott
#139a $1,600. SG £1,400 ............................. Est. $700/900

1078 H 1917, GV “Admiral”, ½d on 1d, 
SG #280-281 $50
N.h. blocks of 60 of both colors, 1st showing spaced wider
varieties, also blocks of 24, 4 with 2 SG#280c, pair and 3
singles, fine to very fine. Scott #139 ............... Est. $100/150

1922-24 Head Die III, White Papers

1079 H
HH Mint Study, SG #282//310 $800

N.h. to o.g. group of around 60+ with few pairs and blocks,
incl. various shades, perf 15 ½d, 1d, 1½d values, 3d n.h.
block of 4, 306 (2), 307 (2), 308, 309 pale crimson, 310 (2),
very fresh group, fine to very fine .............. Est. $1,200/1,400

1080 H
H r 6d Jet Black & Lilac, Perf 14, 

SG #295 Web $200
Pane of 60, #10, three copies affected by hinge remnants,
incl. pos. 31 “large Rhodesia”, excellent condition, very fine
and attractive. Scott #127. SG £510 (hinged)  Est. $250/350

1081 H £1 Black & Deep Magenta, Perf 14,
SG #311a $300
Slightly dist. o.g., well centered, very fine, Royal (1986) cert.
Scott #138a var. $950. SG £1,000 ................. Est. $350/400

1082 H 2d to 3/-, Perf 15, SG #312//320 Web $200
8 o.g. values, consisting of SG#312-313, 315, 316, 317 (2),
318, 320 (toned gum), fine to very fine. SG £790
 ...................................................................... Est. $250/300

1083 H £1 Black & Deep Magenta, Perf 15,
SG #322 $350
L.h. marginal copy, excellent sharp color, almost very fine.
Scott #138b $1,100. SG £1,100 .................... Est. $450/550

1084 H St. Vincent: 1885, Victoria, 4d Red
Brown, SG #50 $150
O.g. (h.r.), fine. Scott #47 $1,100. SG £950 .. Est. $200/250

Sierra Leone

1085 H
H 1933 Wilberforce Set, SG #168/180 $350

N.h. (4d o.g.), 1/- plate single, fine to very fine. Scott
#153-165 $1,069 (n.h.). SG £1,100 (o.g.) ..... Est. $500/600

1086 H
H 1933 Wilberforce Set, SG #168/180 $300

N.h. (4d o.g.), 10/- light toning, fine to very fine. Scott
#153-165 $1,069 (n.h.). SG £1,100 (o.g.) ..... Est. $400/500

1087 H
H r 1935, 1d Silver Jubilee, Short Extra

Flagstaff Variety, SG #181b Web $100
N.h. in corner block of 4, hinged selvage, one copy (not
error) spot on reverse, fine to very fine. Scott #166 var. SG
£225+ ........................................................... Est. $150/200

1088 H
H r 1935, 1d Silver Jubilee, Lightning

Conductor Variety, SG #181c Web $60
N.h. in corner block of 4, hinged selvage, very fine. Scott
#166 var. SG £85+ ........................................ Est. $80/100
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1089 H r 1935, 3d Silver Jubilee, Lightning
Conductor Variety, SG #182c Web $60
L.h. in corner block of 4, very fine. Scott #167 var. SG
£140+ ............................................................. Est. $80/100

1090 H r 1935, 5d Silver Jubilee, Short Extra
Flagstaff Variety, SG #183b $140
L.h. in corner block of 4, very fine. Scott #168 var. SG
£550+ ........................................................... Est. $200/250

South African States

1091 m Cape of Good Hope - Mafeking: 1900,
½d-3d Surcharge Values, SG #1//12 Web $100
5 diff., all used, fine to very fine. Scott #162//173 $402. SG
£425 .............................................................. Est. $150/180

1092 H Cape of Good Hope - Mafeking:
1900, 1d, SG #17 $200
Small part o.g., centered very fine. Scott #178 $1,100. SG
£1,200 ........................................................... Est. $300/400

1093 m Cape of Good Hope - Mafeking:
1900, 3d, 18½mm Wide, SG #19 Web $70
AP 13 00 cds, light crease upper right corner, fine to very fine 
appearance. Scott #179 $400. SG £475 ......... Est. $100/120

1094 m Cape of Good Hope - Mafeking:
1900, 3d, 21mm Wide, SG #21 $350
MY 11, 1900 cds, fine. Scott #180 $1,500. SG £1,200
 ...................................................................... Est. $500/600

1095 m Natal: 1857, Embossed, 9d Blue, SG #6 $700
Full margins around, crisp embossing, fine to very fine, RPS
(2009) cert. Scott #3 $13,000. SG £7,500
 ................................................................ Est. $1,000/1,500

1096 m Natal: 1857, Embossed, 1/- Buff, SG #7 $500
Barred oval numeral “2" cancel (Durban), margins around,
fine to very fine, Sismondo (2009) cert. Scott #4 $10,500.
SG £5,500 .................................................. Est. $750/1,000

1097 H New Republic: 1866-67 Without 
Arms 10/6, SG #43 Web $70
Full o.g., fresh, fine to very fine. Scott #32B $275. SG £250
 ...................................................................... Est. $100/140

1098 H New Republic: 1887 Granite Paper
4d, Tete-Beche Pair, SG #75a Web $100
O.g., slight reinforcing, very fresh, fine to very fine. Scott
#62b $375. SG £350 ..................................... Est. $130/160

1099 m Orange Free State: Occupation; 1900
VRI “Level Stops” 1/-, SG #110a $900
Used, scarce item, fine to very fine. Scott #52G $2,750. SG
£2,500 ..................................................... Est. $1,200/1,400
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1100 H
H Swaziland: 1933 GV Set, SG #11-20 $150

N.h., fine to very fine. Scott #10-19 $475. SG £180 (o.g.)
 ...................................................................... Est. $200/250

1101 H Tanganyika: British Occupation of
G.E.A.; 1917-1921 Set, SG #45-62 $200
L.h., 20r n.h., 1c no gum, otherwise fine to very fine. Scott
#N106-N122 $1,077. SG £1,200 ................. Est. $300/400

Transjordan

1102 H 1920 (Nov.), 2p Perforate 15x14,
Type 1a Overprint, SG #6a $130
O.g., stains on reverse, fine to very fine appearance. Scott #6
var. SG £850 .................................................. Est. $180/220

1103 H
HH r 1920 (Nov.), 5p Perforate 15x14, Type

1a Overprint, In Block of 4, SG #7, 7a $375
O.g. top (2), n.h. bottom (2, incl. variety), exhibit piece, fine
to very fine, BPA (1954) cert. Scott #8a var. SG £1,550+
 ...................................................................... Est. $500/600

1104 m 1920 (Nov.), 9p Perforate 15x14,
Type 1a Overprint, SG #8 $375
Used, fine to very fine. Scott #9a $1,500. SG £1,400 only 2-3 
known ............................................................ Est. $500/600

1105 H 1922 (Nov.), 10p on 10p Perforate
14, SG #33 $220
L.h., very scarce item, very fine. Scott #26 $975. SG £850
 ...................................................................... Est. $300/350

1106 H 1922 (Nov.), 20p on 20p Perforate
14, SG #34 $180
L.h., very scarce item, very fine. Scott #27 $800. SG £650
 ...................................................................... Est. $250/280

1107 H 1922 (Nov.), 20p on 20p Perforate
15x14, SG #35 $525
O.g. (h.r.), very rare item, fine to very fine. Scott #28
$2,000. SG £1,800 ......................................... Est. $700/800

1108 H 1922 (Dec.), 10p Violet Overprint,
SG #52a $300
L.h., fine to very fine. Scott #51 $1,250. SG £1,100, 89 total
printed ............................................................ Est. $400/500

1109 H 1922 (Dec.), 10p Black Overprint,
SG #52b $300
O.g., fine. Scott #51 var., 89 total printed ........ Est. $400/500

1110 H 1922 (Dec.), 20p Red Purple
Overprint, SG #53 $450
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott #52A $1,750. SG £1,600,
53 total printed ................................................ Est. $600/700

1111 H 1922 (Dec.), 20p Deep Red Purple
Overprint, SG #53 $450
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott #52A $1,750+. SG
£1,600, 53 total printed .................................... Est. $600/700
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1112 H 1922 (Dec.), 20p Violet Overprint,
SG #53a $300
O.g. (h.r.), very fine. Scott #52 $1,250. SG £1,100, 53 total
printed ............................................................ Est. $400/500

1923 (1 March) Issues

1113 H 1m Gold Overprint, Perforate 15x14,
SG #54 $350
O.g., fine to very fine. Scott #53b $1,600. SG £1,500, 50
printed ............................................................ Est. $500/600

1114 H 1m Gold Overprint, Perforate 15x14,
SG #54 $180
O.g., light horiz. crease, fine to very fine appearance. Scott
#53b $1,600. SG £1,500, 50 printed .............. Est. $250/350

1115 m 1m Gold Overprint, Perforate 15x14,
SG #54 $550
Used, fine to very fine. Scott #53b $1,800. SG £1,800, only 2
known ............................................................ Est. $750/850

1116 m 1m Gold Overprint, Perforate 15x14,
SG #54 $375
Used, light soiling, fine to very fine appearance. Scott #53b
$1,800. SG £1,800, only 2 known .................... Est. $500/600

1117 m 5m, Type 1a Overprint Albino, SG #58a $450
Used, light soiling, extremely scarce, fine appearance. Scott
#57a var. SG £1,400, may be unique ................ Est. $600/700

1118 H 20p Perforate 14, Gold and Black
Overprints Double, Black 
Inverted, SG #68e $220
O.g., very fine. Scott #63f $1,300. SG £750 .. Est. $300/400

1923 (April-October) Issues

1119 H ½p on 9p on Red Overprint, SG #75a Web $70
L.h., very fine. Scott #98 $95. SG £350 ......... Est. $100/120

1120 m ½p on 9p on Black Overprint, SG #79d $260
Used, short perf top, scarce item, fine to very fine centering.
SG £1,200 ..................................................... Est. $350/400

1121 m ½p on 9p on Black Overprint
Doubled, SG #79d var. $250
Used, light crease, scarce item, fine to very fine centering. SG 
£1,200+ ........................................................ Est. $350/450

The Five Known Copies for SG #83b 
Are Listed Below

1122 H 1p on 5p, on Violet Overprint, SG #83b $525
O.g., scarce, fine to very fine. Scott #89 $2,500. SG £2,000
 ...................................................................... Est. $700/800

1123 H 1p on 5p, on Violet Overprint, SG #83b $525
O.g., scarce, fine to very fine. Scott #89 $2,500. SG £2,000
 ...................................................................... Est. $700/800
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1124 m 1p on 5p, on Violet Overprint, SG #83b $600
Used, scarce, fine to very fine. Scott #89 $2,500 (mint). SG
£2,250 ........................................................ Est. $800/1,000

1125 m 1p on 5p, on Violet Overprint, SG #83b $600
Used, scarce, fine to very fine. Scott #89 $2,500 (mint). SG
£2,250 ........................................................ Est. $800/1,000

1126 m 1p on 5p, on Violet Overprint, SG #83b $600
Used, scarce, fine to very fine. Scott #89 $2,500 (mint). SG
£2,250 ........................................................ Est. $800/1,000

1127 H 1p on 5p, on Red Purple Overprint,
SG #83c $675
O.g., fine to very fine. Scott #89 $2,500. SG £2,500, very
rare ............................................................. Est. $900/1,100

1128 H
H 1923 (May), 5p Gold Overprint,

Reading Up, Doubled, Pair, 
SG #105Ba $375
N.h., unpriced in Gibbons, fine to very fine, RPS (1982)
cert. Scott #80a $1,450 only 24 produced ......... Est. $500/600

1129 H 1924 (Jan.) ½p to 1½p Values, 
SG #114-116 $220
O.g., 1p and 1½p unlisted in Scott, extremely scarce, fine.
Scott #104 var. SG £672 ............................... Est. $300/350

1130 H 1925, 10p “E.F.F.” Error, SG #156a $150
O.g., margin single, pos. 10/3, overall light toning, fine to
very fine. Scott #143a $800. SG £800 ............ Est. $200/250

1131 H
HH 1925, 10p “E.F.F.” Error, In Pair,

SG #156a $220
L.h. and n.h. (error), pos. 10/2-3, fine to very fine. Scott
#143a $822+. SG £827+ ............................ Est. $300/400

1132 H 1926, 20p Perforate 15x14, SG #157a $260
L.h., fresh color, very fine, RPS (1985) cert. Scott #144a
$1,100. SG £850 ............................................ Est. $350/400

1133 m Official: 1924, ½p Scarlet, SG #O117 $220
Used, fine. Scott #O1. SG £110, only 2 known used
 ...................................................................... Est. $300/400

1134 H
H Official: 1924, ½p “Date Omitted” in

Overprint, SG #O117 $220
N.h., pos. 10 in sheet, unlisted in Gibbons, fine. Scott #O1
may be unique .................................................. Est. $300/400

1135 H Zanzibar: 1929, 30r, SG #297 Web $70
L.h., light gum toning, very fine appearance. Scott #177
$350. SG £350 ............................................... Est. $100/150

End of First Session
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